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FORORD

Statistisk Sentralbyrå har gjennomfOrt en bedriftstelling for året 1974. I dette hefte

legger en fram resultatene fra tellingen for Oppland. 	 Heftet gir oppgaver over bedrifter, syssel-

satte, opptjent lOnn, sosiale utgifter, bruttoinntak, vareinnsats, avgifter, tilskott, anskaffelser,

brannforsikringsverdi m.v. etter næringsgruppe. En egen tabell gir hovedtall for kommunene etter

næringshovedgruppe.

Resultatene fra bedriftstellingen blir publisert fylkesvis, bortsett fra at det blir ut-

arbeidd et samlehefte for Akershus og Oslo. Da kontrollen av tellingsmaterialet ikke er aysluttet

når fylkesheftene lages, er tallene i disse hefter foreløpige. Det blir også sendt ut tellingsresul-

tater'for hele landet i egne næringshefter. Oppgaver for bergverksdrift og industri, bygge- og an-

leggsvirksomhet og elektrisitetsforsyning blir i løpet av våren 1976 sendt ut sammen med den årlige

statistikken i heftene Industristatistikk 1974 - Bedriftstelling, Bygge- og anleggsstatistikk 1974 -

Bedriftstelling og Elektrisitetsstatistikk 1974.

Næringshefter for varehandel og andre næringer ventes utgitt i 1977. 1- disse heftene vil

det bl.a. bli gjort nærmere rede for formålet med tellingen, bedrifts- og foretaksdefinisjonen,

næringsgrupperingen og bedriftsoppdelingen.

Statistisk Sentralbyrå, Oslo, 4 mars 1976

Petter Jakob Bjerve

Gunnar Fu IL men-Jenssen
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PRINSIPPER OG DEFINISJONER

. Omfang

Bortsett fra jordbruk, skogbruk, fiske og fangst var rammen for Bedriftstelling 1974 all

privat og offentlig næringsvirksomhet - både ervervsmessig og ikke-ervervsmessig virksomhet. Enmanns-

bedrifter, dvs. bedrifter hvor eieren arbeider helt alene, skulle også være med. Under planleggings-

arbeidet med tellingen ble enkelte grupper av  næringsvirksomhet utelukket på grunn av registrerings -

problemer og fordi gruppen var så godt dekket av annen statistikk at bedriftstellingen neppe kunne gi

mer detaljerte eller sikrere opplysninger. En ble stående ved at tellingen skulle omfatte følgende:

2. BERGVERKSDRIFT

3. INDUSTRI

4. KRAFT- OG VANNFORSYNING

5. BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET

6. VAREHANDEL, HOTELL- OG* RESTAURANTVIRKSOMHET

ex 7. TRANSPORT, LAGRING, POST OG TELEKOMMUNIKASJONER
7112. Transport med rutebil, sporvei og forstadsbaner
7113. Drosje- og turbiltransport
7114. Leiebiltransport
7115. Drift av rørledninger
7116. Hjelpevirksomhet for landtransport
7122. Innenriks sjøfart
71231. Havnevesen
71233. Skipsekspedisjon
71234. Lasting og lossing
71239. Annen hjelpevirksomhet for sjøtransport
7131. Lufttransport av personer og gods
7191. Tjenester i tilknytning til transport
7192. Lagring

ex 8. BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET, FORSIKRINGSVIRKSOMHET, EIENDOMSDRIFT OG
FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING
8103. Tjenester i tilknytning til bank- og finansieringsvirksomhet
832. Forretningsmessig tjenesteyting
833. Utleie av maskiner og utstyr
8319. Eiendomsdrift ellers

ex 9. OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT TJENESTEYTING
9201. Kloakkvesen
9202. Rengjøring og vinduspussing
9209. Renovasjon og rengjøring ellers

ex 93318. Tannlegetjenester, privatpraktiserende tannleger og tannteknikere
935.	 Interesseorganisasjoner
9411. Filmproduksjon
9412. Utleie og framvising av film
94141. Teater- og operavirksomhet
94143. Innspilling og forlegging av grammofonplater og andre lydopptak
951. Reparasjon av kjøretøyer, husholdningsapparater og varer for personlig forbruk
952. Vaskeri- og renserivirksomhet
959.	 Personlig tjenesteyting ikke nevnt annet sted

Bedriftstellingen omfatter ikke:

1. JORDBRUK, SKOGBRUK, FISKE OG FANGST

ex 7. TRANSPORT, LAGRING, POST OG TELEKOMMUNIKASJONER
7111. jernbanetransport
7121. Utenriks sjøfart
71232. Fyr- og losvesen
7132. Hjelpevirksomhet for lufttransport
72.	 Post og telekommunikasjoner
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ex 8. BANK- OG FINANSIERINGSVIRKSOMHET, FORSIKRINGSVIRKSOMHET, EIENDOMSDRIFT OG
FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING
8101. Bankvirksomhet
8102. Kreditt- og finansieringsvirksomhet ellers
82.	 Forsikringsvirksomhet
8311. Utleie av boligbygg og andre bygg

ex 9. OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT TJENESTEYTING
91.	 Offentlig administrasjon, forsvar, politi og rettsvesen
931. Undervisning
932. Forskningsvirksomhet
93311. Forebyggende og konstruktive helsetjenester
93312. Diagnostiske og andre laboratorietjenester
93313. Legekontorer og andre enheter for ambulant behandling
93314. Alminnelige sykehus
93315. Spesidisykehus
93316. Sykehjem
93317. Attføring og rehabilitering

ex 93318. Tannlegetjenester, distriktstannleger og skoletannleger
93319. Andre helsetjenester
9332. Veterinærtjenester
934.	 Sosial omsorg og velferdsarbeid
939.	 Ideologiske og kulturelle organisasjoner
9413. Radio og fjernsyn
94142. Kor- og orkestervirksomhet
9415. Selvstendige kunstneres virksomhet
942.	 Drift av bibliotek og mus6er
049.	 Spott og underholdning ellers
953.	 LOnt husarbeid

sa

Til lijelo ::c ,iiiiientugeo av op p gavene ti i bedriftstellingen ble Byråets sentrale bedrifts-

og foretaksr;gister benyttet. Før utsendingen tok til ble det gjennomført et omfattende kontroll- og

suppleringsarbeid av bedrifter i næringer som skulle være med i tellingen, men som ikke holdes løpende

)jour i registeret.

For	 iette ,vpgavegivniagen hle der utarbeidd 5 forskjellige skjematyper som var tilpasset

ulike næringer. Et forenklet skjema ble utarbeidd til enmannsbedrifter i bergverksdrift og industri

og bygge- og anleggsvirksomhet.

Bedriftsdefinisjo i

I Bedriftstelling 1974 er definisjonen av begrepene foretak og bedrift i samsvar med defini-

sjonen i Standard for næringsgruppering. Foretak er her definert som en institusjonell enhet som om-

fatter all virksomhet som drives av samme eier og bedrift som en lokalt avgrenset funksjonell enhet

hvor det hovedsakelig drives aktiviteter som faLler innenfor en bestemt næringsgruppe. Denne generelle

bedriftsdefinisjonen innebærer at virksomhet som et foretak driver på lokalt atskilte områder blir

regnet som særskilte bedrifter. Unntak fra denne regelen gjelder bygge- og anleggsvirksomhet, trans-

portvirksomhet og elektrisitetsforsyning. All selvstendig bygge- og anleggsvirksomhet som et foretak

driver, regnes til en og samme bedriftsenhet, forutsatt at det ikke er opprettet permanente avdelings-

kontorer for administrasjon av virksomheten innenfor geografisk avgrensede områder. Tilsvarende blir

all ensartet selvstendig transportvirksomhet under felles administrasjon regnet som en bedrift.

Bedriften i elektrisitetsforsyning refererer seg ikke til den lokale enhet, men omfatter alle avdelinger

under samme eier hvor virksomheten faller innenfor  næringsgruppen. (I heftene Bygge- og anleggsstati-

stikk 1974 - Bedriftstelling og Elektrisitetsstatistikk 1974 er detgjortnærmererede for bedriftsbegrepet.)

Vanlig hjelpevirksomhet, keek, hovedkontorer, avdelingskontorer, salgskontorer, lageravdelinger

o.l. som hovedsakelig yter tjenester til eget foretak er alltid skilt ut som egne enheter når virksom-

heten liggerien annen kommune enn de øvrige bedrifteriforetaket. Enhetene kalles hjelpeav-

delinger, men regnes ikke som egne bedrifteristatistikken. Hjelpeavdelingeneharialminnelighet
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ingen produksjon, omsetning e.1. og har derfor i de fleste tilfelle bare gitt oppgave til bedrifts-

tellingen over sysselsatte, lønn m.v. og eventuell verdi av anskaffelser og brannforsikringsverdi.

Oppgavene for slike bedrifter er tatt med under samme næringsgruppe som oppgavene for den (hoved)-

bedriften innen foretaket de hovedsakelig yter tjenester til. Ved geografiske fordelinger er opp-

gavene gruppert etter hjelpeavdelingens beliggenhet. Ved fordelinger etter størrelse er oppgavene

gruppert etter sysselsetting.

Oppgavene til bedriftstellingen omfatter bedrifter som har vært i drift hele eller deler av

året 1974. For å få en så fullstendig oversikt som mulig over anskaffelser er det i bedriftstellingen

tatt med investeringsoppgaver over større bergverks- og industribedrifter og kraftanlegg som er under

bygging, men som ikke er kommet i drift. Disse bedrifter regnes ikke med i bedriftstallet.

I bedriftstallet er heller ikke enmannsbedriftene i bergverksdrift og industri og bygge- og

anleggsvirksomhet med. Oppgavene fra disse bedriftene er bearbeidd særskilt og resultatene er gitt

i tabellene 8 og 13 Sysselsatte og bruttoinntak i enmannsbedrifter etter næringsgruppe.

4. 522122Idairla_lriedannenstatistikk

. Til den årlige industristatistikk, bygge- og anleggsstatistikk og elektrisitetsstatistikk

innhentes det for en stor del opplysninger om de samme kjennemerker som en skulle ha oppgaver for

til Bedriftstelling 1974. Bedriftsdefinisjonen og definisjonen av de forskjellige kjennemerker i

årsstatistikkene faller dessuten sammen med de tilsvarende definisjoner i tellingen.

Samordningen gikk ut på at oppgavene til årsstatistikken og bedriftstellingen for de  større

industribedrifter, bygge- og anleggsbedrifter og bedriftene i elektrisitetsforsyning ble innhentet

på samme skjema. I tillegg til de spørsmål som var felles inneholdt skjemaet enkelte spørsmål som

bare gjaldt tellingen, bl.a. om brannforsikringsverdi, og andre som bare gjaldt årsstatistikken.

Foretak i disse næringer som hadde bedrifter i andre næringer fikk tilsendt særskilte bedrifts-

tellingsskjemaer sammen med fellesskjemaet.

For de mindre industri- og bygge- og anleggsbedrifter hentet bedriftste lingen inn oppgaver

i 1974. Arsstatistikkenes oppgaver ble derfor sløyfet for disse. Industri- og bygge- og anleggs-

statistikken for 1974 gir derfor totaltall for små og store bedrifter under ett.

Fordelene ved samordningen var at en unngikk å kreve inn to sett av oppgaver for bedrifter

som skulle være med i både årsstatistikkene og bedriftstellingen.

5. Næringsgrupperingen

Næringsgrupperingen i Bedriftstelling 1974 er med få unntak i samsvar med Standard for

næringsgruppering. Næringsnummer og betegnelse i forspaltene til tabellene refererer seg til denne.

I standarden er grupperingssystemet utformet som et femsifret pyramidisk grupperingssystem

hvor hvert siffer angir et grupperingsnivå. De fem grupperingsnivåene er gitt følgende betegnelser:

Næring 1-sifret kode
Næringsområde 2-sifret kode
Næringshovedgruppe 3-sifret kode
Næringsgruppe 4-sifret kode
Næringsundergruppe 5-sifret kode

Bedrifter som driver virksomhet som faller i flere næringsgrupper, er prinsipielt gruppert

etter den virksomhet som gir størst tilskott til bedriftens samlede bearbeidingsverdi.

I fylkesheftene er bedriftene gruppert etter næringsgruppe som har firesifret kodenummer.

Grovere næringsinndeling er nyttet i en del tabeller.

For bygge- og anleggsvirksomhet utført i egen regi av statens etater og av kommuner og for

arbeid utført av Statens vegvesen for fylkene har en som regel bare nyttet en statistisk enhet for

all bygge- og anleggsvirksomhet som vedkommende offentlige etat har drevet.



6. Kjennemerker 

B eliggenheten erisamsvar med kommuneinndelingen pr. 1. januar 1974.

Sysselsetting. Tallene omfatter alle som arbeideribedriften, unntatt hjemme-

arbeidere. Midlertidig fraværende p.g.a. sykdom, ferie, arbeidskonflikt o.l. er med, mens fraværende

p.g.a. Militærtjeneste er holdt utenfor. Sysselsettingstallene gjelder gjennomsnittlig sysselsetting

i året og er regnet ut på grunnlag av sysselsettingstall ved utgangen av februar, april, juni, sep-

tember og november. Foruten ansatte er tatt med eiere og familiemedlemmer uten fast lønn som dag-

lig arbeider i enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap, og eiere med ubegrenset ansvar i kommanditt-

selskap. Medeiere i aksjeselskap og andelslag som arbeider i bedriften, er regnet som ansatte. Det

samme gjelder familiemedlemmer til eiere av enkeltmannsfirma eller ansvarlig selskap når de har fast

avtalt lønn. Som ansatte er tatt med ansatte bedriftsledere, kontorfunksjonærer, tekniske funksjonær-

er, salgsfunksjonærer, arbeidsledere, arbeidere, transportarbeidere, visergutter og -piker, avisbud,

vaktmestere, rengjOringspersonale m.v. Revisorer, regnskapsfOrere, forsikringsagenter o.l. er med

dersom bedriften har forpliktelser (feriepenger, frivillige sosiale ytelser etc.) overfor disse 'ut-

over avlønning. Som deltidsansatte regnes an,latte 30M har kortere arbeidstid pr. uke enn normalt

innen gruppen.

O pptjent	 I ç n n	 Under opptjent iOnn er tatt med lOnn før fradrag av skatter,

trygdeavgifter, pensjonspremier o.l. Provisjoner  til ansatte selgere og reisende, verdi av avtalte

naturalytelser, feriepenger, lønn under sykdom, militærtjeneste og annet fravær, tantieme og gratialer

er også tatt med. Sykepenger som bedrifeen har behuldt er trukket fra i sykelønn. I tallene for opp-

tjent lønn er også lOnn tit ansatte hjemmearbeidere medxen, ,

Godtgjørelse til eiere av enkelLfflannsfir,n1 eit.Jr ac,svarlig  selskap, til eiere med ubegrenset

ansvar i kommandittselskap og til familiemediemmer uten fast tOnn er ikke tatt med.

Godtgjorte diett-, kost- og reiseutgifter, utgifter ved ansattes deltakelse i kurs o.1.,

utgifter til arbeidsklær, honorarer til ikke-ansatte styremedlemmer m.v. er ikke inkludert. Slike

utgifter er tatt med under øvrige driftsutgifter.

Sosiale	 utgifte'r omfatter bl.a. arbeidsgiveravgift til folketrygden, løpende

pensjonsutbetalinger til avgåtte arbeidere og funksjonærer, innbetalinger til premiefond og pensjons-

reguleringsfond, tilskott til pensjonsfond, arbeidsgivers andel av premier til syke- og ulykkesfor-

sikring etablert ved tariff- eller arbeidsavtale, stOnad ved bedriftsulykker og utgifter til ansattes

fritidsvirksomhet.

B ruttoinntak. For bedrifteribergverksdrift, industri og reparasjonsvirksomhet

(n.gr. 951) er bruttoinntaket definert som summen av:

(1) salgsverdi av produksjon for egen regning
(2) godtgjørelse for reparasjonsarbeid utført for kunder
(3) godtgjørelse for montering eller installasjon hos andre
(4) godtgjørelse for leiearbeid utfOrt for andre
(5) bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet
(6) 'verdi av eget reparasjonsarbeid
(7) endring av lager av varer i arbeid (ikke definert for n.gr. 951)
(8) salg av handelsvarer

Bruttoproduksjonsverdi er definert som summen av postene (1) til og med (7).

Salgsverdi av produksjon for e en re ning omfatter varer som bedriften har produsert i året

for salg eller levering til andre bedrifter i eget foretak, uansett om varene er solgt eller om de er

lagt på lager. Varer leieprodusert i andre bedrifter er også inkludert.

Salgsverdien av produksjon for egen regning er oppgitt etter prisene på produksjonsstedet  (ab

fabrikk), inklusive verdi av emballasje og transport med bedriftens eget mannskap og materiell, men

eksklusive utgifter til leid uttransport, assuranse, spedisjon m.v. vedrørende salget. Utgående

merverdiavgift er ikke med i salgsverdien, mens andre avgifter som bedriftene betaler til det offent-

lige, er inkludert. Tilskott som bedriften mottar fra det offentlige, er ikke tatt med.

For produkter som leveres til andre bedrifter i eget foretak, er det så vidt mulig nyttet

interne avregningspriser. Dersom foretaket ikke nytter interne avregningspriser for slike leveranser,

er varene vurdert til markedsverdi, eller om denne ikke er kjent (for varer som ikke selges eller
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kjøpes av foretaket) til selvkost pluss normal fortjeneste. Verdi av leveranser til detaljutsalg som

hører til samme foretak, er beregnet som salgsverdi med fradrag for brutto detaljhandelsavanse.

For enkelte industrigrupper er det gjort unntak fra den generelle regel om at produksjon for

egen regning skal omfatte egne produkter som er framstilt for salg. Slakterier og pOlsemakerier skal

således oppgi samlet salg av kjøtt og kjøttvarer, unntatt innkjOpte ferdigvarer som pOlser, pålegg m.v.

I gruppen forlag o.l. er annonseinntekter tatt med under produksjon for egen regning. I gra-

fisk industri oppgis verdi av utfOrt arbeid som produksjon for egen regning. Ved bygging av skip over

100 br.t. og boreplattformer settes salgsverdien av produksjonen lik verdien av det nybyggingsarbeid

som er utfOrt i året.

Godtgjørelse for reparasjonsarbeid utført for kunder inkluderer også reparasjonsarbeid utfOrt

for andre bedrifter i eget foretak. Verdien av utfOrt reparasjonsarbeid omfatter opptjent godtgjOrelse,

eksklusive merverdiavgift, for slikt arbeid utfOrt etter oppdrag for kunder. Betaling for materiell

som bedriften har holdt er også tatt med. Utgifter til reparasjonsarbeid på bedriftens egne bygninger,

maskiner 0.1. er ikke inkludert.

qadtaiLlelse for montering eller installasjon hos andre av e ne produkter eller innkj0 te

handelsvarer omfatter opptjent verdi (eksklusive merverdiavgift) av ferdig utfOrt arbeid i året, in-

klusive deler og materiell som bedriften holder.

Godtgjorelse for leiearbeid utfOrt for andre omfatter de beløp (eksklusive merverdiavgift) be-

driftene har mottatt i året for bearbeiding av råstoffer som kundene holder. Verdien av eventuelle

materialer som bedriftene holder er tatt med.

Bruttoimotekt av annT2LTIILE.Eirksomhet. Ber er tatt med bruttoinntekt av annen virksomhet

enn bergverksdrift og industri forutsatt at virksomheten ikke er skilt ut som egen bedrift. Posten

omfatter bl .a. byggevirksomhet, konsulentvirksomhet og utleie. Bruttoinntekt av virksomhet som ikke

omfattes av tellingen, så som jordbruk, skogbruk m.v. er også tatt med.

Renter og dividender, patent- og lisensinntekter 0.1. finansielle inntekter er ikke tatt med.

Verdi av eget reparasjonsarbeid omfatter verdi av reparasjons- og vedlikeholdsarbeid på egne

bygninger, maskiner, anlegg og andre varige driftsmidler utført i året med bedriftens egne ansatte.

BelOpene inneholder lOnn til egne ansatte og verdi av materialer og deler som bedriften holder.

Endring av la :er av varer i arbeid er differansen mellom lagerbeholdning av varer i arbeid ved

årets slutt og årets begynnelse. Verdien av lagerendringen skal være vurdert til selvkost tillagt

forventet fortjeneste-andel. For skip over 100 brat. og boreplattformer under bygging er verdi av ut -

fOrt arbeid tatt med under salgsverdi av produksjon for egen regning. Verdien av dette arbeidet er

derfor ikke tatt med under endring av lager av varer i arbeid.

Selv om nivået på tallene, (dvs. ved begynnelsen og slutten av perioden) er usikre, gir trolig

den oppgitte endringen et forholdsvis riktig uttrykk for lagerendringen.

Salg  av handelsvarer. I tillegg til vanlig industriproduksjon kjOper en del industribedrifter

inn varer som de selger videre uten noen bearbeiding i bedriften. Slike varer er kalt for handelsvarer.

For bedrifter i kraftforsyning er bruttoinntak definert som summen av:

(I) Leveranse av elektrisk kraft til bedrifter i eget foretak
(2) Salg av fastkraft til andre
(3) Salg av tilfeldig kraft til andre
(4) Salg (leveranse) av elektrisk kraft til andre elverker
(5) Eksport av elektrisk kraft
(6) Transitterings- og transformeringsinntekter
(7) Bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet
(8) Verdi av eget reparasjonsarbeid
(9) Salg av handelsvarer

Bruttoproduksjonsverdi er definert som summen av postene (1) til og med (8).

kraft  til bedrifter i eget  foretak omfatter foruten egenprodusert kraft

nyttet på vanlig måte som fastkraft, også egenprodusert tilfeldig kraft til egne elektrokjeler innen

foretaket. Interne avregningspriser er nyttet. Tallene er inklusive elektrisitetsavgift.

Salg av fastkraft til andre omfatter all elektrisk kraft levert til sluttforbruk fra for-

delingsverk og direkte til storforbrukere fra produksjonsverk. Leveranse av tilfeldig kraft til

Leveranse av elektris
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bedrifter med mottrykksaggregat regnes som fastkraft såframt denne kraften ikke nyttes på bedriftens

elektrokjeler, men nyttes på samme måte som den erstattede reduserte mottrykksproduksjonen. ellers

ville ha gjort.

Salg av tilfeldig kraft til andre omfatter elektrokjelenes forbruk av tilfeldig kraft. Fast-

kraft til elektrokjeler tas med ovenfor.

Salg (leveranser) av elektrisk kraft til andre elverker omfatter foruten alle leveranser til

andre elverker (engrosleveranser) også leveranser til elverker i samme foretak, jfr. bedriftsdefini-

sjonen; f.eks. leveranser mellom områdene innen Statskraftverkene og Samkjøringen. Videre vil leve-

ranser fra sameide verk til eierverkene tas med her med beregnet selvkostverdi. Transittleveranser

tas imidlertid ikke med.

Transitterings- og transformerinsinntekter omfatter den godtgjørelse eieren av overfOrings-

anlegget mottar ved å stille anlegget til disposisjon for andre. Det kan f.eks. vare transformator-

eller koblingsstasjoner, eller sentralnettsinntekter.

Bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet. Her er tatt med bruttoinntekt av annen virksomhet

enn kraftforsyning, forutsatt at virksomheten ikke er skilt ut som egen bedrift. Posten omfatter

bl.a. byggevirksomhet, konsulentvirksomhet og utleie. Bruttoinntekt av virksomhet som ikke omfattes

av tellingen så som jordbruk, skogbruk m.v. er også tatt med.

For bedrifter i bygge- og anleggsvirksomhet er bruttoinntaket definert som summen av:

(1) utfakturert i året direkte til byggherre for utført bygge- og anleggsarbeid
(2) verdi av bygge- og anleggsarbeid utført for egen regning
(3) utfakturert i året til andre bygningsfirmaer for utførte bygge- og anleggsarbeid
(4) verdi av eget reparasjonsarbeid
(5) bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet
(6) salg av handelsvarer

Bruttoproduksjonsverdi er definert som summen av postene (1) til og med (5).

Utgående merverdiavgift er ikke med i de utfakturerte beløp, mens andre avgifter som bedriften

betater til det offentlige, er inkludert. Tilskott som bedriften mottar fra det offentlige, er ikke

tatt med.

Bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet. Her er tatt med bruttoinntekt av annen virksomhet

en bygge- og anleggsvirksomhet, forutsatt at virksomheten ikke er skilt ut som egen bedrift. Posten

omfatter bl.a. elektrisk installasjonsarbeid på skip, konsulentvirksomhet og utleie. Bruttoinntekt av

som ikke omsattes av tellingen, så som jordbruk, skogbruk m.v. et også tatt med.

Renter og dividender, patent- og lisensinntekter o.l. finansielle inntekter er ikke tatt med.

For offentlig bygge- og anleggsvirksomhet er bruttoinntaket satt lik summen av utbetalt lønn

og sosiale utgifter, materiaLkjøp, utgifter til leie av maskiner og andre utgifter som belastes bygge-

ag anleggsprosjektene i regnskapene.

For bedrifter i varehandel er bruttoinntaket definert som summen av:

(1) detaljsalg for egen regning
(2) engrossalg "	 "
(3) provisjoner av agentur- og kommisjonshandel
(4) provisjoner av annen virksomhet
(5) verdi av eget reparasjonsarbeid
(6) bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet

Salg fEr_11„en regning omfatter både kontantsalg og salg på kreditt for bedriftens egen reg-

i	 Privat uttak av varer og leveranser til andre bedrifter i samme foretak er også med.

Salgsverdien er oppgitt inklusive verdi av emballasje og transport med bedriftens eget mann-

gord og materiel', men eksklusive utgifter til leid uttransport, assuranse, spedisjon m.v. vedrørende

salget. Rabatter og retur av varer og emballasje er trukket fra. Utgående merverdiavgift er ikke

med i salgsverdien, mens andre avgifter som bedriftene betaler til det offentlige, er inkludert.

Tikskott som bedriften mottar fra det offentlige, er ikke tatt med.

Engroshandel omfatter salg til videreforhandlere og til gårdsbruk, salgs- og innkjøpslag i

jordbruk, skogbruk og fiske, industribedrifter og andre bedrifter som nytter varene i sin næringsvirk-

somhet, herunder skoler, offentlig administrasjon, helse- og andre sosiale institusjoner m.v. Detalj-

handel omfatter salg vesentlig til personlig bruk eller til private husholdninger.
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Provisjoner av annen virksomhet omfatter bl.a. opptjente provisjoner fra Norsk Tipping A/S,

provisjoner av loddsalg, forsikringsprovisjoner og meklerprovisjoner.

Bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet. Her er tatt med bruttoinntekt av annen virksomhet

enn varehandel og bivirksomhet nevnt under provisjoner, forutsatt at virksomheten ikke er  skilt ut

som egen bedrift. Posten omfatter bl.a. kafedrift, konsulentvirksomhet og utleie. Bruttoinntekt av

virksomhet som ikke omfattes av tellingen så som jordbruk, skogbruk m.v. er også tatt med.

Renter og dividender, patent- og lisensinntekter 0.1. finansielle inntekter, er ikke tatt med.

For bedrifter i hotell- og restaurantvirksomhet er bruttoinntaket definert som summen av:

(1) salg for fortæring på stedet
(2) salg over disk til kunder som tar varene med seg
(3) bruttoinntekt av hotell-, pensjonat- og herbergevirksomhet og drift av leirplasser
(4) verdi av eget reparasjonsarbeid
(5) bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet

Utgående merverdiavgift er ikke med i tallene, mens andre avgifter som bedriften betaler til

det offentlige, er inkludert. Tilskott som bedriften mottar fra det offentlige, er ikke tatt med.

Tallene omfatter det samlede belOp som gjestene var pliktige til å betale. For hoteller,

pensjonater og herberger m.v. er inntekt av servering som var inkludert i pensjonsprisen tatt med

under hotellvirksomhet m.v.

Bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet. Her er tatt med bruttoinntekt av annen virksomhet

enn hotell- og restaurantvirksomhet, forutsatt at virksomheten ikke er skilt ut som egen bedrift.

Posten omfatter bl.a transportvirksomhet, konsulentvirksomhet og utleie. Bruttoinntekt av virksomhet

som ikke omfattes av tellingen så som jordbruk, skogbruk m.v. er også tatt med.

Renter og dividender, patent- og lisensinntekter o.l. finansielle inntekter, er ikke tatt med.

For bedrifter i transportvirksomhet er bruttoinntaket definert son summen av:

(1) opptjente bruttofrakter av innenriks sjøfart
(2) opptjente bruttofrakter av utenriks sjøfart
(3) inntekt av øvrig transportvirksomhet, hjelpevirksomhet for transport, tjenester i

tilknytning til transport og lagring
(4) verdi av eget reparasjonsarbeid
(5) bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet

Utghende merverdiavgift er ikke med i tallene, mens andre avgifter som bedriften betaler til

det offentlige, er inkludert. Tilskott som bedriften mottar fra det offentlige, er ikke tatt med.

Opptjente bruttofrakter er oppgitt uten fradrag for meklerprovisjoner m.v. Servering som er

inkludert i billettprisen og inntekt av lugarutleie er også tatt med.

Inntekt av øvrig transportvirksomhet m.v. For transportvirksomhet er oppgitt brutto innkjørt

beløp. Som bruttoinntekt av hjelpevirksomhet for transport og tjenester i tilknytning til transport

er regnet den godtgjOrelse (provisjoner og kommisjoner m.v.) som bedriften har mottatt.

For laste- og lossearbeiderforeninger er også lønn og sosiale utgifter til ansatte arbeidere

inkludert.

Bruttoinntekt av annen nærin svirksomhet. Her er tatt med bruttoinntekt av annen virksomhet

enn transportvirksomhet. Posten omfatter bl.a. reparasjonsvirksomhet, varesalg og utleie.

Bruttoinntekt av virksomhet som ikke omfattes av tellingen, så som jordbruk, skogbruk m.v.

er også tatt med.

Renter og dividender, patent- og lisensinntekter o.l. finansielle inntekter er ikke tatt med.

For bedrifter i de øvrige næringer som omfattes av tellingen er bruttoinntaket definert som

summen av:

(1) bruttoinntekt av hovednæring
(2) verdi av eget reparasjonsarbeid
(3) bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet

Utgående merverdiavgift er ikke med i tallene, mens andre avgifter som bedriftene betaler til

det offentlige er inkludert. Tilskott som bedriftene mottar fra det offentlige, er ikke tatt med.

Bruttoinntekt av hovednæring. For filmbyråer er oppgitt mottatt filmleie. For eiendoms-

mekling m.v. er oppgitt provisjoner o.l. Foreninger (organisasjoner) har oppgitt medlemskontingent,

gaver, inntekt av basar o.l. For arbeidsgiver- og arbeidstakerorganisasjoner er det ikke gitt oppgave

over bruttoinntak.



For offentlig virksomhet er vanligvis bruttoinntak definert som summen av opptjent lOnn,

sosiale utgifter og andre driftsutgifter med unntak av bl.a. vannverk (vannavgift) og kinodrift

(biilettinntekter).

Bruttoinntekt av annen næringsvirksomhet. Her er tatt med bruttoinntekt av annen virksomhet

enn den som er oppgitt som hovedvirksomhet, forutsatt at virksomheten ikke er skilt ut som egen be -

drift. Posten omfatter bl.a. varesalg og utleie. Bruttoinntekt av virksomhet som ikke omfattes av

tellingen så som jordbruk, skogbruk m.v. er også tatt med.

Renter og dividender, patent- og lisensinntekter o.l. finansielle inntekter er ikke tatt med.

Vareinnsats	 og	 kjøp	 av	 handelsvarer. For bedrifter i

bergverksdrift, industri og reparasjonsvirksomhet (n.gr. 951) er vareinnsats og kjøp av handelsvarer

definert som summen av:

(1) råstoffer og hjelpestoffer som blir brukt direkte i forbindelse med produksjonsprosessen

(2) brensel, drivstoffer og elektrisk kraft
(3) innkjøpt ferdig emballasje og råstoff til produksjon av emballasje
(4) andre varer brukt i året
(5) betalt til andre bedrifter for utfOrt leiearbeid
(6) øvrige driftsutgifter
(7) verdi av eget reparasjonsarbeid
(8) investeringsavgift som ikke er inkludert i noen av postene ovenfor
(9) kjøp av handelsvarer

Råstoffer og hjelpestoffer. Her er tatt med råstoffer og hjelpestoffer som er brukt i be-

driften eller som er levert til andre for leiebearbeiding, også mellomprodukter som er mottatt fra

andre bedrifter i foretaket. Råstoffer m.v. som er mottatt fra andre for leiebearbeiding skal ikke

være med.

Hjelpestoffer er alle varer som brukes i produksjonen, men som vanligvis ikke regnes som rå-

stoff, brensel eller emballasje. Varer som er tatt med under hjelpestoffer er sprengstoff, smøreolje

og smørefett, pussemidler, verktøy, apparater m.v. som er tatt i bruk i året og som normalt ikke varer

mer enn et Ar. Driftsmateriell som vaske- og rengjOringsmidie, toalettartikler o.l. vedlikeholds

rekvisita tas ikke med her.

Verdien av råstofforbruket er vurdert etter priser på produksjonstidspunktet. Inngående mer-

verdiavgift er ikke inkludert i beløpene. Avgifter som bedriften betaler til offentlige myndigheter

er ikke med med mindre det er knyttet noen motytelse til avgiften som det f.eks. er med vannavgift,

renovasjonsavgift etc. Tilskott som bedriften mottar er inkludert.

Utgifter til leid inntransport, til assuranse, ilandbringelse, spedisjon vedrørende innkjøpet,

toll o.l. er tatt med.

Brensel,  drivstoffer og elektrisk kraft. Brensel og elektrisk kraft til oppvarming m.v. av

arbeider- og funksjonærboliger er ikke tatt med. Forbruket av brensel, drivstoffer og elektrisk kraft

er oppgitt til innkjøpsverdi, eksklusive merverdiavgift.

Innkjøpt ferdig  emballasje og råstoff til produksjon av emballasje til eget bruk. All embal-

lasjeeroppgitt til innkjOpsverdi. Som forbruk av ferdig emballasje regnes også emballasje produsert

av andre bedrifter i eget foretak og verdien er oppgitt etter interne avregningspriser eventuelt etter

markedsprisen. Råstoffer til emballasjeproduksjon er bare tatt med i de tilfelle bedriften både pro-

duserer og forbruker emballasjen.

Andre varer brukt i året omfatter driftsmateriell, materialer til egne reparasjonsarbeider,

kontormateriell, matvarer til egne kantiner og verneutstyr. Dessuten er materialer brukt til egne

investeringsarbeider tatt med her og verdien er gitt inklusive investeringsavgift. I verdien av varer

brukt i året er merverdiavgift ikke inkludert.

Betalt til andre bedrifter for utført leiearheid. Med leiearbeid forstås bearbeiding av rå-

materialer som oppgavegiveren holder. Godtgjørelse til andre bedrifter for spesialarbeid utfOrt på

produkter framstilt av oppgavegiveren er også tatt med her. Verdien omfatter påløpen godtgjørelse til

andre bedrifter og hjemmearbeidere som ikke er ansatt i bedriften for bearbeiding av råstoffer som be-

driften holder. Verdien er gitt eksklusive merverdiavgift.
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Øvrige driftsutgifter omfatter utgifter til andre for reparasjonsarbeid, utgifter til leie av

bygninger, anlegg, maskiner, transportmidler og andre varige driftsmidler, utgifter til reklame, tele -

fon, porto, representasjon, diett- og kostgodtgjOrelse osv. Betaling for "know-how", Prosjekterings -

arbeid, forsknings- og utviklingsarbeid, regnskapsarbeid og honorarer for annet arbeid er også inklu-

dert. Derimot er ayskrivninger, forsikringspremier på varige driftsmidler, finansielle utgifter,

patent- og lisensavgifter, skatter o.l. ikke tatt med.

Verdi av eget reparasjonsarbeid er som nevnt tatt med under bruttoinntak og også under vare-

innsats da eget reparasjonsarbeid ikke regnes for verdiskapende. For definisjon av eget reparasjons -

arbeid se under bruttoinntak.

Investeringsavgift som ikke er inkludert i noen av postene ovenfor. Her er det oppgitt verdi

av den investeringsavgift som det ikke har vært mulig for bedriftene å oppgi under forbruk av varer

og tjenester.

Kjøp av handelsvarer er en motpost til salg av handelsvarer.

For bedrifter i kraftforsyning er vareinnsats og kjøp av handelsvarer definert som summen av:

(1) mottatt (kjøp) av elektrisk kraft fra andre elverker
(2) import av elektrisk kraft
(3) overfOringsutgifter
(4) brensel, smøreolje
(5) reparasjonsutgifter betalt til andre
(6) leieutgifter
(7) øvrige driftsutgifter
(8) verdi av eget reparasjonsarbeid
(9) kjøp av handelsvarer

Mottak  (kjop) av elektrisk kraft fra andre elverker omfatter pr. definisjon det samme som (4)

under avsn. "Bruttoinntak". Avviket skyldes at mottaker og leverandør ikke oppgir samme verdier på

mottatt/levert kraft.

Import av elektrisk kraft. Det er nyttet avregningsmessige (kommersielle) verdier.

Overføringsutgifter omfatter de utgifter som belastes mottaker av kraften utover det han

betaler til selgeren. Pr. definisjon skal verdien være lik (6) under avsn. "Bruttoinntak". Avviket

kan bl.a skyldes at mottakeren ikke har holdt disse utgiftene atskilt, og fOrt alle utgiftene ved

kraftkjøpet samlet.

Brensel smOreolje omfatter også drivstoff til egne biler og transportmidler ellers, opp-

varming av egne kontorer o.l. Brenselolje til mottrykksaggregat er tatt med, men bare i den utstrek-

ning mottrykksanlegget kan belastes for oljen.

Betalt for reparasjonsarbeid omfatter reparasjon av bygninger, anlegg, maskiner, transport-

midler og andre varige driftsmidler som bedriften eier eller disponerer. Beløpene er gitt eksklusive

merverdiavgift.

Leieutgifter omfatter utgifter til leie av bygninger, anlegg, maskiner, transportmidler og

andre varige driftsmidler. Leie av overfOrings- og fordelingsanlegg er imidlertid tatt med under (3).

Med utgifter til leie av bygninger og anlegg menes også husleie, bortsett fra den del som gjelder leie

av bolighus.

øvrige driftsutgifter omfatter driftsmateriell o.1., utgifter til reklame, telefon, porte,

representasjon, diett- og kostgodtgjørelse osv.

Betaling for "know-how", prosjekteringsarbeid, forsknings- og utviklingsarbeid,  regnskaps-

arbeid og honorarer for annet arbeid er også inkludert. Derimot er ayskrivninger, forsikringspremier

på varige driftsmidler, finansielle utgifter, patent- og lisensavgifter, skatter o.l. ikke tatt med.

For bedrifter i bygge- og anleggsvirksomhet er vareinnsats og kjøp av handelsvarer definert

som summen av:

(1) materialkostnader
(2) betalt til underentreprenOr
(3) leieutgifter
(4) vrige driftsutgifter
(5) verdi av eget reparasjonsarbeid
(6) kjøp av handelsvarer
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Materialkostnader. Her inngår både direkte byggematerialer som den utførende bedrift holder,

elektrisk kraft, drivstoff, sprengstoff og diverse rekvisita. Materialer benyttet til annen virksom-

het er også tatt med. Innkjøpte handelsvarer er ikke inkludert.

Betalt til underentreprenOr. Her er tatt med de beløp som bygge- og anleggsforetak har ut-

betalt i året til andre bygge- og anleggsforetak for underentrepriser som disse har utfOrt. Bedrifter

som produserer bygningsdeler i egen fabrikk og monterer disse på byggeplassene, skal ikke være regnet

som underentreprenorer, men som materialleverandOrer. For bygge- og anleggsbedrifter er fradrags-

berettiget inngående merverdiavgift ikke tatt med i materialkostnader eller betaling til underentre-

prenOrer. Om avgifter i tallene for offentlig virksomhet i egen regi se under "Bruttoinntak'.

øvrige driftsutgifter omfatter utgifter til andre for reparasjonsarbeid, utgifter til reklame,

telefon, porto, representasjon, diett- og kostgodtgjørelse osv. Betaling for "know-how", prosjekter-

ingsarbeid, forsknings- og utviklingsarbeid, regnskapsarbeid og honorarer for annet arbeid er også

inkludert. Derimot er ayskrivninger, forsikringspremier på varige driftsmidler, finansielle utgifter,

patent- og lisensavgifter, skatter o.l. ikke tatt med.

For bedrifter i varehandel er vareinnsats og kjøp av handelsvarer definert som summen av:

(1) innkjøp av varer
(2) leieutgifter
(3) øvrige driftsutgifter
(4) verdi av eget reparasjonsarbeid

Innkjøp omfatter alle varer som er kjøpt inn i 1974 for videresalg - inklusive råstoffer og

deler til produksjon og reparasjonsarbeid når dette ikke er skilt ut som egen bedrift.

Inngående merverdiavgift er ikke inkludert i tallene. Avgifter som bedriftene betaler til

det offentlige er ikke med med mindre det er knyttet noen motytelse til avgiften som det f.eks. er

med vannavgift, renovasjonsavgift etc. Tilskott som bedriftene mottar er inkludert, mens rabatter

og retur av varer er trukket fra.

Utgifter til leid inntransport, assuranse, ilandbringelse, toll, spedisjon m.v. vedrørende

innkjøpet er inkludert.

Leveranser fra en bedrift til en annen i samme foretak (f.eks. mellom produksjonsbedrift og

utsalg) er med under omsetning (eventuelt produksjon) på skjemaet for den leverende bedrift og under

innkjøp av varer m.v. på skjemaet for den mottakende bedrift. Dersom foretaket ikke har interne

avregningspriser for slike leveranser, er markedsverdi brukt. Om denne ikke er kjent „ cr verdien

eregnet som salgsverdi med fradrag for merverdiavgift og brutto detaljhandetsavanse.

Øvre 	omfatter utgifter til andre for reparasionsarbeid, utgifter til reklame,

Lelefon, porto, representasjon, diett- og kostgodtgjørelse osv. Betaling for "know-hiw", prosjekter -

ingsarbeid, forsknings- og utviklingsarbeid, regnskapsarbeid og hntlorarer for annet arbeid er ogszc21

,nkiudert. Derimot er avskrivninger, forsikringspremier på varige driftsmidler, finansielle utgifter,

-atent- og lisensavgifter, skatter o.l. ikke tort med,

For bedrifter i de øvrige næringer som omfattes av tellingen er vareinnsats og kjøp av handels-

virer definert som summen av:

(1) leieutgifter
(2) reparasjonsutgifter betalt til andre
(3) øvrige driftsutgifter
(4) verdi av eget reparasjonsarbeid

Inngående merverdiavgift er ikke inkludert i tallene. Avgifter som bedriftene betaler tii

;et offentlige er ikke med med mindre det er knyttet noen  motytelse til avgiften som det f.eks. er

,d vannavgift, renovasjonsavgift etc. Tilskott som bedriftene mottar er inkludert.

Øvrie driftsutgifter omfatter utgifter til innkjøp av råvarer, emballasje, handelsvarer

utgifter til reklame, telefon, porto, representasjon, diett- og kostgodtgjørelse osv.

etaling for "know-how", prosjekteringsarbeid, forsknings- og utviklingsarbeid, regnskapsarbeid og

-motorer for annet arbeid er også inkludert. Derimot er ayskrivninger, forsikringspremier på varige

riftsmidler, finansielle utgifter, patent- og lisensavgifter, skatter o.l. ikke tatt med.
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For arbeidsgiver- og arbeidstakerorganisasjoner er det ikke gitt oppgave over vareinnsats

og kjøp av handelsvarer.

B earbeidingsverdi	 Bearbeidingsverdien er gitt eksklusive merverdiavgift.

For bedrifter i bergverksdrift, industri, kraftforsyning, bygge- og anleggsvirksomhet og

reparasjonsvirksomhet ( .gr. 951) er bearbeidingsverdi lik bruttoproduksjonsverdi med fradrag for

vareinnsats.

For bedrifter i varehandel er bearbeidingsverdi lik bruttoinntak med fradrag for vareinnsats

og kjøp av handelsvarer og korrigert for lagerendring (innkjOp av solgte varer).

For bedrifter i de vrige næringer er bearbeidingsverdi lik bruttoinntak med fradrag for

vareinnsats og kjøp av handelsvarer. For arbeidsgiver- og arbeidstakerorganisasjoner er bearbeidings-

verdi satt lik opptjent lOnn og sosiale utgifter.

Avgifter	 og	 tilskott. Det hentes inn oppgaver over avgifter som det

offentlige oppkrever av bedriftene. Avgiftene oppgitt her er påløpne avgifter til staten som ikke

er betinget av direkte motytelser (som det f.eks. er med vannavgift, renovasjonsavgift etc.) og 0-

lOpne avgifter til prisreguleringsfond. Merverdiavgift, investeringsavgift og arbeidsgiveravgift

er ikke med.

Tilsvarende skal bedriftene gi oppgaver over pålOpne tilskott i året som mottas fra staten

og prisreguleringsfond.

Avgifter til og tilskott fra bransjeforeninger skal ikke være med.

Anskaffelser omfatter anskaffelser av fast kapital, både ny og brukt som normalt

ikke slites ut i lOpet av ett ar • Investeringsarbeid til eget bruk utfOrt av bedriftens egne arbeidere

er inkludert.

Verdien av anskaffelsene gjelder de faktiske utgifter, etter  fradrag av inngående merverdi-

avgift og med tillegg av investeringsavgift, som er pålopet i året uten hensyn til når betalingen

skjer.

Maskiner, transportmidler o.l. regnes som anskaffet i det år utstyret er motattt, uten hensyn

til om det har vært i bruk i året eller ikke. Som anskaffelse av bygninger og anlegg er oppgitt byg-

ninger m.v. innkjOpt i året og bygge- og anleggsarbeider utfOrt i året for bedriftens regning.

For bedrifter i bergverksdrift, industri og elektrisitetsforsyning er det også innhentet

oppgaver for anskaffelse av grunn og andre naturherligheter.

Anskaffelsestall er ikke innhentet for kommunal og statlig bygge- og anleggsvirksomhet i

egen regi.

B rannforsikringsvitrdi omfatter full forsikringsverdi ved utgangen av

1974 av bl.a. forretningsbygninger, kontorbygninger, lagerbygninger, maskiner, interne transport-

midler og inventar som eies av bedriften, også bygninger og utstyr som helt eller delvis er leid ut

til andre.

Bygninger som hovedsakelig nyttes til bolig og bygninger og utstyr som bedriften leide, er

ikke med. Interne transportmidler er med under maskiner m.v., men ikke biler, skip og fly. Det er

ikke innhentet oppgaver over annen realkapital slik som kaianlegg, taubaner, damanlegg, tomter,

vannfall o.l. naturherligheter.

Brannforsikringstalf er ikke innhentet for kommunal og statlig bygge- og anleggsvirksomhet

i egen regi.

For foretak med flere bedrifter er oppgaver over brannforsikring i mange tilfelle til dels

fordelt skjOnnsmessig på de enkelte bedrifter.

Det er grunn til å peke på at det hefter noe usikkerhet ved tallene for brannforsikrings-

verdien, da en i noe stOrre omfang enn ellers måtte anslå tall for dette kjennemerket samtidig som

grunnlaget for anslagene ofte var forholdsvis svakt.

✓ arelager. Lagerverdien for bedrifteribergverksdrift, industri og reparasjons-

virksomhet omfatter råstoffer etc., varer i arbeid, egne produkter og handelsvarer.

Råstoffer etc. omfatter råstoffer, brensel, emballasje og varer til egne byggearbeider o.1

Verdien av råstoffer er vurdert til anskaffelsespriser eksklusive merverdiavgift.
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Varer i arbeid er vurdert til selvkost tillagt forventet fortjenesteandel, men eksklusive

merverdiavgift. Verdi av utfOrt arbeid på skip over 100 br.t, og boreplattformer som er under

bygging er tatt med i verdien av varer i arbeid.

Lager av innkjopte handelsvarer er vurdert til salgspriser eksklusive merverdiavgift. Det

samme gjelder for lager av egne produkter.

Varelager omfatter også beholdning i utlandet av ikke solgte varer.

For varehandel er varelager oppgitt til bokfOrt verdi etter avskrivninger eksklusive mer-

verdiavgift.

Netto	 golvflate. Bedrifteribergverksdrift, industri og reparasjonsvirksom-

het har gitt oppgave over netto golvflate av fabrikk- og verkstedlokaler, ekspedisjonslager og kon-

torlokaler.

Detaljhandelsbedriftene har gitt oppgave over netto golvflate av butikklokalet, inklusive

den delen som er avstengt med eller opptatt av disker, varehyller o.l. Kontor-, lagerlokaler o.l.

er ikke med.
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IL BELL 1.	 HOVEDTALL ETTER

BE-
DRIF-
TER

SYSSEL-
SATTE

OPP-
TJENT
LØNN OG
SOSIALE
UT-
GIFTER

BRUTTO -

INNTAK

VARE-
INNSATS	 BEAR-
OG	BLID-
KJØP AV	 INGS-
HANDELS-	 VERDI
VARER

1 3 4 5 6
1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR

OPPLAND........... ........ 	 .......... 	 ....... . 	 5316 31852 1269035 7012910 4963480 2080356

2,3 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 677 14634 699562 2915582 1934896 971159

2 BERGVERKSDRIFT 	 37 519 27340 79342 24829 54470
23 BRYTING OG UTVINNING 	 AV MALM... 1
29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 36 .. •. •• *•

3 INDUSTRI 	 640 14115 672222 2836240 1910067 916689
31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 168 : : : *
311-12 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 161 1518 65586 700523 682496 14259
313 PRODUKSJON 	 AV DRIKKEVARER . 	  ...... ..... 7
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LÆR 	 OG 	 LÆRVARER............. ...... . ............ 40 1698 59643 156870 85235 71633
321 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 11 470 18538 53117 30843 22274
322 PRODUKSJON AV KLAR, 	 UNNTATT SKOTØY 	 .	 . 	 24 1012 32884 81878 40503 41373
323 PRODUKSJON AV LAR OG 	LÆR'- OG SKINNVARER,

UNNTATT KLÆR OG SKOTRY 	 3 -. -. .. -. -•
324 PRODUKSJON AV SKOTOY 	 2 -. •. .' •. •
33 PRODUKSJON 	 AV TREVARER 	 188 2733 121863 585977 359313 223574
331 PROD. 	 AV 	 TREVARER, 	UNNTATT MØBLER	 OG INNREDN.. 148 1665 71226 365155 230527 131612
332 PRODUKSJON AV MØBLER 	OG	 INNREDNINGER AV TRE... 40 1068 50637 220822 128786 91962
34 TREFOREDLING, 	 GRAFISK 	 PRODUKSJON OG 	 FORLAGS-

VIRKSOMHET  38 •. -. -. •
341 TREFOREDLING 	 8 * . .

342 GRAFISK PRODUKSJON 	 OG 	 FORLAGSVIRKSOMHET 	 30 66; 30831 64072 2625; 3778'.7
35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, 	 MINERAL-

OLJE-, 	 KULL-, 	 GUMMI- 	 OG PLASTPRODUKTER... ..... . 22 1297 73226 273362 164022 108762
351 PRODUKSJON 	 AV KJEMISKE RAVARER.......... .... 	 1 . . .
352 PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE 	 PRODUKTER 	 2 .. °• *• •
354 PRODUKSJON 	 AV JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER 	 2 •. - •. •. •
355 PRODUKSJON OG REPARASJON 	 AV GUMMIPRODUKTER... 4 57 2984 12672 8278 4016
356 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 1313 335 15787 70168 39844 30124
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER.   36 746 34134 95542 46979 48559
36 2 PRODUKSJON 	 AV GLASS 	 OG GLASSVARER........ 3 393 18199 31631 11181 20575
369 PRODUKSJON AV MINERALSKE 	 PRODUKTER 	 ELLERS... 33 353 15935 63911 35798 27984
37 PRODUKSJON AV METALLER 	 4 1075 63082 222715 134172 88536
371 PRODUKSJON AV JERN, 	 STAL OG FERROLEGERINGER 	 2 . . . . .
372 PRODUKSJON AV IKKE-JERNHOLDIGE METALLER.. 	 2 -. •. .. •.
38 PRODUKSJON 	 AV VERKSTEDPRODUKTER.. ........ .. 120 2968 151315 409302 202265 205629
381 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 . 56 1705 85449 228783 103636 123928
382 PRODUKSJON 	 AV MASKINER 	 49 614 30894 72625 35016 37591
383 PROD. 	 AV ELEKTRISKE 	 APPARATER 	 OG 	 MATERIELL.... 4 92 3788 14614 9222 5367
384 PRODUKSJON 	 AV TRANSPORTMIDLER ...... ........... 11 557 31184 93280 54391 38743
39 INDUSTRIPRODUKSJON 	 ELLERS .... . . . 	 ..... 	 ..... 24 369 13721 34558 18716 15937

4 KRAFT- OG VANNFORSYNING    75 687 41803 320729 151232 169442
410 ELEKTRISITETS-, 	 GASS- OG 	 DAMPFORSYNING.. 	 . 	 34 653 40662 314150 149038 165057
42 VANNFORSYNING 	 41 34 1141 6579 2194 4385

2)
5 BYGGE- 	 OG ANLEGGSVIRKSOMHET ............. ... 503 3466 147092 488361 262382 224466
501 BYGGEVIRKSOMHET 	 329 2529 109060 364240 203445 159519
502 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 151 690 25376 82979 30451 52291

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I	 EGEN REGI 	 23 247 12656 41142 28486 12656

61,62 VAREHANDEL 	 1814 6767 208216 2688441 2356257 376114

61 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 256 1408 60703 947826 862040 100831
611-13 ENGROSHANDEL 	 239 1389 60581 946372 861352 100061
614 AGENTURHANDEL 	 17 19 115 1454 688 770
62 DETALJHANDEL 	 . 1558 5359 147513 1740615 1494217 275283
621 VAREHUSHANDEL   6 214 8552 70135 58730 12470
622 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 769 2389 55380 710940 612151 106432
623 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 184 700 20533 153425 123567 32976
624 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 113 375 11220 114316 102262 19809
625 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, 	 GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 64 258 7501 64643 53989 11921
626 DETALJHANDEL MED UR, 	 OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, 	 GULL- OG SØLVVARER 	 75 193 4257 38122 29728 9213
627 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 226 827 28836 507326 450027 62728
629 DETALJHANDEL ELLERS 	 121 403 11234 81708 63763 19734

63 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 584 2472 60156 212050 106466 105584
631 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 192 704 17579 66190 37476 28714
632 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 392 1768 42577 145860 68990 76870

TRANSPORT 	 OG LAGRING...,....... ...... 	 951 1961 56740 218517 74936 1 43581
LANDTRANSPORT UNNTATT'JERNBANETRANSPORT 	 932 1864 53464 209569 70802 138767
SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS 	 SJOTRANSPORT
OGFYR- OG LOSVESEN. ........... 	 4 34 1893 3785 730 3055

719 TJENESTER 	 I TILKNYTN. 	 TIL TRANSPORT. LAGRING 	 15 63 1383 5163 3404 1759

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 712 1865 55466 169230 77311 90010
TJENESTER 	 I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. 	 EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 13 ° • • •

832 FORRETNINGSMESSIG 	 TJENESTEYTING...... ...... 	 166 382 11568 32417 8138 24279
833 UTLEIE AV MASKINER 	 OG UTSTYR ....... .. 9 13 697 1014 . 	 190 824
920 RENOVASJON 	 OG RENGJORING 	 42

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER 	 OG TANNTEKN..... 69 147 1650 12340 4726 7614
935 INTERESSEORGANISASJONER 1

FILM 	 OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING....... 26 .5 8 1167 341 6 187; 153;
951 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-

APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG PRUK 	 172 800 30133 91560 50922 38289
952 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 16 121 3446 6960 2204 4756
959 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 198 245 2597 15730 7965 7765

1) OMFATTER IKKE OFFENTLIG . BYGGE - OG ANLEGGSVIRKSOMHET I EGEN REGI.	 2) BYGGE- OG ANLEGGSBEDRIFTER REGISTRERT I FYLKET.
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NÆR NGS OVEpGRUPPE

ANSKAF-
FELSER 1)

BRANN-
FORSIK-
RINGS-
VERDI

PR.31/12
1974 1)

SYSSEL-
SATTE
PR.
BEDRIFT

BEAR-
BRUTTO- 	 BEID-
INNTAK 	 INGS-
PR. 	 VERDI
SYSSEL- 	 PR.
SATT 	 SYSSEL-

SATT

OPPTJENT
LØNN OG
SOSIALE
UTGIFTER
I PST.
AV BEAR-

BEIDINGS-
VERDI

BRANN-
FORSIK,
RINGS-
VERDI
PR.
SYSSEL-
SATT

GRUPPE-
NR.

8 9=2:1 10=4:2 11=6:2 12=(3:6)'100 13=8:2
1000 KR lOdö KR 1000 KR 1000 KR PST. ION KR

400410 4659072 6 220 65 61 146 OPPLAND

148937 2638826 22 199 66 72 180 2,3

19159 108208 14 153 105 50 " 208 2
23

• 29

129778 2530618 22 201 65 73 179 3
31

14398 342675 460 226 311-12
: 313

32
4765 130972 42 92 42 83 77
1933 67336 43 113 47 83 143 321
1787 51624 42 81 41 79 51 322

323
-. : .

•. : - : -. 324
30145 314410 15 214 82 55 115 35
19982 202702 11 219 79 54 122 331
10163 111708 27 207 86 55 105 332

34

341
5453 44926 22 96- 57: 82 68 342

35
19275 366806 59 211 84 67 283

: : . 351
•. : : . -. 352
: . -. -. -. 354

354 9972 14 222 70 74 175 355
8422 38875 26 209 90 52 116 356
5499 101636 21 128 65 70 136 36
502 45654 131 80 52 88 116 362

4997 55982 11 181 79 57 159 369
9014 274536 269 207 82 71 255 37

. . . . . . 371
. -. •. : •. .. 372

3 7 7 380071 25 138 69 74 128 38
11206 207875 30 134 73 69 122 381
3689 88570 13 118 61 82 144 382
2910 6465 23 159 58 71 70 383

12982 77161 51 167 70 80 139 384
1651 35807 15 94 43 86 97 39

60074 415851 9 467 247 25 605 4
54711 402828 19 481 253 25 617 410
5363 13023 1 194 129 26 383 42

35722 1 47554 7 141 65 66 43 5
9760 75531 8 144 63 68 30 501

25962 72023 5 120 76 49 104 502

11 167 51 100

44561 693657 4 397 56 55 103 61,62

15096 1 54401 6 673 72 60 110 61
15034 154180 6 681 72 61 111 611-13

62 221 1 77 41 15 12 614
29465 539256 3 325 51 54 101 62

698 30070 36 328 58 69 141 621
15840 296392 3 298 45 52 124 622
1194 60546 4 219 47 62 86 623
1353 29688 3 305 53 57 79 624

625
2190 24818 4 251 46 63 96

626
601 10223 3 198 48 46 53

6107 70244 4 613 76 46 85 627
1482 17275 3 203 49 57 43 629

42079 570929 4 86 43 57 231 63
3187 63417 4 94 41 61 90 631

38892 507512 5 83 43 55 287 632

56945 61418 2 111 73 40 31
50329 57960 2 112 74 39 31

6603 923 9 111 90 62 27
13 2535 4 82 28 79 40 719

12092 1 30837 3 91 48 62 70

.. -. - •. - . .
1992 10571 2 85 64 48 28 832
3139 15110 1 78 63 85 11 62 833

. . . 920
238 8628 2 84 52 22 59

. 935
23 9970 2 5; 27 76 172

951
4257 66076 5 114 48 79 83
591 10242 8 58 39 72 85 952
853 8706 1 64 32 33 36 959



9
3
5

..
-.

2
1
1

-.
-.

7
-
6

..
*•

9
5
3

:
:

53 35 30 61
43 30 19 52
10 5 11 9

.. " .' :

. • .
16 4 Z 8

7 3 3 5
. . . .
.. -. : •'
-. .. -. •.
2 1 - 1
2 2 2 4
8 7 7 13
- 1 1
8 7 6 12
- _ - 1
.. °. .. .
-. °. -. ..

42 20 23 23
18 9 g 15
19 8 11 7
1 1 - 1
4 2 4 -
7 3 3 9

48 3 7 12
10 2 6 11
38 1 1 1

231 86 96 82
137 63 65 57

88 20 27 16

6 3 4 9

131 43 46 32
116 41 46 32

15 2 - -
831 42 (1 217 89

- - - 5
435 206 96 32

95 46 28 15
53 33 21 6

25 19 16 4

40 28 7 -
112 60 38 16
71 28 11 11

353 80 80 69
111 34 29 18
242 46 51 51

842 51 31 24
830 49 28 22

2 - 1 1
10 2 2 1

531 88 60 32

- :
115 29 18 4

9
--..- 7 -

51 16 2

1; 8 2 :1

111 16 22 22
7 2 3 4

176 14 8 -

-
-

2
-
2

2
	

1
2
	

1

-
-

1

:

1

.

7 	 6
- 	 2
6 	 3

-. 	 -
.• ••
8 	 1
4	 -
4 	 1

"•
.
•

•i	 i
3 	 1
•
.•
.•
-

3 	 -
_ 	 1
- 	 1
- 	 -
- 	 3
-. 	 .
-. 	 •
6 	 6
2 	 4
3 	 1
1 	 -
- 	 1
2 	 -

5
5
-

5
4
-

1

3
3
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TABELL 2. BEDRIFTER ETTER SYSSELSETTINGSGRUPPE OG NÆRINGSHOVEDGRUPPE

SYSSELSATTE

NÆRINGSHOVEDGRUPPE 	 I ALT

0-2 	 3-4 	 5-9 	 10-49

2 	 3 	 4 	 5

50-99

6

100
OG OVER

7

OPPLAND 	 5316 	 3179 	 884	 653 	 518	 54 	 28

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 37 	 17 	 10 	 4 	 5 	 - 	 1
23 	 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 1
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 36 	 "	. 	 '• -• •

	

- 	 ••

3	 INDUSTRI 	 640 	 195 	 103 	 112 	 173 	 34 	 23
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 168 	 .-•
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	161	 5;	 26 	 31 	 41 	 4 	 1
313 	 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER 	 7
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER 	 40
321 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 11
322 	 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTOY . 	 24
323 	 PRODUKSJON AV LIER OG LAR- OG SKINNVARER,

UNNTATT KLAR OG SKOTOY 	 3
324 	 PRODUKSJON AV SKOTOY 	 2
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 . 	 188
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT NOBLER OG INNREDN 	 148
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG INNREDNINGER AV TRE 	 40
34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET  	 38
341 	 TREFOREDLING 	 8
342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 30
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 22
351 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE REVARER 	1
352 	 PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER 	 2
354 	 PRODUKSJON AV JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER 	 2
355 	 PRODUKSJON OG REPARASJON AV GUMMIPRODUKTER 	 4
356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 13
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 36
362 	 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSYARER 	 3
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 33
37 	 PRODUKSJON AV METALLER 	 4
371 	 PRODUKSJON AV JERN, STAL OG FERROLEGERINGER 	 2
372 	 PRODUKSJON AV IKKE-JERNHOLDIGE METALLER 	 2
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 120
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 56
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 49
383 	 PROD. AV ELEKTRISKE APPARATER OG MATERIELL.... 	 4
384 	 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER 	 11
39 	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 24

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 75
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING..  	 34
42 	 VANNFORSYNING 	 41

1)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 503
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 329
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 151

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
1 EGEN REGI 	 23

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 256
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 239
614 	 AGENTURHANDEL 	 17
62 	 DETALJHANDEL 	 1558
621 	 VAREHUSHANDEL 	 6
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	769
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 184,
624 	 DETALJHANDEL MED NOBLER OG INNBO 	 113
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTY OG SPORTSUTSTYR 	 64
626 	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	75
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJORETOYER OG BENSIN 	 226
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 121

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 584
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 192
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 392

TRANSPORT OG LAGRING 	 951
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 932
SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJOTRANSPORT
OG FYR- OG LOSVESEN 	 4

719 	 TJENESTER I TILKNYTN. TIL TRANSPORT. LAGRING 	 15

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 712
TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI -

ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS.. 	13
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 166
833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 9
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 .. 	 42

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 69
935 	 INTERESSEORGANISASJONER 	 1

FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 26
951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-

APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK 	 172
952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 16
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 	 198

1) BYGGE- OG ANLEGGSBEDRIFTER REGISTRERT I FYLKET.



108208
4755

19159
385

54470
3384

8530 1048 	 4613

37
27

4
5
1

519 	27340	 79342
57 	 1654 	 6014

104 	 528; 	 12698

BERGVERKSDRIFT ..............
UNDER 5 SYSSELSATTE..

5- 9 SYSSELSATTE ..
10- 49 SYSSELSA TTE......

100 OG FLER SYSSELSATTE.— ...

584 	 2 472 	 60156
433 	 492 	 6317
80 	 519 	1 3336
69

2

212050
	

105584 	42079
	

570 925
40627
	

193 6
	

5566
	

1 2015:3
44653
	

222
	

14219
	

122564

63 	HOTELL- OG RESTA0RANTDRIFT...
UNDER 5 SYSSELSATTE.....

5- 9 SYSSELSATTE.
10- 49 SYSSELSATTE.
50- 99 SYSSELSATTE
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TABELL 3	HOVEDTALL ETTER NÆRINGSOMRÅDE OG SYSSELSETTINGSGRUPPE

NÆRINGSOMRADE
SYSSELSETTINGSGRUPPE

BE -

DR IF-
TER

OPP-
TJENT 	 BEAR-

SYSSEL- LØNN OG BRUTIO - 	SEID-

SATTE 	 SOSIALE INNTAK 	 ISIS-
UT -	VERDI
GIFTER

3 	 4 

ION KR 	 1000 KR 	 KR

EDRSIK-

ANSKAF -
FELSER 1) VERDI

- /12
197/,   

INDU
LINDER 5 SYSSELSATTE .. 	 .. .. .

5- 9 SYSSELSATTE .................. .. .. . ...........
10- 49 SYSSELSATTE.......
50- 99 SYSSELSATTE.... .... ...............

100 OG FLER SY SSELSA TTE..... . . . . . .... . .

640 	 14115 	 672222 2836240 	 91 6689 	 129778 25306 1 8
298 	 658 	 16250 	 116607 	 38091 	 5378 	 77778
112 	770	 28373 	 170604 	 41008 	 5111 	 104509
173 	 3595 	 159596 	 817402 	 160747 	 43883 	 581418

34 	 2502 	 115587 	 466220 	 16 6448 	 1 9854 	 292783
23	 6590 	 3 52416 1265407 	 51 0395 	 55552 1474133

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	

..

	687	 41803 	 320729 	 169442 	 60074 	 415851
LINDER 5 SySSELSA TTE. ...... .... 	 . ... .. .. 	 51 	 20 	 1190 	 8278 	 5891 	5o642 	44234

5- 9 SYSSEL SA TTE... . .. . ..... . ..... 	 7 	 45 	 2439 	 10047 	 4699 	 57? 	 14312
10- 49 SYSSELSATTE----  	 . . . 	 12 	 331 	 20379 	 153292 	 56806 	 2860 	 285636
50- 99 SYSSEL SA TTE—... 	 5 	 291 	 17795 	 149112 	 102046 	 - 	 71669

2)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET....... 	 503 	 34 66 	 147092 	 488361 	 224466 	 35722 	147556

UNDER 5 SYSSELSA TTE.... 	 317623 	 14925 	 79880 	 44098 	 6037 	 36909
5- 9 SYSSEL SA TTE....96	 608 	 23171 	 77659 	 38684 	 8062 	 33724

10- 49 SYSSELSATTE
.......

   	 82 	 1 576 	 74359 	 2135 96 	 98397 	 18822 	 61024
50- 99 SYSSELSATTE .............

... 	
5 	 306 	 16113 	 54431 	 19323 	 1085 	 8624

100 OG FLER Sy SS ELSATTE ... .. . . . .. 	 .... 	 3 	 353 	 18524 	 62795 	 23964 	 1716 	 7273

61 	 OS- OG AGENTURHANDEL...... 	 ...

UNDER 5 SYSSELSATTE —......
5- 9 SYSSELSATTE

.........
	 ......

10- 49 SYSSELSATTE. . 	 .
50- 99 SYSSELSATTE...

	256 	 1 408 	 60703 	 947826 	100831	 1 5096 	1 54401

	

174 	 292 	 8638 	 192802 	 20277 	 1768 	 46578

	

46 	 321	 13485 	 192887 	 21862 	 2805 	 29770

	

32 	 511 	 23038 	 381383 	 39391 	 3599 	 49175

	

4 	 284 	 1554 2 	180754	 19301 	 6924 	 28878

62 	 DE TAL HANDEL.................
UNDER 5 SYSSEL SA TTE...

5- 9 SYSSELSATTE.. .
10- 49 SYSSEL SA TTE. . . ....
50- 99 SYSSELSATTE..

1558
1 251

217
89

1

5359
2541
1 373

147513
46446
44240

1740615
712696
464095

275283
113873
71976

2 9 465
12988
10419

539256
234239
141 637'

TRANSPORT OG AGRING... ......
UNDER 5 SYSSELSATTE.

.
.

5- 9 SYSSELSA TTE____
10- 49 SYSSEL SA TTE....— ... . ..........
50- 99 	 . .........

100 OG FLER SY SSELSATTE--

OFFENTLIG OG PRiVAT TJENESTEYTING 	
UNDER 5 SYSSELSATTE ........

5- 9 SYSSELSA TTE......
10 • 49 SYSSELSATTE 
50- 99 SYSSELSATTE....

	951 	 1 961 	 56740 	 218517 	 143581 	 56945 	 6 4 8

	

893 	 1010 	 10508 	 115481 	 75225 	 30407 	15 4
	31 	 188 	 7230 	 21190 	 15020 	 6669 	 1 639

	

24 	 526 	 26006 	 54032 	 37774 	 15342 	 2 522

	

2 	 . 	 .

	

1 	 :

	

712
	

865 	 55466 	169230	 90010 	 12092 	 130837

	

619
	

866 	 14556 	 72035 	 41071 	 7140 	 8203

	

60
	

405 	 15503 	 371 26 	 1 9607 	 33 42 	19597

	

32
	

:	 .

1

OMFAUS ER DKK , OFFENTLIG BYGGE OG 5\LEGGSVJRKSOMR T I EGEN RECT. 2) STILL OG ANLEGGSBEDRIFTER REGISTRE T T FYL
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TABELL 4. BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI. BEDRIFTER, SYSSELSATTE,

SYSSELSATTE

NÆRINGSGRUPPE
BE- 	 EIERE 	 ANSATTE 
DRIF- 	 OG 	 'AV
TER 	 FAMILIE-

I ALT	 DETTE 	 ALT
MEDLEM- 	 MED
MER 	 DELTIP

2 	 3 	 4 	 5=2+3

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	

2 	 BERGVERKSDRIFT 	

23 	 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	
2309 	 MALMBRYTING ELLERS 	

' 00000

•

677 	 414 	 14220 	 554 	 14634

37 	 22 	 497 	 2 	 519   

29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 36 	 : 	 . 	 :
2901 	 BRYTING OG UTVINNING AV STEIN, GRUS OG SAND 	 35 	 22 	 149 	 1 	 171
2909 	 BRYTING OG UTVINNING ELLERS 	 1

3 	 INDUSTRI 	 640 	 392 	 13723 	 552 	 14115

31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	 168

311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 161 	 93 	 1425 	 97 	 1518
3111 	 SLAKTING OG PRODUKSJON AV KJØTTVARER 	 22 	 13 	 488 	 14 	 501
3112 	 PRODUKSJON AV MEIERIVARER 	 30 	 - 	 422 	 32 	 422
3114 	 PRODUKSJON AV FISKEVARER 	 1 	 : 	 •	 • 	 -
3115 	 PRODUKSJON AV OLJE OG FETT 	 1 	 . 	 : 	 :
3116 	 PRODUKSJON AV KORNVARER 	 28 	 9 	 52 	 7 	 61
3117 	 PRODUKSJON AV BAKERVARER 	 60 	 69 	 301 	 37 	 370
3121 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER ELLERS 	 6 	 .	 .	 : 	 •
3122 	 PRODUKSJON AV DYREFOR 	 13 	 2 	 45 	 3 	 47

313 	 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER 	 7 	 • 	 -
3131 	 PRODUKSJON AV BRENNEVIN OG VIN 	 4 	 - 	 1; 	 - 	 1;
3133 	 BRYGGING AV OL 	 i
3134 	 PRODUKSJON AV MINERALVANN 	 2 	 -	. 	 =

32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LÆRVARER 	 40 	 19138	1679 	 1698

321 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 11 	 7 	 463 	 36 	 470
3211 	 SPINNING, VEVING OG ETTERBEN. AV TEKSTILER... 	 4 	 361 	 12 	 361
3212 	 SOM AV TEKSTILVARER, UNNTATT KLÆR 	 6 	 •	. 	 .
3213 	 PRODUKSJON AV TRIKOTASJEVARER 	 1 	 -	. 	 : 	 -. •

322 	 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTOY 	 24 	 12 	 1000 	 98 	 1012
3221 	 PROD, AV YTTERTØY AV TEKSTILSTOFF OG PLAST 	 18 	

.:3229 	 PRODUKSJON AV KLÆR ELLERS 	 6 	 .

323 	 PRODUKSJON AV LIM OG LIM- OG SKINNVARER,
UNNTATT KLÆR OG SKOTBY 	3

3233 	 • PRODUKSJON AV REISEEFFEKTER 	 3

324 	 PRODUKSJON AV SKOTOY 	 2

33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 188 	 147 	 2586 	 33 	 2733

331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 148 	 116 	 27 	 1665
3311 	 PROD. AV TRELAST O.A. BYGNINGSMAT. AV TRE 	 132 	 101 	 1 541; 	 26 	 1544
3312 	 PRODUKSJON AV TREEMBALLASJE 	 1 	 . 	 . 	 . 	 .
3319 	 PRODUKSJON AV TREVARER ELLERS 	 15 	 -	. 	 : 	 -.

332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG INNREDNINGER AV TRE 	 40 	 31 	 1037 	 6 	 1068
3321 	 PRODUKSJON AV MØBLER 	30	 18	 498 	 6 	 516
3322 	 PRODUKSJON AV INNREDNINGER 	 10 	 13	 539 	 - 	 552

34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET 	 38

341 	 TREFOREDLING 	 8 	 .• ••
.3411 	 PRODUKSJON AV PAPIRMASSE, PAPIR OG PAPP 	 4 	 •
3412 	 PRODUKSJON AV PAPIR- OG PAPPEMBALLASJE 	 3 	 1 	 19	 1 	 20
3419 	 PRODUKSJON AV PAPIR- OG PAPPVARER ELLERS 	 1 	 :

342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 30 	 17 	 648 	 143 	 665
3421 	 GRAFISK PRODUKSJON 	 17 	 16 	 212 	 12	 228
3422 	 FORLAGSVIRKSOMHET 	 13 	 1 	 436 	 131 	 437

35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 22 	 5 	 1292 	 31 	 1297

351 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER 	 1
3512 	 PROD. AV KUNSTGJODSEL OG PLANTEVERNMIDLER 	 1

352 	 PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER 	 2
3523 	 PROD. AV VASKEMIDLER OG TOALETT-

PREPARATER 	 1
3529 	 PROD. AV KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER ELLERS 	 1

354 	 PRODUKSJON AV JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER 	 2

355 	 PRODUKSJON OG REPARASJON AV GUMMIPRODUKTER 	 4 	 57 	 57

356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 13 	 5 	 330 • 	 18 	 335



	oPFTJENT LONN 	 SOSIALE UTGIFTER 

ARBEIDS-
GIVERAV-BJEMME-	

ALT	 LIGE	
ALTI	 GIFT TIL	 IARBEIDERE	 UT-FOLKE-

TRYGDEN	
GIFTER

9	 10
1'00 KR	 WOO KR

97831	 16593

940	 4723	 273 40	 2

AN SATTE

6 	 7 	 8=6+7
1000 KR	 1000 KR	 1000 KR

583429	 1709	 585138

11=9+10
1000 KR

114424	 699562	 2,3

OFFTJENT
LØNN OG
SOSIALE
UTGIFTER

ALT

12=8+11 
1000 Kg

GRUPPE ,

NR.

	6045	 604;

	

560812	 1709	 562521

101;	 83	 1098	 71 43	 2901
2909

94048	 15653	 109701	 672222	 3

31

22617	 2 2617 3783

27

LØNN OG SOSIALE UTGIFTER ETTER WERINGSGRUFFE

54288
19680
18046

1954
9084

1741

:

	

667
	

667	 103
:

	

50007	 357	 50364	 8561

	15265	 160	 1 5425	 2703

	

12704	 84	 12788	 2269

	

.	 .
-

	

..	
:.	

-
.
.

	

132	 28007	 4680

	

.	 .•

	

.	 .

	

331	 10 3014	 17109

	

1	 60272	 9999

	

5 7020	 9450
:
.

	

330	 42742	 7110

	

330	 18772	 31 26
- 23970	 3984

	

722	 -	 722	 117

	

26178
	

34	 26212	 4402

17273

	

8905
	

34	 8939	 1497

	

_	 17273	 2905

	

61426	 27	 61453	 10222

	

2458	 -	 2458	 410

	

13319	 27	 13346	 2232

27
70

.
29

,
364

1 590

-323

.
-7 9;

..

718 9279

410 311 3
374 2643

. :
-.

197 4877

. .,

1740 18849

955 10954
923 10373

;

785 7895
390 3516
395 4379

1 3 130

217 4619
78 1575

139 3044

1551 11773

116 526

209 2441

.

	

.	 3115

	

2318	 3116

	

10674	 3117

	

.	 3121

	

2064	 3122

	

:	 313

	

763	 3131

	

:	 3133

	

:	 3134

32
59643

18538	 321
15431	 3211

3212
3213

	

32884	 322

	

: 	322j
3229

323

3233

324

121863	 33

71226	 331
67393	 3311

3 312
3319

5437 332
222 88	 3321
28349	 3322

34

341
3411

852	 3412
3419

30831	 342
10514	 3421
20317	 3422

35
73226

:	 351
3512

352
3523

3529

	

;	 354

	

2984	 355

	

1 5787	 356

27875

102683

60271
57020

42412
18442
23970

- 54288	 9172	 2126	 11298	 65586	 311-12

	

1 9680	 3346	 717	 4063	 237 43	 3111
- 18046	 3031	 1205	 4236	 22282	 3112

	

.	 .	 .	 ,.	 3114

	

:	 :
- 1954	 337
- 9084	 1520

.
-	 1741	 294
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TABELL 4 (FORTS.). BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI. BEDRIFTER,  SYSSELSATTE,

SYSSELSATTE

NÆRINGSGRUPPE
BE- 	 EIERE 	 ANSATTE 
DRIF- 	 OG 	 AV
TER 	 FAMILIE- ALT 	 DETTE

I 
MEDLEM- 	 MED
MER 	 DELTID

I ALT

1 2 3 4 5=2+3

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 36 14 732 8 746

362 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER 	 3 - 393 - 393

369 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 33 14 339 8 353
3692 PRODUKSJON AV SEMENT OG KALK 	 2
3699 PRODUKSJON AV JORD- OG 	 STEINVARER 	 ELLERS 	 31 ." '•

37 PRODUKSJON 	 AV 	 METALLER ............ ....... ... . 	 4 - 1075 11 1075

371 PRODUKSJON 	 AV JERN, 	 STAL OG FERROLEGERINGER 	 2

372 PRODUKSJON AV IKKE-JERNHOLDIGE KETALLER 	 2

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 120 81 2887 55 2968

381 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 56 35 1670 27 1705
3811 PRODUKSJON AV HUSHOLDNINGSARTIKLER, HAND-

VERKTØY, LASER OG BESLAG 	 4 .' •' : .

3813 PRODUKSJON AV METALLKONSTRUKSJONER 	 11 - *
.

3819 PRODUKSJON AV METALLVARER ELLERS 	 41 2 8 117; 12 120;

382 PRODUKSJON AV MASKINER 	 49 33 581 4 614
3822 PRODUKSJON AV JORDBRUKSMASKINER 	 4 1 1 2 - 13
3823 PROD. AV MASKINER FOR TRE- OG METALLBEARB 	 6 : .
3824 PRODUKSJON AV INDUSTRIMASKINER ELLERS.. 	 1 : :
3829 PRODUKSJON AV MASKINER 	 ELLERS 	 38 2; 319 3 348

383 PROD. 	 AV ELEKTRISKE 	 APPARATER OG MATERIELL.... 4 1 91 14 92
3839 PROD. 	 AV ELEKTR. 	 APP. 	 OG MATERIELL ELLERS.... 4 1 91 14 92

384 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER 	 11 12 545 10 557
3841 BYGGING AV FARTØYER 	 3 1 . 	 7 - 8
3843 PROD. AV MOTORKJORETOYER, UNNT. 	 MOTORSYKLER
3844 PRODUKSJON AV MOTORSYKLER OG 	 SYKLER  8 11 538 10 549

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 24 14 355 24 369
3901 PRODUKSJON AV GULL- OG SOLVVARER  5 4 24 - 28
3902 PRODUKSJON AV MUSIKKINSTRUMENTER 	 1 - .
3903 PRODUKSJON AV SPORTSARTIKLER 	 5 1 168 1 5 169
3909 ANNEN INDUSTRIPRODUKSJON.   13 •
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LØNN OG SOSIALE UTGIFTER ETTER NÆRINGSGRUPPE

OPPTJENT LØNN 	 SOSIALE UTGIFTER 
OPPTJENT

ARBEIDS-	 LØNN OG
FRIVIL-	 GRUPPE-

HJEMME- GIVERAV-	 SOSIALE
LIGE	 NR

ARBEIDERE	
.ANSATTE	 I ALT	 GIFT TIL	 I ALT	 UTGIFTER

UT-
FOLKE-	 I ALT
TRYGDEN	

GIFTER

6 7 8=6+7 9 10 11=9+10 12=8+11
1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR

28724 38 28762. 4826 546 5372 34134 36

15304 38 15342 2563 294 2857 18199 362

13420 - 13420 2263 252 2515 15935 369

•. : : -. -.
:
:

369?
3699

52697 - 52697 8768 1617 10385 63082 37

- : 371

. 372

124670 873 125543 20888 25772 151315 38

69896 873 70769 11803 :::: 14680 85449 381
3811

: *. -. ." *. ." .•
. . : . : : 3813

4717; 820 47990 800; 2372 10379 58369 3819

25472 - 25472 4258 1164 54,25 30894 382
377

.
- 377 64

•
1 442 3.4g

.. . -. : .. 3824
14177 - 14177 2353 840 3193 17370 3829

3147 - 3147 483 158 641 3788 383
3147 - 3147 483 158 641 3788 3839

26155
218 -

26155
218

4344
37

685
-1

50;96 31184
254

384
3841
3843

25937 - 25937 4307 686 4993 30930 3844

11448 4 9 11497 1936 288 2224 13721 39
758 - 758 126 2 128 886 3901

. . . . 3902
6226 1.3 6233 1064 124 1188 7421 3903

. : : . 3909
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TABELL 5. BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI. BRUTTOINNTAK, BRUTTOPRODUKSJONSVERDI,

NÆRINGSGRUPPE

GODT -	BRUTTO-
VERDI	 GJOR-	 GODT-	 INNTEKT

VERDI
AV	 ELSE	 GJOR-	 AV	 BRUTTO-	 SALG

AV
PROD.	 FOR	 ELSE	 ANNEN	 PRODUK-	 AV

EGET
FOR	 MONTER-	 FOR	 NÆR-	 SJONS-	 HANDELS-

REP.-
EGEN	 INGS-	 LEIE-	 INGS-	 VERDI"	 VARER

ARBEID
REGNING	 OG REP. - ARBEID	 VIRK-

ARBEID	 SOMHET
1 2 3 4 5 6 7

2,3 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 2690687 38351 29408 26740 30342 2843399 72183

2 BERGVERKSDRIFT 	 77194 110 10 571 977 78830 512

23 BRYTING OG UTVINNING 	 AV MALM 	
2309 MALMBRYTING ELLERS 	

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 - - : . - : •
2901 BRYTING OG UTVINNING AV STEIN, GRUS OG SAND 	 20037 116 - 57 1 808 21494 254
2909 BRYTING OG UTVINNING 	 ELLERS 	

3 INDUSTRI 	 2613493 38241 29398 26169 29365 2764569 71671

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, 	 DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	

311-12 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 634013 11786 - 1070 19065 666082 34441
3111 SLAKTING OG PRODUKSJON AV KJØTTVARER 	 230651 7806 - 127 6472 245185 1851
3112 PRODUKSJON AV MEIERIVARER 	 238109 - - 661 12004 250774 23510
3114 PRODUKSJON AV 	 FISKEVARER 	 . -. . . . •
3115 PRODUKSJON AV OLJE OG FETT   -. - -. -. - -
3116 PRODUKSJON AV KORNVARER 	 26972 2311 - 15 66 29365 3337
3117 PRODUKSJON AV BAKERVARER 	 33904 - 7 171 34099 1562
3121 .
3122

PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 ELLERS.... 	
:PRODUKSJON AV DYREFOR 	 67199 1568 - 28 54 68856 3111

313 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER 	 .._ • • -
3131 PRODUKSJON AV BRENNEVIN OG VIN 	 11054 - 118 103 11282
3133 BRYGGING AV OL 	
3134 PRODUKSJON AV MINERALVANN 	 -. -. :

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,
LÆR OG LÆRVARER   148188 7703 1 933 396 156860 10

321 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 51732 1010 - 790 211 53117
3211 SPINNING, 	 VEVING OG 	 ETTERBEH. 	 AV 	 TEKSTILER 	 40255 45 - 775 211 40660 _11

3212 SOM AV TEKSTILVARER, UNNTATT 	 KLAR 	 . . . : •
321 3 PRODUKSJON 	 AV TRIKOTASJEVARER 	 ." -. °. . •

322 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTØV 	 74670 6693 1 143 139 . 81868 10
3221 PROD. 	 AV YTTERTØY 	 AV TEKSTILSTOFF 	 OG PLAST 	
3229 PRODUKSJON AV KLAR ELLERS 	 -. -. •. .• .• -

323 PRODUKSJON AV LÆR OG (AR- OG SKINNVARER,
UNNTATT KLÆR OG SKOTØY 	

3233 PRODUKSJON AV REISEEFFEKTER 	

324 PRODUKSJON AV SKOTOY 	

33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 541003 4154 9930 797 2843 561516 24461

331 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER 	 OG INNREDN 	 324703 4154 7106 783 2786 341275 23880
3311 PROD. AV TRELAST 0.A. 	 BYGNINGSMAT. AV TRE 	 311480 4100 7104 783 2761 328137 23880
3 31 2 PRODUKSJON AV TREEMBALLASJE 	 . . . . • . .
3319 PRODUKSJON AV TREVARER ELLERS 	 -. -- -

332 PRODUKSJON AV MØBLER OG 	 INNREDNINGER AV TRE 	 216300 - 2824 14 57 220241 581
3321 PRODUKSJON AV MØBLER 	 64157 14 42 65109 481
3322 PRODUKSJON AV INNREDNINGER 	 152143 2824 - 15 155132 100

34 TREFOREDLING, 	 GRAFISK 	 PRODUKSJON OG 	 FORLAGS-
VIRKSOMHET 	

341 TREFOREDLING 	 -
3 411 PRODUKSJON AV PAPIRMASSE, 	 PAPIR OG PAPP 	 •
3412 PRODUKSJON AV PAPIR- OG 	 PAPPEMBALLASJE 	 2101 5 216
3419 PRODUKSJON 	 AV PAPIR- OG 	 PAPPVARER 	 ELLERS....

342 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 61980 - - 30 1745 63812 260
3421 GRAFISK PRODUKSJON 	 24251 - - - 22 24326 93
3422 FORLAGSVIRKSOMHET 	 37729 - 30 1723 39486 167

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER .. 	 254928 647 650 4522 853 270549 2813

351 PRODUKSJON AV KJEMISKE'RAVARER 	
3512 PROD. 	 AV KUNSTGJØDSEL OG PLANTEVERNMIDLER...

352 PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER.
3523 PROD. AV VASKEMIDLER OG TOALETT-

PREPARATER 	
3529 PROD. 	 AV KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER ELLERS...

354 PRODUKSJON AV JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER 	

355 PRODUKSJON OG REPARASJON AV GUMMIPRODUKTER 	 10084 65 650 72 ' 	 162 11035 1637

356 PRODUKSJON 	 AV PLASTVARER 	 67078 582 _ 1198 239 68992 1176

1) DEFINISJON AV BRUTTOPRODUKSJONSVERDI: SUMMEN AV KOLONNENE 1-5 OG LAGERENDRING AV VARER I ARBEID.	 2) SUM AV
KOLONNENE 9-14 OG VERDI AV EGET REPARASJONSARBEID.
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VAREINNSATS, BEARBEIDINGSVERDI MV. ETTER NERINGSGRUPPE. 1000 KR

EMBAL-

RÅSTOFF KjOF
BREN-	 IASJE,	 VARE-

TIL SEL 	 ANDRE 	 B 	 AV
ETAIT	 INNSATS	 BEAR-

EGEN
MASKI - 	 AVBRUTTO- 	 OG 	 VARER OG 	 FOR	 OG KJØP 	 BEID- 	 GRUPPE-NR 	HAN-

PROD K-
INNTAK 	 EIER-	DRIFTS-	 LETE- 	 AV 	 INGS- 	 NR.

-TRISK 	 UTGIFT 	 ARBEID 	
OG 	 DEIS 	

HANDELS, VERDISJON 	 BYG-KRAFT 	 QG REP.- 	 VARER2)
- 	 NINCER

VARER

ARBEID
8= 6 4.7 9 0 11 12 13 14 15 16

2915582 1509368 62790 227748 24406 21070 62656 1934896 971159 2,3

79342 10057 3074 8471 209 1378 469 24829 54470 2

23
2309

29
21748 221 2 50; 2744 16.4 137; 211 7783 13922 2901

: 2909

2836240 1499311 59116 219277 24197 19692 62187 1910067 916689 3

31

700523 592258 8956 41956 265 7276 30673 682496 14259 311-12
247036 201710 1638 7157 - 6042 1554 218228 28511 3111
274284 278936 4525 23879 _ 497 21004 329544 -57766 3112

. . . .- : : : 3114
: -. : - : : 3115

32702 20753 464 1663 100 11 0 3377 26482 6266 3116
35661 11545 1101 3526 165 391 1133 17868 17364 3117

: . . ; 3121
71961 56962 387 1991 20; 289; 62472 9273 3122

313
11282 5019 314 159 208 31 5849 5433 31 31

: • 3133
.. .. .. .. 3134

32
156870 63070 1733 14679 3570 1241 8 85235 71633

53117 21238 940 7022 372 480 30843 22274 321
40660 14667 833 5457 372 444 22548 18112 3211

. . - . . . : 3212
: . . .. • 3213

81878 30766 691 6115 2198 . 	 582 8 40503 41373 322

•
•• 3221

3229

323
•

3233

324

585977 277258 7595 37266 11276 3750 21371 359313 223574 33

365155 170888 5956 19064 10386 2586 20864 230527 131612 331
352017 164583 5707 17541 10325 2452 20864 222255 126746 3311

.
**.

: :
.

.
-.

.

.. :.
.
..

3312
3319

220822 106370 1639 18202 890 1164 507 128786 91962 332
65590 24124 574 7036 841 1101 414 34104 31419 3321
155232 82246 1065 11166 49 63 93 94682 60543 3322

34

: : : .. 341
: : . . 3411

2108 1069 16 65 - 2 - 1152 95; 3412
: : . 3419

64072 11638 307 8513 4562 975 230 26255 37787 342
24419 6327 160 1672 1721 768 42 10690 13678 3421
39653 5311 147 6841 2841 207 188 15565 24109 3422

35
273362 132353 4123 19313 35 1441 2235 164022 108762

351
3512

352
3 523

• •

3529

: 354

12672 5282 292 872 _ 501 1259 8278 4016 355

70168 29350 978 6426 35 881 976 39844 30124 356

LEIE
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TABELL 5 (FORTS.). 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI. BRUTTOINNTAK, BRUTTOPRODUKSJONSVERDI,

NÆRINGSGRUPPE

VERDI
AV
EGET
REF. -

ARBEID

GODT-
VERDI 	 GJOR- 	 GODT-
AV 	 ELSE 	 GJOR-
PROD. 	 FOR 	 ELSE
FOR 	 MONTER- 	 FOR
EGEN 	 INGS- 	 LEIE-

REGNING 	 OG REP. - ARBEID
ARBEID

BRUTTO-
INNTEKT
AV 	 BRUTTO- 	 SALG
ANNEN 	 PRODUK- 	 AV
NÆR- 	 SJONS- 	 HANDELS-
INGS -	VERDI"	 VARER
VIRK-
SOMHET

2 3 4 5 6

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 88801 5 1979 1898 1226 94503 1039

362 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER  29721 _ - 576 532 31416 215

369 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 59080 5 1979 1322 694 63087 824
3692 PRODUKSJON AV SEMENT OG KALK 	
3699 PRODUKSJON AV JORD- OG STEINVARER ELLERS 	 .. -. : •. -.

37 PRODUKSJON AV METALLER 	 207152 9985 - 3354 823 220781 1934

371 PRODUKSJON AV JERN, 	 STAL OG FERROLEGERINGER 	

372 PRODUKSJON AV IKKE-JERNHOLDIGE METALLER 	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER  363602 3428 16823 5060 819 405212 4090

381 PRODUKSJON AV METALLVARER   207108 2913 2784 1890 139 225283 3500
3811 PRODUKSJON AV HUSHOLDNINGSARTIKLER, HAND-

VERKTØY, LASER OG BESLAG   .. ." .. : -. -• •
3813 PRODUKSJON AV METALLKONSTRUKSJONER 	 . : . ' : •
3819 PRODUKSJON AV METALLVARER ELLERS 	 140557 1105 226; 884 4; 146613 350;

382 PRODUKSJON AV MASKINER 	 51300 60 13715 110 101 72490 135
3822 PRODUKSJON AV JORDBRUKSMASKINER 	 1050 - 1152 7 2206 -
3823 PROD. AV MASKINER FOR TRE- OG METALLBEARB 	 : .. . . .
3824 PRODUKSJON AV INDUSTRIMASKINER ELLERS 	 : - . .. *
3829 PRODUKSJON AV MASKINER ELLERS 	 25170 - 1248; 11; 73 37592 13;

383 PROD. 	 AV ELEKTRISKE 	 APPARATER OG MATERIELL 	 13850 455 22 14452 162
3839 PROD. AV ELEKTR. APP. OG MATERIELL ELLERS 	 13850 455 22 14452 162

384 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER 	 91344 - 324 3060 557 92987 293
3841 BYGGING AV FARTØYER 	 749 - - - - 749 6
3843 PROD. AV MOTORKJØRETØYER, UNNT. MOTORSYKLER
3844 PRODUKSJON AV MOTORSYKLER OG	 SYKLER 	 90595 - 324 3060 557 92238 287

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS  32565 533 15 51 26 33.961 597
3901 PRODUKSJON AV GULL- OG SØLVVARER  1163 401 - _ 8 1575 -
3902 PRODUKSJON AV MUSIKKINSTRUMENTER 	 . : -. •. :
3903 PRODUKSJON AV SPORTSARTIKLER 	 21402 • - - 7 - 22134 581
3909 ANNEN INDUSTRIPRODUKSJON 	 . " :

1) SE NOTE 1 SIDE 30. 	 2) SE NOTE 2 SIDE 30.
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VAREINNSATS, BEARBEIDINGSVERDI N.V. ETTER NÆRINGSGRUPPE. 1000 KR

EMBAL
BREN-	 LASJE- LEIE, 	 VARE-

RÅSTOFF	AV	 KJØPSEL 	 ANDRE 	 BETALT 	 INNSATS 	 BEAR-
TIL 	 MASKI- 	 AVBRUTTO- 	 OG 	 VARER OG 	 FOR 	 OG KJØP 	 BEID-	 GRUPPE-
EGEN 	 NER 	 HAN-INNTAK	 ELEK-	 DRIFTS- 	 LEIE-	 AV 	 INGS- 	 NR.
PRODUR- 	 OG 	 DELS-

TRISK	 UTGIFT	 ARBEID	 HANDELS- VERDI
SJON 	 BYG- 	 VARER

KRAFT	OG REP.-
NINGEK 	

VARER2)
ARBEID

8=-6+7___ 10 11 12 13 14 15 16

95542 22313 4361 15294 752 1303 1035 46979 48559 36

31631 3273 2234 4739 19 340 11181 20575 362

63911 19040 2127 10560 752 1284 695 35798 27984 369
3692

: .. -. 3699

222715 110727 4263 11801 1654 446 1927 134172 88536 37

371

372

409302 150603 6107 33690 1783 2283 2682 202265 205629 38

228783 72596 3146 20710 1516 1497 2281 103636 121928 381
3811

: •• -. .. . :
: : • , 3813

150113 33994 2195 17292 1488 1348 228; 59482 89412 3819

72625 26488 1194 6220 134 696 117 35016 37591 382
2206 1084 17 104 125 7 - 1337 869 3822

. -. 3823
: : - 3824

37727 1336; 795 259; 4 537 117 17533 .20176 3829

14614 8096 25 939 3 22 137 9222 5367 383
14614 8096 25 939 3 22 137 9222 5367 3839

93280 43423 1742 5821 130 68 147 54391 38743 384
755 400 7 20 - 11 5 443 311 3841

3843
92525 43023 1735 5801 130 57 142 53948 38432 3844

34558 13891 376 3236 92 378 692 18716 15937 39
1575 338 21 280 10 69 - 718 857 3901

. . . 3902
22715 10181 192 1909 253 680 13222 9592 3903

: : . . 3909
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TABELL 6. BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI. AVGIFTER, TILSKOTT OG ANSKAFFELSER ETTER NÆRINGSGRUPPE. 1000 KR

ANSKAFFELSER

NÆRINGSGRUPPE

AV-
GIF-
TER
TIL
STATEN

GRUNN
TIL- 	 MASKINER, TRANS- 	 BYG- OG ANDRE
SKOTT 	 VERKTØY 	 PORT-	 NINGER NATUR-
FRA 	 OG IN- 	 MID- 	 OG	 ALT

HERLIG-
STATEN 	 VENTAR 	 LER 	 ANLEGG HETER

2 3 4 5 6 7

2,3 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 7862 114269 73404 14886 45587 15060 148937

2 BERGVERKSDRIFT 	 28 3377 1150 774 13858 19159

23 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	
2309 MALMBRYTING ELLERS 	

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 • : . •
2901 BRYTING OG UTVINNING AV STEIN, GRUS OG SAND 	 28 - 1144 947 18 2 2111
2909 BRYTING OG UTVINNING ELLERS 	 :

3 INDUSTRI 	 7834 114269 70027 13736 44813 1202 129778

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	

311-12 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER   255 110250 7913 3479 3001 5 14398
3111 SLAKTING OG PRODUKSJON AV KJØTTVARER 	 3 2376 1290 169 284 - 1743
3112 PRODUKSJON AV MEIERIVARER 	 195 102447 5158 2316 646 - 8120
3114 PRODUKSJON AV FISKEVARER 	 . . . .
3115 PRODUKSJON AV OLJE OG FETT 	 : •. •. •. -. *
3116 PRODUKSJON AV KORNVARER 	 60 386 5 1327 3 1721
3117 PRODUKSJON AV BAKERVARER 	 55 - 587 605 212 2 1406
3121 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER ELLERS   : . : :
3122 PRODUKSJON AV DYREFOR  180 35 4 119 - 65 3

313 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER 	 : •
3131 PRODUKSJON AV BRENNEVIN OG VIN 	 - - 17; - - 9 188
3133
3134

BRYGGING AV OL 	
PRODUKSJON AV MINERALVANN 	 : '''',. :

'
'

:
:

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,
LÆR OG LÆRVARER 	 1 684 2951 749 1065 - 4765

321 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 _ - 1483 194 256 - 1933
3211 SPINNING, VEVING OG ETTERBEH. 	 AV TEKSTILER 	 _ _ 1402 194 256 _ 1852 
3212 SOM AV TEKSTILVARER, UNNTATT KLÆR 	 - . . .
3213 PRODUKSJON AV TRIKOTASJEVARER  •' : •.

322 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTØY 	 1 684 481 9 - 1787
3221 PROD. AV YTTERTØY AV TEKSTILSTOFF OG PLAST 	

1 297 

3229 PRODUKSJON AV KLAR ELLERS 	 .. • •. .. .
•

323 PRODUKSJON AV LIM OG LIER- OG SKINNVARER,
UNNTATT KLÆR OG SKOTØY  •

3233 PRODUKSJON AV REISEEFFEKTER 	

324 PRODUKSJON AV SKOTØY 	

33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 129 226 15688 4143 10118 196 30145

331 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 129 116 10887 3593 5301 196 19982
3311 PROD. AV TRELAST O.A. BYGNINGSMAT. AV TRE 	 129 100 10154 3459 5248 185 19046
3312 PRODUKSJON AV TREEMBALLASJE 	 . . . • . . .
3319 PRODUKSJON AV TREVARER ELLERS 	 •. : -. *. •. -. .

332 PRODUKSJON AV MØBLER OG 	 INNREDNINGER AV TRE 	 - 110 4801 545 4817 - 10163
3321 PRODUKSJON AV MØBLER 	 _ 100 1477 163 669 - 2309
3322 PRODUKSJON AV INNREDNINGER 	 - 10 3324 382 4148 - 7854

34 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG 	 FORLAGS-
VIRKSOMHET 	 :

341 TREFOREDLING 	
3411 PRODUKSJON AV PAPIRMASSE, PAPIR OG PAPP 	
3412 PRODUKSJON AV PAPIR- OG PAPPEMBALLASJE 	 - - - - - -
3419 PRODUKSJON AV PAPIR- OG PAPPVARER ELLERS 	 •

342 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 - 968 3045 46 2358 4 5453
3421 GRAFISK PRODUKSJON  - - 964 46 221 4 1235
3422 FORLAGSVIRKSOMHET 	 - 968 2081 2137 - 4218

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER.. 	 1 - 9343 935 8310 687 19275

351 PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER 	
3512 PROD. AV KUNSTGJØDSEL OG PLANTEVERNMIDLER 	

352 PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER 	 : : : .
3523 PROD. AV VASKEMIDLER OG TOALETT-

PREPARATER 	 :
3529 PROD. 	 AV KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER ELLERS 	 * :

354 PRODUKSJON AV JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER 	

355 PRODUKSJON OG REPARASJON AV GUMMIPRODUKTER 	 - 292 62 354

356 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 1 3899 148 3930 445 8422



TA BELL (FORT.). BERGvERKSDRIpT OG NDUSTRI. AVGIFTER, TILSKOTT OG ANSKAFFELSER ETTER WERINGSGRuppE. 1000 KR

5 2106

35

NÆRINGSGRUPPE

AV -
GIF-
TER
TIL

STATEN
1

TIL- 	MASKINER, TRANS -
SKUTT	 VERKTØY	 PORT -
FRA	 OG IN-	 MID-
STATEN	 VENTAR	 LER

2

ANSKAFFELSER 
r

HYG-
GRUNN

NINGER
OG
ANLEGG

5

OG ANDRE
NATUR- 	 ALT
HERLIG-

HETER
6

36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	55	 , 20 	 2929

362 	 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER..  	 -. 	 29 	 313

369 	PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERs, 	 55 	 - 	 2616 	 1219
3692 	 PRODUKSJON AV SEMENT OG KALK..,.,... ... . . .. . 	
3699 I'.PRODUKSJON AV JORD- OG STEINVARER ELLERS 	 =

37 	 PRODUKSJON AV METALLER 	 . 	 '- 	 3 832 	 312 	 4870

371 	 PRODUKSJON AV JERN, STAL OG FERROLEGERINGER 	

372 	 PRODUKSJON AV IKKE -JERNHOLDIGE METALLER 	

38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 967 	 16341 	 1801 	 12346 	 299 	 30787

381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER...,. 	 735 	 6562 	 649 	 37 0 8 	 2 8 7 	 11206
3811 	 PRODUKSJON AV HUSHOLDNINGSARTIKLER, HAND-

VERKTØY, LASER OG BESLAG 	 , 	 ,., 	 : 	 . 	 : 	 .
3813 	 PRODUKSJON AV METALLKONSTRUKSJONER 	 :
3819 	 PRODUKSJON AV METALLVARER ELLERS 	 , . ..,.. 	 - 	 431; 	 518 	

248; 	 28'7 	7610

382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 - 	 - 	 999 	 657 2 	 3689
3822 	 PRODUKSJON AV JORDBRUKSMASKINER 	 - 	 26 	 7 	 "N 	 ,	 98
3823 	 PROD. AV MASKINER FOR TRE- OG METALLBEAR8 	 :	 1 	 : 	 :
3824 	 PRODUKSJON AV INDUSTRIMASKINER ELLERS 	 : 	 •

	142i 	
:

3829 	 PRODUKSJON AV MASKINER ELLERS 	 - 	 267 	 237 	 - 	 1926

1219 1359

189

1161

383 	 PROD. AV ELEKTRISKE APPARATER OG MATERIELL,...
3839. 	 PROD. AV ELEKTR. APP. OG MATERIELL ELLERS....

384 	 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER 	
3841 	 BYGGING AV FARTØYER 	 r. 	
3843 	 PROD. AV MOTORKJØRETØYER, UNNT. MOTORSYKLER
3844 	 PRODUKSJON AV MOTORSYKLER OG SYKLER.... ... . . .

- 232 	 639 	 140 	 2121 	 10 	 2910

	

232 	 639 	 140 	 2121 	 10 	 291Q

8141 	 355 	 4486 	 12982

	

- 	 10 	 - 	 - 	 10

.. 	 - 	 8131 	 355 	 4486 	 - 	 12972

39 	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS.,......„..... 91. 	 1154 	 4492
3901 	 PRODUKSJON AV GULL- OG SOLVVARER 	 .. 	 84
3902 	 PRODUKSJON AV MUSIKKINSTRUMENTER 	 . 	 .
3903 	 PRODUKSJON AV SPORTSARTIKLER.........., . 	 . 	 - 	 1163
3909 	 ANNEN INDUSTRIPRODUKSJON..-........ .. ,
---

1651
85

1163

5499

50 2

4997

9014
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TABELL 7. BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI. VAREBEHOLDNING, BRANNFORSIKRINGSVERDI OG GOLVFLATE ETTER NÆRINGSGRUPPE

NkRINGSGRUPPE

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI

2 	 BERGVERKSDRIFT 	

23 	 BRYTING OG UTIINNING AV MALM 	
2309 	 MALMBRYTING ELLERS 	

29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	
2901 	 BRYTING OG UTVINNING AV STEIN, GRUS OG SAND 	
2909 	 BRYTING OG UTVINNING ELLERS 	

3 	 INDUSTRI 	

31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	

311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	
3111 	 SLAKTING OG PRODUKSJON AV KJØTTVARER 	
3112 	 PRODUKSJON AV MEIERIVARER 	
3114 	 PRODUKSJON AV FISKEVARER 	
3115 	 PRODUKSJON AV OLJE OG FETT 	
3116 	 PRODUKSJON AV KORNVARER 	
3117 	 PRODUKSJON AV BAKERVARER 	
3121 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER ELLERS 	
3122 	 PRODUKSJON AV DYREFOR 	

313 	 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER 	
3131 	 PRODUKSJON AV BRENNEVIN OG VIN 	
3133 	 BRYGGING AV OL 	
3134 	 PRODUKSJON AV MINERALVANN 	

32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVAPER,
LIER OG LÆRVARER 	

321 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	
3211 	 SPINNING, VEVING OG ETTERBEH. AV TEKSTILER 	
3212 	 SOM AV TEKSTILVARER, UNNTATT KLÆR 	
3213 	 PRODUKSJON AV TRIKOTASJEVARER 	

BRANNFORSIKRINGSVERDI
PR.31/12 1974

MASKINER,
BYG-	VERKTØY

NINGER OG IN-	 ALT
VENTAR

2	 3 4	 5

1000 KR 1000 KR	 1000 KR	 M,

	439190	 1033392 1605434 2638826 	 805023

	

9302 	 24320 	 83888 	 108208 	 8698

.17

	1752 	 2078 	 2320 	 9848 	 12168 	 1698

	

321688 	 429888 	 1009072 1521546 	 2530618 	 796325

•

	18140
	

21 333
	

1 97823
	

144852
	

342675
	

106580

	

4463
	

4580
	

37937
	

23182
	

61119
	

24160

	

6223
	

7324
	

94336
	

74599
	

168935
	

39161

	

362
	

311
	

12262 - 	8818
	

21080
	

9753

	

1068
	

1322
	

23586
	

16240
	

39826
	

14152

	

2273
	

3868
	

4374
	

5760
	

10134
	

4954

	

169;
	

239i
	

4391
	

7291
	

11682
	

361 2

	

29086 	 34206 	 63247 	 67725 	 130972 	 65050

	

13502
	

151 52 	 25864
	

41472
	

67336
	

32497

	

12114
	

13393 	 23917
	

38401
	

62318
	

28692

VAREBEHOLDNING

PR.	 PR.
1 /1
	

31/12
19 74
	

197 4

NETTO
GOLV-
FLATE

6

1000 KR

330837

9149

1000 KR

322 	PRODUKSJON AV KLAR, UNNTATT SKOTØY  
	

13727
	

15917
	

30411
	

21213 	 51624
	

27398
3221 	 PROD. AV YTTERTØY AV TEKSTILSTOFF OG PLAST...
3229 	 PRODUKSJON AV KLÆR ELLERS 	

•

323 	 PRODUKSJON AV LÆR OG LAR- OG SKINNVARER,
UNNTATT KL/ER OG SKOTOY 	

3233 	 PRODUKSJON AV REISEEFFEKTER 	

324 	 PRODUKSJON AV SKOTØY 	

33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	

331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	
3311 	 PROD. AV TRELAST O.A. BYGNINGSMAT. AV TRE 	
3312 	 PRODUKSJON AV TREEMBALLASJE 	
3319 	 PRODUKSJON AV TREVARER ELLERS 	

332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG INNREDNINGER AV TRE 	
3321 	 PRODUKSJON AV MØBLER 	
3322 	 PRODUKSJON AV INNREDNINGER 	

34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET 	

341 	 TREFOREDLING 	
3411 	 PRODUKSJON AV PAPIRMASSE, PAPIR OG PAPP 	
3412 	 PRODUKSJON AV PAPIR- OG PAPPEMBALLASJE 	
3419 	 PRODUKSJON AV PAPIR- OG PAPPVARER ELLERS 	

342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	
3421 	 GRAFISK PRODUKSJON 	
3422 	 FORLAGSVIRKSOMHET 	

35 	PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-
OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	

351 	PRODUKSJON AV KJEMISKE RAVARER 	
3512 	 PROD. AV KUNSTGJØDSEL OG PLANTEVERNMIDLER 	

352 	 PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER 	
3523 	 PROD. AV VASKEMIDLER OG TOALETT-

PREPARATER 	
3529 	 PROD. AV KJEMISK-TEKNISKE RFODUKTER ELLERS 	

	70933	 97362 	 158927 	 155483 	 314410 	 216226

	

45293 	 52044 	 92324 	 110378 	 202702 	 131173

	

44011 	 50808 	 87771 	 105711 	 193482 	 124020

	

. 	 . 	 • 	 . 	 • 	 •

	

.	 . 	 . 	 • 	 .

	

25640 	 45318 	 66603 	 45105 	 111708 	 85053

	

12028 	 16106 	 30188 	 20311 	 50499 	 46263

	

13612 	 29212 	 36415 	 24794 	 61209 	 38790

	

20'1
	

23;
	

5306
	

4816
	

10110
	

2056

	1290 	 1587 	 18692 	 26234 	 44926 	 12306

	

1064 	 1227 	 3979 	 13181 	 17160 	 5135

	

226 	 360 	 14713 	 13053 	 27766 	 7171

	

34487 	 52472 	 88155 	 278651 	 366806 	 75687

354 	 PRODUKSJON AV JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER 	

355 	 PRODUKSJON OG REPARASJON AV GUMMIPRODUKTER 
	

987 	 1392 	 4202 	 5770 	 9972 	 2726

356 	PRODUKSJON AV PLASTVARER 
	

7581 	 10361 	 9451 	 29424 	 38875 	 16694
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TABELL 7 (FORTS.). BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI. VAREBEHOLDNING, BRANNFORSIKRINGSVERDI OG GOLVFLATE ETTER
NÆRINGSGRUPPE

BRANNFORSIKRINGSVERDI
PR.31/12 1974

'SASKINERNÆRINGSGRUPPE 	 PR. 	 PR. 	 GOLV-
BYG- 	

;
VERKTØY 	 I

1/1 	 31/12 	 FLATE
	RINGER OG IN-	 ALT

1974 	 1974 	 VENTAR
1 	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 

1000 KR 	 IA) 0 0 KR ' 1000 KR mpo 'KR	 1000 KR	 Niz

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 16549 20616 44996 56640 101636 38997

362 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER   13551 16915 16989 28665 45654 16390

369 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 2998 3701 28007 27975 55982 22607
3692 PRODUKSJON AV SEMENT OG KALK 	 ,...
3699 PRODUKSJON AV JORD- OG STEINVARER ELLERS 	 •. .. .. .

37 PRODUKSJON AV METALLER 	 48676 52857 58616 215920 274536 50738

371 PRODUKSJON AV JERN, 	 STAL OG FERROLEGERINGER 	 .

372 PRODUKSJON AV IKKE-JERNHOLDIGE METALLER 	

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 74912 111014 154099 225972 380071 142631

381 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 49198 73634 89858 118017 207875 80292
3811 PRODUKSJON AV HUSHOLDNINGSARTIKLER, HAND-

VERKTØY, LASER OG BESLAG 	
3813 PRODUKSJON AV METALLKONSTRUKSJONER 	
3819 PRODUKSJON AV METALLVARER ELLERS  35477 51955 5514- 81014 136154 51832

382 PRODUKSJON AV MASKINER 	 16582 24774 39859 48711 88570 42487
3822 PRODUKSJON AV JORDBRUKSMASKINER 	 104 98 752 430 1182 840
3823 PROD. 	 AV MASKINER 	 FOR TRE- OG METALLBEARB 	 .
3824 PRODUKSJON AV INDUSTRIMASKINER ELLERS..... •
3829 PRODUKSJON AV MASKINER ELLERS  7120 8029 2393 2 2354; 4747; 2553 2

383 PROD. 	 AV ELEKTRISKE 	 APPARATER OG MATERIELL.. 2204 3689 4065 2400 6465 2544
3839 PROD. AV ELEKTR. 	 APP. 	 OG MATERIELL ELLERS 	 2204 3689 4065 2400 6465 2544

384 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER   6928 8917 20317 	 . 56844 7 7161 17308
3841 BYGGING AV FARTØYER 	 69 91 ... 75 75 759
3843 PROD. 	 AV MOTORKJORETOYER, UNNT. 	 MOTORSYKLER
3844 PRODUKSJON AV MOTORSYKLER OG	 SYKLER 	 6859 8826 20317 56769 77086 16549

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 OO .... 	 .. 	 7770 11741 24106 11701 35807 17132
3901 PRODUKSJON AV GULL- OG SØLVVARER  171 153 120 545 665 530
3902 PRODUKSJON AV MUSIKKINSTRUMENTER 	 . : .
3903 PRODUKSJON AV SPORTSARTIKLER 	 6505 10353 15597 5863 21460 8580
3909 ANNEN INDUSTRIPRODUKSJON   : 1 .

VAREBEHOLDNING
NETTO
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TABELL . 8. BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI. BvDRIFTER, SYSSELSATTE OG BRUTTOINNTAK I ENMANNSBEDRIFTER

ETTER NÆRINGSGRUPPE

NÆRINGSGRUPPE BEDRIF-
TER

BRUTTO-
INNTAK

SYSSEL-	 BRUTTO-
PR.	 .

SATTE	 INNTAK
SYSSEL-
SATT

2 3 4=3:2
1000 KR 1000 KR

2,3 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 298 202 15215 75

2 BERGVERKSDRIFT 	 14 10 564 56

29 BERGVERKSDRIFT ELLERS..  14 10 564 56
2901 BRYTING OG UTVINNING AV STEIN, GRUS OG SAND 	 14 10 564 56

3 INDUSTRI 	 284 192 14651 76

31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER 	 22

311-12 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 21 17 1848 109
3111 SLAKTING OG PRODUKSJON AV KJØTTVARER 	 4 4 435 109
3116 PRODUKSJON AV KORNVARER 	 5 4 780 195
3117 PRODUKSJON AV BAKERVARER 	 11 . . -
3122 PRODUKSJON AV DYREFOR 	 1 •. •.

313 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER 	 1
3134 PRODUKSJON AV MINERALVANN 	 1

32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,
LÆR 	 OG LÆRVARER 	 18 12 1142 95

321 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 9 6 770 128
3211 SPINNING, VEVING OG 	 ETTERBEH. 	 AV TEKSTILER 	 4 2 308 154
3212 SOM AV TEKSTILVARER, UNNTATT KLÆR 	 1 - .
3213 PRODUKSJON AV TRIKOTASJEVARER 	 1 .• •• '7
321 4 PRODUKSJON GOLVTEPPER, -MATTER OG -RYER 	 3 -. 7,

322 PRODUKSJON AV KLAR, UNNTATT SKOTBY 	 6 5 200 40
3221 PROD. AV YTTERTØY AV TEKSTILSTOFF OG PLAST 	 5
3229 PRODUKSJON AV KLÆR ELLERS 	 1 .'' ." •-

323 PRODUKSJON AV LÆR OG LAR- OG SKINNVARER,
UNNTATT KLÆR OG SKOTØY  3 1 172 172

3232 BEREDNING AV PELSSKINN 	 1 :
3233 PRODUKSJON AV REISEEFFEKTER  2 . -' ••

33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 122 79 5059 64

331 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT NOBLER 	 OG INNREDN 	 89 51 3648 72
3311 PROD. AV TRELAST O.A. 	 BYGNINGSMAT. AV TRE 	 59 34 2785 82
3312 PRODUKSJON AV TREEMBALLASJE 	 1 . . -
3319 PRODUKSJON AV TREVARER 	 ELLERS 	 29 •. *. -

332 PRODUKSJON AV MOBLER 	 OG 	 INNREDNINGER AV TRE 	 33 28 1411 50
3321 PRODUKSJON 	 AV MØBLER  33 28 1411 50

34 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET   8 •

341 TREFOREDLING 	 1
3412 PRODUKSJON AV PAPIR- OG 	 PAPPEMBALLASJE 	 1

342 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 7 7 520 74
3421 GRAFISK PRODUKSJON  6
3422 FORLAGSVIRKSOMHET 	 1

35 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-
OLJE-, 	 KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 3 3 250 83

356 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 3 3 250 83

36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 6 4 334 84

361 PRODUKSJON AV KERAMISKE PRODUKTER 	 2

362 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER 	 1

369 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTEP 	 ELLERS 	 3 2 117 59
3699 PRODUKSJON AV JORD- OG STEINVARER ELLERS 	 3 2 117 59

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 91 61 4838 79

381 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 59 36 3220 89
3811 PRODUKSJON AV HUSHOLDNINGSARTIKLER, HAND-

VERKT ØY, LASER OG BESLAG 	 4 2 316 158
3813 PRODUKSJON AV METALLKONSTRUKSJONER 	 2

''.3819 PRODUKSJON AV METALLVARER ELLERS 	 53 .

382 PRODUKSJON AV MASKINER 	 25 19 1255 66
3823 PROD. 	 AV MASKINER FOR TRE- OG METALLBEARB 	 1
3829 PRODUKSJON AV MASKINER ELLERS 	 24 7 •' -

384 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER 	 7 6 363 61
3841 BYGGING AV FARTØYER 	 3 2 93 47
3843 PROD. 	 AV MOTORKJORETOYER, UNNT. 	 MOTORSYKLER
3844 PRODUKSJON AV MOTORSYKLER OG 	 SYKLER  4 4 270 68

39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 14 8 574 72
3901 PRODUKSJON AV GULL- OG SØLVVARER 	 4 2 97 49
3903 PRODUKSJON AV SPORTSARTIKLER 	 1 . . .
3909 ANNEN INDUSTRIPRODUKSJON 	 9 •. : •
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Tabell 9. Kraft- og vannforsyning. Bedrifter, sysselsatte, lønn, sosiale utgifter, bruttoinntak,
vareinnsats, avgifter, tilskott, anskaffelser, brannforsikringsverdi m.v. etter nærings-
gruppe

. 	 , 	 . 	 	̂ r 	 7 	 ? ,	 , 	 ^ r
1

m 	 .

1. Bedrifter 	

2. Sysselsatte 	
Av dette med deltid 	

Antall

II

75

687
15

3. 	 Opptjent lØnn 	 . 	 . 	 1000 kr 33 993

4. 	 Sosiale utgifter    7 810
Arbeidsgiveravgift til 	 folketrygden 	 .. , .... 5 658
Frivillige utgifter 	  , 2 152

5. Opptjent lønn og sosiale utgifter 	 " 41 803

6. Elektrisitetsforsyning

6.1. 	 Bruttoproduksjonsverdi   . 	 ,
II 313 692

Salg av elektrisk kraft 	  , It 273 220
Godtgjørelse for overføring 	 " 994
Verdi av eget reparasjonsarbeid   14 262
Bruttoinntekt av annen næringsvirk-

somhet   25 216

6.2. Salg av handelsvarer 	 458

6, 3. 	 Bruttoinntak 	 (6.1. 	 -,- 	 6.2.) 	 " 314 150

6.4. 	 Vareinnsats 	 , 	 148 635
Kjøp av elektrisk kraft 	 ... , 	 II 91 721
Overføringsutgifter 	 ...,. 	  . 	 .

It 5 872
Brensel, smøreolje m.v 	 " 474
Utgifter til reparasjoner 	 3 600
Utgifter til leie av bygninger, an-

legg, maskiner m.v 	 " 1 151
Verdi av eget reparasjonsarbeid 	 14 262
Øvrige driftsutgifter 	 31 555

6.5. Kjøp av handelsvarer     , " 403

6.6. 	 Bearbeidingsverdi 	 (6.1. 	 : 6.4,) 	 165 057

7. Vannforsyning

7.1. Bruttoinntak 	 6 579
Bruttoinntekt av vannforsyning 	 6 136
Verdi av eget reparasjonsarbeid " 435
Bruttoinntekt av annen næringsvirk-

somhet 	 8

7.2. Vareinnsats og kjøp av handelsvarer 	 2 194
Utgifter til leie av bygninger, an-

legg, maskiner m.v 	
Utgifter til reparasjoner 	 " 517
Verdi av eget reparasjonsarbeid 	 435
Øvrige driftsutgifter 	 1 242

7.3. 	 Bearbeidingsverdi 	 (7.1. 	 7.2.) 	 4 385

8. Avgifter til staten 	 6 553

9. Tilskott fra staten 	 1 632

10. Anskaffelser 	 60 074
Maskiner, verktøy og inventar 	 20 278
Transportmidler 	 , 	 812
Bygninger og anlegg 	 38 810
Grunn og andre naturherligheter 174

11. 	 Brannforsikringsverdi pr. 	 31/12 1974 	 415 851
Bygninger 	 73 745
Maskiner, verktøy og inventar 	 342 106

E 1ek -r
tris itets- 	 Vann-

Kjennemerke 	 I alt 	forsyning forsyning
(N. gr. 41 0 1 ) 	 (N. gr. 4200)

2 	 3
_ _ ._,_.. 	 , 	 . 	 . 	 . 	 ,. 	 . 	 ^ 	 .. 	 ,

34 	 41

	653 	 34
	- 	 15

	33 036	 957

	7 626	 184
	5 502	 156
	2 124	 28

	

40 662 	 1 141

313 692
273 220

994
14 262

25 216

458

314 150

148 635
91 721
5 872

474
3 600

1 151
14 262
31 555

403

165 057

6 579
6 136

435

8

2 194

	. , 	 517
435

1 242

4 385

	6 553 	-^

	1 500	 132

	54 711	 5 363
	20 066	 212
	812 	 -

	

33 659 	 5 151
	174 	 ..

	402 828	 13 023

	

67 702 	 6 043
	335 126	 6 980



MEDLEM- 	 ALT 	 MED	
ALT

MER 	 DELTID
2 	 3 	 4 	 5=2+3

• SYSSELSATTE 
EIERE 	 ANSATTE 
OG	 AV
FAMILIE- 	 I 	 DETTE:

BE-
DRIF-
TER

NÆRINGSGRUPPE

PRIVAT BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 397026 	 5453 	 37519 	 874 	 1216 	 442088 	 5131 	 447219

501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 332420 	 2736 	 23511 	 172 	 789
5011 	 OPPFØRING AV BYGNINGER 	 190415 	 2736 	 9616 	 164 	 97
5012 	 INNREDNINGS- OG INSTALLASJONSARBEID 	 142005 	 - 	 13895 	 8 	 692

359628
203028
156600

4612 	 364240
227 	 203255

4385 	 160985

502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 64606 	 2717 	 14008 	 702 	 427 	 82460 	 519 	 82979
5021 	 ALMINNELIG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 5805 	 220 	 2374 	 360 	 144 	 8903 	 341 	 9244
5022 	 GRAVING, SPRENGNING OG ANNET GRUNNARBEID 	 58801 	 2497 	 11634 	 342 	 283 	 73557 	 178 	 73735

BETALT 	 LEIE AV 	 KJØP 	
VARE-

TIL	 MASKI- 	
ØVRIGE 	 AV 	 INNSATS 	 BZAR-

UNDER- 	 NER OG 	
DRIFTS- 	

HAN-
	OG KJØP	 BEID-

ENTRE- 	OG BYG- 
UTGIF- 	DELS- AV HAN-	 INGS-

PRENØRER NINGER 	 TER
	

VARER DELS-
VARER

3) 	 VERDI

10 	 11 	 12 	 13 	 14 	 15

PRIVAT BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 151349 45741 	 3444 	 28870 	 3618 	 233896 	 211810

501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 140791 	 43384 	 1123 	 14639 	 3336 	 203445 	 159519
5011 	 OPPFORING AV BYGNINGER 	 64028 	 41742 	 470 	 6173 	 190 	 112767 	 90451
5012 	 INNREDNINGS- OG INSTALLASJONSARBEID. 	 76763 	 1642 	 653 	 8466 	 3146 	 90678 	 69068

502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 10558 	 2357 	 2321 	 14231 	 282 	 30451 	 52291
5021 	 ALMINNELIG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 675 	 235 	 495 	 1113 	 168 	 3046 	 6025
5022 	 GRAVING, SPRENGNING OG ANNET GRUNNARBEID 	 9883 	 2122 	 1826 	 13118 	 114 	 27405 	 46266

NÆRINGSGRUPPE

VERDI BRUTTO-

AV 	
INNTEKT BRUTTO-
AV ANNEN PRODUK-

EGET NÆRINGS- SJONS-
REP '_VIRKSOM- VERDI
ARB. HET

VERDI 	
FAKTURERT

FAKTURERT 
ARBEID

 TIL ANDRE
TIL BYGG- 

UTFØRT BYGGE- OG
HERRE I EGEN ANLEGGS-

REGI 	
FORETAK

2 	 3 	 4

SALG
AV

BRUTTO-
HAN-

INNTAK
DELE-
VARER

7 	 8=6+7

MATE-
RIAL-
KOST-
NADER

9
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TABELL 10. PRIVAT BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 1 " 2) . BEDRIFTER, SYSSELSATTE, LØNN OG SOSIALE UTGIFTER ETTER
NÆRINGSGRUPPE 

PRIVAT BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 480 	 482 	 2737 	 78 	 3219

501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 329 	 330 	 2199 	 57 	 2529
5011 	 OPPFORING AV BYGNINGER 	 186 	 195 	 128 4 	 29 	 1479
5012 	 INNREDNINGS- OG INSTALLASJONSARBEID 	 143 	 135 	 915 	 28 	 1050

502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 151 	 152 	 538 	 21 	 690
5021 	 ALMINNELIG ANLEGGSVIRKSOMHET. 	 4 	 2 	 70 	 4 	 72
5022 	 GRAVING, SPRENGNING OG ANNET GRUNNARBEID. 	 147 	 150 	 468 	 17 	 618

OPP_ 	
ARBEIDS- 	 FRI-

TJENT 	
GIVERAV- 	 VIL-

LØNN 	
GIFT TIL 	 LIGE
FOLKE- 	 UTGIF-
TRYGDEN 	 TER

6 	 7 	 8
1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR

OPPTJENT
LØNN OG

I	 SOSIALE
ALT 	 UTGIFTER

I ALT

9 	 10=6+9

1000 KR 	 1000, KR

SOSIALE UTGIFTER

PRIVAT BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 113652 	 19110 	 1674 	 20784 	 134436

501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 91977 	 15524 	 1559 	 17083 	 109060
5011 	 OPPFØRING AV BYGNINGER 	 52784 	 8984 	 930 	 9914 	 62698
5012 	 INNREDNINGS- OG INSTALLASJONSARBEID 	 39193 	 6540 	 629 	 7169 	 46362

502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 21675 	 3586 	 115 	 3701 	 25376
5021 	 ALMINNELIG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 2527 	 411 	 11 	 422 	 2949
5022 	 GRAVING, SPRENGNING OG ANNET GRUNNARBEID 	 19148 	 3175 	 104 	 3279 	 22427

1) BYGGE- OG ANLEGGSBEDRIFTER REGISTRERT I FYLKET.	 2) OMFATTER IKKE OFFENTLIG BYGGE - OG ANLEGGSVIRKSOMHET I
EGEN REGI. OFFENTLIG BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET I EGEN REGI ER TATT MED I TABELL 1.

TABELL 11. PRIVAT BYGGE- 	ANLEGGSVIRKSOMHET I) ' 2) . BRUTTOINNTAK, BRUTTOPRODUKSJONSVERDI, VAREINNSATS OG BEARBEIDINGSVERDI ETTER

NÆRINGSGRUPPE. 1000 KR

1) BYGGE- OG ANLEGGSBEDRIFTER REGISTRERT I FYLKET. 	 2) OMFATTER IKKE OFFENTLIG BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET I EGEN REGI.

OFFENTLIG BYGGE - OG ANLEGGSVIRKSOMHET I EGEN REGI ER TATT MED I TABELL 1. 	 3) SUM AV KOLONNENE 9-13 OG VERDI AV EGET
REPARASJONSARBEID.



NÆRINGSGRUPPE
I ALT

BYG-
NINGER

TRANS-
PORT-
MIDLER

BYG-
NINGER
OG
ANLEGG

BRANNFORSIKRINGSVERDI
PR.31 /12 1974 

MA-
SKINER,
VERKTØY 	 I ALT
OG IN-
VENTAR

ANSKAFFELSER

MA-
SKINER,
VERKTØY
OG IN-
VENTAR
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TABELL 12. PRIVAT BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET I) ' 2) . ANSKAFFELSER OG BRANNFORSIKRINGSVERDI ETTER NÆRINGSGRUPPE. 1000 KR

1 2 3 4 5 6 7

PRIVAT BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 2473 6749 26500 35722 39878 107676 147554

501 BYGGEVIRKSOMHET 	 1717 4334 3709 9760 29050 46481 75531
5011 OPPFORING AV BYGNINGER.,, 	 1045 2429 2026 5500 8668 22515 31183
5012 INNREDNINGS- OG INSTALLASJONSARBEID 	 672 1905 1683 4260 20382 23966 44348

502 ANLEGGSVIRKSOMHET    756 2415 22791 25962 10828 61195 72023
5021 ALMINNELIG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 60 48 918 1026 1040 1705 2745
5022 GRAVING, SPRENGNING OG ANNET GRUNNARBEID 	 696 2 367 21873 24936 9788 59490 69278

1) BYGGE- OG ANLEGGSBEDRIFTER REGISTRERT I FYLKET. 	 2) OMFATTER IKKE OFFENTLIG BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET I
EGEN REGI. OFFENTLIG BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET I EGEN REGI ER TATT MED I TABELL 1.

TABELL 13. BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 1) . SYSSELSATTE OG BRUTTOINNTAK I ENMANNSBEDRIFTER ETTER
NÆRINGSGRUPPE

NÆRINGSGRUPPE BEDRIF-
TER

SYSSEL- BRUTTO-
SATTE 	 INNTAK

BRUTTO-
INNTAK
PR,
SYSSEL-
SATT

1 2 3 4=3:2
1000 KR 1000 KR

PRIVAT BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 1074 763 49993 66

501 BYGGEVIRKSOMHET 	 869 596 34574 58
5011 OPPFORING AV BYGNINGER  739 503 25694 51
5012 INNREDNINGS- OG INSTALLASJONSARBEID 	 130 93 8880 95

502 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 205 167 15419 92
5021 ALMINNELIG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 5 5 445 89
5022 GRAVING, SPRENGNING OG ANNET GRUNNARBEID 	 200 162 14974 92

1) BYGGE- OG ANLEGGSBEDRIFTER REGISTRERT I FYLKET.



TABELL 14. VAREHANDEL. BEDRIFTER, SYSSELSATTE, LØNN OG SOSIALE UTGIFTER

NÆR INGSGRUPPE BEDRIF-
TER

1

SYSSELSATTE
EIERE OG
FAMILIE-
MEDLEM-
MER

2

ANSATTE

 ALT

5=2+3
.

I ALT

3

AV DETTE
MED DEL-

TID
4

61,62 VAREHANDEL   1814 1459 5308 1231 6767

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 256 129 1279 179 1408

611-13 ENGROSHANDEL 	 239 114 1275 177 1389
6111 	 ENGROSHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 51 28 450 115 478
6112 	 ENGROSHANDEL MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 12 7 33 5 40
6113 	 ENGROSHANDEL MED MØBLER OG INNBO  6 5 19 2 24
6119 	 ENGROSHANDEL 	 MED KONSUMVARER ELLERS 	 22 14 75 5 89
6121 	 ENGROSHANDEL MED R8VARER 	 57 15 156 16 171
6122 	 ENGROSHANDEL MED JERNVARER OG BYGNINGSART 	 40 17 291 17 30$
6123 	 ENGROSHANDEL 	 MED MASKINER OG UTSTYR 	 47 28 215 16 243
6131 	 ENGROSHANDEL MED 	 MOTORKJØRETØYER 	 2 : : : :
6132 	 ENGROSHANDEL MED BRENSEL OG DRIVSTOFF 	 2 • • •

614 	 AGENTURHANDEL 	 17 15 4 2 19
6141 	 AGENTURHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 6 6 3 1 9
6143 	 AGENTURHANDEL MED KONSUMVARER ELLERS.. 	 1 : : :

6149 	 AGENTURHANDEL ELLERS 	 10 • :

62 	 DETALJHANDEL 	 1558 1330 4029 1052 5359

621 	 VAREHUSHANDEL 	 6 - 214 50 214

622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 769 708 1681 518 2389
6221 	 LANDHANDEL 	 355 352 913 235 1265
6222 	 KOLONIALHANDEL 	 185 170 454 151 624
6223 	 DETALJHANDEL MED KJØTT- OG KJØTTVARER 	 26 37 73 22 110
6224 	 DETALJHANDEL MED FISK OG VILT 	 16 20 13 1 33
6225 	 DETALJHANDEL MED BAKERVARER 	 10 5 17 5 22
6226 	 DET.H. 	 MED TOBAKK, SJOKOLADE, FRUKT OG ISKREM 	 139 112 148 81 260
6227 	 DETALJHANDEL MED VIN OG BRENNEVIN 	 2 : : : :
6229 	 DET.H. 	 MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER ELLERS 	 36 • • : •

623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 184 134 566 187 700
6231 	 DETALJHANDEL MED SKOTØY 	 27 27 86 31 113
6232 	 DETALJHANDEL MED HERREKONFEKSJON 	 17 9 85 15 94
6233 	 DETALJHANDEL MED DAMEKONFEKSJON 	 32 22 127 47 149
6234 	 DETALJHANDEL MED GARN OG TRIKOTASJE 	 37 27 118 31 145
6235 	 DETALJHANDEL 	 MED UTSTYRSVARER   9 6 23 11 29
6239 	 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILV. ELLERS 	 62 43 127 52 170

624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 113 82 293 53 375
6241 	 DETALJHANDEL 	 MED MØBLER OG TEPPER 	 33 20 75 6 95
6242 	 DETALJHANDEL MED RADIO, 	 FJERNSYN, LAMPER OG

ELEKTRISKE HUSHOLDNINGSAPPARATER 	 48 44 160 21 204
6249 	 DETALJHANDEL 	 MED INNBO ELLERS  32 18 58 26 76

625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG 	 FARGEVARER,, GLASS,
STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 64 54 204 28 258

6251 	 DETALJHANDEL 	 MED JERNVARER OG KJØKKENUTSTYR 	 8 8 53 5 61
6252 	 DETALJHANDEL MED MALING OG LAKK 	 19 15 56 8 71
6253 	 DETALJHANDEL MED SPORTSUTSTYR 	 26 20 68 3 88
62.54 	 DETALJHANDEL MED GLASS OG STEINTBY 	 11 11 27 12 38

626 	 DETALJHANDEL MED UR, 	 OPTISKE ARTIKLER,
MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	 75 76 117 36 193

6261 	 DETALJHANDEL MED UR, 	 OPTISKE ART. OG FOTOART 	 44 51 61 19 112
6262 	 DETALJHANDEL MED MUSIKKINSTRUMENTER 	 12 5 14 4 19
6263 	 DETALJHANDEL MED GULL- OG SØLVVARER 	 19 20 42 13 62

627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN. 	 226 186 641 73 827
6271 	 DET.H. 	 MED MOTORKJØRETØYER, DELER OG REKV 	 77 34 383 23 417
6272 	 DETALJHANDEL 	 MED BENSIN OG SMØREOLJER...,. 	 149 152 258 50 410

629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 121 90 313 107 403
6291 	 DETALJHANDEL 	 MED BØKER OG PAPIR 	 26 16 85 21 101
6292 	 DETALJHANDEL MED SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	 13 11 139 52 150
6293 	 DETALJHANDEL MED KOSMETIKK 	 19 12 29 9 41
6294 	 DETALJHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 	 39 35 36 15 71
6295 	 DETALJHANDEL MED 	 BRENSEL 	 9 9 6 3 15
6299 	 DETALJHANDEL MED VARER 	 IKKE NEVNT ANNET STED... 15 7 18 7 25
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ETTER NÆRINGSGRUPPE

SOSIALE UTGI1TER 	 OPPTJENT
OPP- 	 ARE,EID$-' ' 	 FRIVIL- 	 LØNN OG
TJENT GIVERAVGIFT 	 LIGE I ALT 	 SOSIALE
LOIN 	 TIL FOLKE- 	 UT- 	 UTGIFTER

TRYGDEN 	 GIFTER 	 I ALT

GRUPPE-
NR.

6 	 7 	 8 	 9 	 10=6+9 
1000 KR' 	 1000 KR 	 WOO KR 	 1000 KR 	 1000 KR    
176369 29534 2313 31847 208216 61,62

50975 8516 1212 9728 60703 61

50876 8500 1212 9712 60588 611-13
18418 3074 351 3425 21843 6111
1412 244 - 244 1656 6112
716 119 10 129 845 6113

2389 399 12 411 2800 6119
6125 1028 333 1361 7486 6121

11653 1957 370 2327 13980 6122
8453 1392 71 1463 9916 6123

. . . . 6131
-. -. : -. -. 6132

99 16 16 115 614
77 12 - 12 89 6141

: . . . 6143
•. -. *. 6149

125394 21018 1101 22119 147513 62

7283 1269 1269 8552 621

47209 7968 203 8171 55380 622
27059 4597 32 4629 31688 6221
12505 2087 74 2161 14666 6222
1944 323 8 331 2275 6223
384 63 2 65 449 6224
429 71 - 71 500 6225

2874 485 21 506 3380 6226
. : . : : 6227
•. •. •. . . 6229

17419 2909 205 3114 20533 623
2332 378 31 409 2741 6231
2887 493 61 554 3441 6232
3903 652 11 663 4566 6233
4070 691 86 777 4847 6234
712 122 - 122 834 6235

3515 573 16 589 4104 6239

9539 1609 72 1681 11220 624
2692 444 9 453 3145 6241

6242
5208 869 60 929 6137
1639 296 3 299 1938 6249

625
6396 1054 51 1105 7501
1792 296 50 346 2138 6251
1859 309 - 309 2168 6252
2203 358 1 359 2562 6253
542 91 - 91 633 6254

626
3656 598 3 601 4257
2023 331 2 333 2356 6261
404 65 1 66 470 6262

1229 202 - 202 1431 6263

24518 4055 263 4318 28836 627
16082 2657 193 2850 18932 6271
8436 1398 70 1468 9904 6272

9374 1556 304 1860 11234 629
2565 428 47 475 3040 6291
4532 757 256 1013 5545 6292
865 138 - 138 1003 6293
780 127 1 128 908 6294
125 22 - 22 147 6295
507 84 - 84 591 6299
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TABELL 15. VAREHANDEL. BRUTTOINNTAK, INNKJØP, VAREINNSATS OG

61,62 VAREHANDEL 	 906573 1 764012 3902 1385 1271 11298

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 881941 60255 2572 121 544 2393

611-13 ENGROSHANDEL 	 881941 59750 1703 64 544 2370
6111 ENGROSHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 242266 1831 1241 6 460 191
6112 	 ENGROSHANDEL MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 14458 2 32 - - -
6113 	 ENGROSHANDEL 	 MED MØBLER OG 	 INNBO 	 11130 3239 - - - -
6119 	 ENGROSHANDEL MED KONSUMVARER ELLERS 	 59714 399 299 15 6 63
6121 	 ENGROSHANDEL 	 MED 	 RAVARER 	 280120 32779 - - 62 1996
6122 	 ENGROSHANDEL MED JERNVARER OG BYGNINGSART 	 158566 19578 31 6 - 15
6123 	 ENGROSHANDEL MED MASKINER OG UTSTYR 	
6131 	 ENGROSHANDEL 	 MED MOTORKJØRETØYER 	

94259
.

1922 100
.

4
.

16
.

17
.

6132 	 ENGROSHANDEL 	 MED 	 BRENSEL OG DRIVSTOFF.. -. ..' : -- .- ••

614 	 AGENTURHANDEL 	 _ 505 869 57 - 23
6141 	 AGENTURHANDEL MED NÆRINGS- 	OG NYTELSESMIDLER 	 _ 613 _ - -
6143 	 AGENTURHANDEL MED KONSUMVARER ELLERS 	 °. • : .

•
6149 	 AGENTURHANDEL ELLERS 	 .. : .. -

62 	 DETALJHANDEL 	 24632 1703757 1330 1264 727 8905

621 	 VAREHUSHANDEL 	 605 66958 2572

622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 7647 697176 666- 753 442 4256
6221 	 LANDHANDEL 	 1697 379818 53 261 247 2790
6222 	 KOLONIALHANDEL 	 132 186098 90 82 117 1097
6223 	 DETALJHANDEL 	 MED KJØTT- OG KJØTTVARER  1146 20988 - - 6
6224 	 DETALJHANDEL MED FISK OG VILT 	 377 6839 - - 24 29
6225 	 DETALJHANDEL MED BAKERVARER 	 500 2860 - 5 -
6226 	 DET.H. 	 MED TOBAKK, SJOKOLADE, 	 FRUKT OG ISKREM 	 67 44524 265 405 40 324
6227 	 DETALJHANDEL 	 MED VIN OG BRENNEVIN 	 . . . . .
6229 	 DET.H. 	 MED NRRINGS- OG NYTELSESMIDLER ELLERS 	 -. •. •. .. -. .•

623 	 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 813 152409 66 32 35 70
6231 	 DETALJHANDEL MED SKOTØY 	 - 22327 - - - -
6232 	 DETALJHANDEL 	 MED HERREKONFEKSJON 	 - 25339 - 8 - 43
6233 	 DETALJHANDEL MED DAMEKONFEKSJON  - 28997 - - 23 -
6234 	 DETALJHANDEL MED GARN OG TRIKOTASJE 	 2 31769 65 22 9 14
6235 	 DETALJHANDEL 	 MED UTSTYRSVARER 	 - 9108 - - - -
6239 	 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILV. 	 ELLERS 	 811 34869 1 2 3 13

624 	 DETALJHANDEL MED MOBLER OG INNBO 	 2093 111767 201 45 14 196
6241 	 DETALJHANDEL 	 MED MØBLER OG TEPPER 	 3 371 56 - - 9 13
6242 	 DETALJHANDEL MED RADIO, 	 FJERNSYN, LAMPER OG

ELEKTRISKE HUSHOLDNINGSAPPARATER 	 1397 63744 - 25 5 91
6249 	 DETALJHANDEL 	 MED INNBO ELLERS 	 693 10867 201 20 - 92

625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG 	 FARGEVARER, 	 GLASS,
STEINTOY OG SPORTSUTSTYR 	 3843 60424 - 98 62 216

6251	 DETALJHANDEL 	 MED JERNVARER OG KJOKKENUTSTYR 	 3358 14327 - 27 10 103
6252 	 DETALJHANDEL 	 MED MALING OG LAKK 	 - 16621 - - 38 -
6253 	 DETALJHANDEL MED SPORTSUTSTYR 	 485 22702 - 71 14 113
6254 	 DETALJHANDEL 	 MED GLASS OG STEINTØY 	 - 677, - - - -

626 	 DETALJHANDEL MED UR, 	 OPTISKE ARTIKLER,
MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	 280 37248 - 5 55 574

6261 	 DETALJHANDEL 	 MED UR, 	 OPTISKE ART. 	 OG FOTOART 	 - 18541 - 5 54 446
6262 	 DETALJHANDEL 	 MED 	 MUSIKKINSTRUMENTER 	 24 6176 - - - 81
6263 	 DETALJHANDEL MED GULL- OG SØLVVARER 	 256 12531 - - 1 7

627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 7820 498261 116 251 109 769
6271 	 DET.H. 	 MED 	 MOTORKJORETOYER, DELER OG REKV 	 7811 321231 79 185 61 192
6272 	 DETALJHANDEL 	 MED BENSIN OG SMØREOLJER  9 177030 37 66 48 577

629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 1531 79514 281 80 10 292
6291 	 DETALJHANDEL MED BØKER OG PAPIR 	 1484 22780 - 55 - 63
6292 	 DETALJHANDEL 	 MED SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	 - 33329 8 - -
6293 	 DETALJHANDEL MED KOSMETIKK 	 - 6754 - - 3 -
6294 	 DETALJHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 	 - 8035 - - 3 48
6295 	 DETALJHANDEL MED 	 BRENSEL 	 47 4328 129 - 4 153
6299 	 DETALJHANDEL MED VARER 	 IKKE NEVNT ANNET STED 	 - 4288 144 25 - 28

1) SUM AV KOLONNE 8 - 10 OG VERDI AV EGET REPARASJONSARBEID.
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BEARBEIDINGSVERDI ETTER NÆRINGSGRUPPE. 1000 KR

INNKJØP	 LEIE AV
BRUTTO-	 AV	 MASKINER
INNTAK	 HANDELS-	 OG BYG-

VARER	 NINGER

ØVRIGE
DRIFTS-
UTGIFTER

VARE-
INNSATS

BEAR-
GRUPPE-OG KJØP

BEIDINGS-
A	 NR.V 

VERDI
HANDELS-

VARER 1 )

10

268 8441 2231137 21 652 102197 2356257 376114 61,62

947826 819503 5834 36159 862040 100831 61

946372 819124 5810 35874 861352 100061 611-13
24 5995 210370 2366 11131 224327 24480 6111

1 4492 11920 96 709 12725 2338 6112
14369 8447 56 1338 9841 4949 6113
60496 52275 189 1950 54420 5845 6119

31 4957 292613 903 6646 300224 18502 61 21
178196 150936 922 81 42 160000 23036 6122

96318 74320 860 4879 80075 19092 6123
. . . . . : 61
•. •. •. •. •.

: 613312

1 454 379 24 285 688 770 614
613 - 10 122 132 481 61 41

. : • . . . 61 43
: -• : : 61 49

1740615 1411 634 15818 66038 1494217 275283 62

70135 54064 899 3767 58730 12470 621

710940 583792 4365 23552 612151 106432 622
384866 317625 1527 12980 332379 56930 6221
187616 1 52403 1908 6840 161268 28B78 6222

22140 16837 184 801 17828 4327 6223
7269 5524 75 456 6079 1249 6224
3365 2091 72 420 2583 780 6225

45625 35766 •419 1425 37650 8375 6226
. . . . . . 6227

-. •. -. -. •. 6229

1 53425 112796 2471 8265 1 23567 32976 623
22327 17098 465 1233 18801 3967 6231
25390 18964 330 1678 20972 5122 6232
29020 20449 464 1851 22787 6540 6233
31881 22752 263 1 644 24668 7548 6234

9108 6578 152 253 6983 2242 6235
35699 26955 797 1601 29356 7557 6239

114316 94882 1735 5631 102262 19809 624
37181 30037 859 1935 32840 6095 6241

6242
65262 56861 643 2913 60422 10582
11873 7984 233 783 9000 3132 6249

625
64643 49388 781 3758 53989 11921
17825 1 4235 90 574 14909 3265 6251
16659 12281 270 1467 14056 2885 6252
23385 17813 392 1202 19421 4512 6253

6774 5059 29 515 5603 1259 6254

626
38122 26660 618 239 5 29728 9213
19046 12697 312 1156 14219 5340 6261

6281 4944 128 418 5490 871 6262
12795 9019 178 821 10019 3002 62 63

507326 43101 4 3617 15287 450027 62728 627
329559 279032 1847 10132 291072 42253 6271
177767 151982 1770 5155 1 58955 20475 6272

81708 59038 1332 3383 63763 1973 4 629
24382 1881 3 407 969 20189 4761 6291
33337 23103 465 892 24460 9182 6292

6757 4916 111 282 5312 1730 6293
8086 5260 261 809 6333 2019 6294
4661 3597 19 201 3821 1011 6295
4485 3349 69 230 3648 1031 6 299
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1ABLEI 16. VAREHANDEL. AVGIFTER, TILSKOTT OG ANSKAFFELSER ETTER NÆRINGSGRUPPE. 1000 KR

NIRINGSGRUPPE
AVGIF-
TER TIL
STATEN

TIL-
SKUTT 	 MASKINER, 	 BYG-
FRA	 VERKTØY 	 NINGER.
STATEN OG IN-	 OG

VENTAR	 ANLEGG
MIDLER

TRANS-
PORT ,-
	 I ALT

ANSKAFFELSER

.

2 3 4 5

61,62 VAREHANDEL  3701 437 14728 12698 17135 44561

61 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 2462 240 3687 5781 5628 15096

611-13
6111

ENGROSHANDEL 	
ENGROSHANDEL 	 MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	

2462
2462

240
240

3682
1946

5724 5628
2770

15034
7514

6112
6113

ENGROSHANDEL MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	
ENGROSHANDEL MED  MØBLER OG INNBO 	

-
-

-
-

-
25

27g

-
-

326
81

351
6119 ENGROSHANDEL MED KONSUMVARER ELLERS 	 - - 105 440 168 713
6121 ENGROSHANDEL MED RAVARER 	 - - 674 276 502 1452 
6122 ENGROSHANDEL MED JERNVARER OG BYGNINGSART 	 - _ 691 1098 1742
6123
6131

ENGROSHANDEL MED MASKINER OG UTSTYR 	
ENGROSHANDEL MED'MOTORKJORETOYER 	

- -
:

191
.

872
.

120
•

"N;3

6132 ENGROSHANDEL MED BRENSEL OG DRIVSTOFF  *. -. -• .• •-

614 AGENTURHANDEL 	 - - 5 57 _ 62
6141 AGENTURHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 - - _
6143 AGENTURHANDEL MED KONSUMVARER ELLERS 	 .. .• :
6149 AGENTURHANDEL ELLERS 	 •. .• .

-
62 DETALJHANDEL 	 1239 197 11041 6917 11507 29465

621 VAREHUSHANDEL 	 418 280 698

622 DETALJHANDEL MED WRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 21 45 6523 2054 7263 15840
6221 LANDHANDEL   21 - 2332 962 4981 8275
6222 KOLONIALHANDEL 	 - - 3508 649 1882 6039
6223 DETALJHANDEL MED KJØTT- OG KJØTTVARER 	 - 45 347 127 - 474
6224 DETALJHANDEL MED FISK OG VILT 	 - _ 34 72 128 234
6225 DETALJHANDEL MED BAKERVARER 	 - - 23 37 - 60
6226 DET.H. 	 MED TOBAKK, SJOKOLADE, 	 FRUKT OG ISKREM 	 - _ 229 207 272 708
6227 DETALJHANDEL MED VIN OG BRENNEVIN 	 - . . . .
6229 DET.H. 	 MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER ELLERS 	 - •. •. •. •

623 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 - - 759 435 - 1194
6231 DETALJHANDEL MED SKOTOY... 	 - - 9 12 - 21
6232 DETALJHANDEL 	 MED HERREKONFEKSJON 	 - - 136 97 - 233
6233 DETALJHANDEL 	 MED DAMEKONFEKSJON 	 - - 132 48 - 180
6234 DETALJHANDEL MED GARN OG TRIKOTASJE 	 - - 272 110 - 382
6235 DETALJHANDEL 	 MED UTSTYRSVARER 	 - - 8 - - 8
6239 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILV. 	 ELLERS 	 - - 202 168 - 370

624 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO  72 - 468 776 , 	 109 1353
6241 DETALJHANDEL 	 MED MØBLER OG TEPPER 	 68 - 61 215 - 276
6242 DETALJHANDEL MED RADIO, FJERNSYN, LAMPER OG

ELEKTRISKE HUSHOLDNINGSAPPARATER 	 4 - 371 233 109 713
6249 DETALJHANDEL MED 	 INNBO ELLERS  - - 36 328 - 364

625 DETALJHANDEL MED JERN- 	 OG 	 FARGEVARER;, GLASS,
STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 - - 154 536 1500 2190

6251 DETALJHANDEL MED JERNVARER OG KJOKKENUTSTYR 	 _ - - 180 - 180
6252 DETALJHANDEL MED MALING OG LAKK 	 - - 66 23 302 391
6253 DETALJHANDEL MED SPORTSUTSTYR 	 - - 76 237 893 1206
6254 DETALJHANDEL MED GLASS OG STEINTØY 	 - - 12 96 305 413

626 DETALJHANDEL MED UR, 	OPTISKE ARTIKLER,
MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	 - - 370 231 - 601

6261 DETALJHANDEL 	 MED UR, OPTISKE ART. OG 	 FOTOART 	 - - 272 116 - 388
6262 DETALJHANDEL MED MUSIKKINSTRUMENTER  - - 16 115 - 131
6263 DETALJHANDEL MED GULL- OG SØLVVARER 	 - - 82 - - 82

627 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 218 - 1351 2551 2205 6107
6271 DET.H. 	 MED MOTORKJØRETØYER, DELER OG REKV 	 218 - 508 2119 2069 4696
6272 DETALJHANDEL MED BENSIN OG SMØREOLJER 	 - - 843 432 136 1411

629 DETALJHANDEL ELLERS 	 928 152 998 334 150 1482
6291 DETALJHANDEL MED BOKER OG PAPIR 	 - - 85 155 150 390
6292 DETALJHANDEL MED SYKEPLEIE- OG 	 APOTEKERVARER 	 928 152 686 20 - 706
6293 DETALJHANDEL MED KOSMETIKK 	  . 	 - - 17 - - 17
6294 DETALJHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 	 - - 21 159 - 180
6295 DETALJHANDEL MED BRENSEL 	 - - 186 - - 186
6299 DETALJHANDEL MED VARER IKKE NEVNT ANNET STED 	 - - 3 - - 3
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TABELL 17. VAREHANDEL. VAREBEHOLDNING, BRANNFORSIKRINGSVERDI OG GOLVFLATE ETTER  NÆRINGSGRUPPE

VAREBEHOLDNING BRANNFORSIKRINGSVERDI
PR. 31/12 1974   

NIRINGSGRUPPE PR.

1/1
1974

PR.

31/12
1974

MASKINER,
BYG-	 VERKTØY I ALT

NINGER	 OG IN-
VENTAR

NETTO-
GOLV--
ELATE

1	 2	 3	 4	 5	 6 
1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 lobo KR	 m2

61,62 VAREHANDEL 	 261967 305897 486382 207275 693657 ■

61 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 63654 78699 103723 50678 154401

611-13 ENGROSHANDEL 	 63628 78669 103723 50457 154180
6111 ENGROSHANDEL MED NÆRINGS- OG 	 NYTELSESMIDLER 	 14362 17174 25113 14302 39415
6112 ENGROSHANDEL MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 2583 3154 682 1232 1914 ■

6113 ENGROSHANDEL 	 MED MØBLER OG INNBO 	 748 1169 604 115 719 ■

6119 ENGROSHANDEL MED KONSUMVARER ELLERS 	 5431 5200 7225 984 8209 ....
6121 ENGROSHANDEL 	 MED RAVARER 	 10187 13956 30589 15826 46415 0.■

6122 ENGROSHANDEL MED JERNVARER OG BYGNINGSART 	 19829 24669 23888 6953 30841 ..
6123 ENGROSHANDEL MED MASKINER OG UTSTYR 	 8201 11050 14050 10370 24420 ..
6131 ENGROSHANDEL 	 MED MOTORKJØRETØYER 	 . . . . • ..
6132 ENGROSHANDEL MED 	 BRENSEL OG DRIVSTOFF 	 °. -• : : °. -

614 AGENTURHANDEL 	 26 30 _ 221 221
6141 AGENTURHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 - 123 123
6143 AGENTURHANDEL MED KONSUMVARER ELLERS 	 . . .. . •

..

6149 AGENTURHANDEL ELLERS 	
°
-. *-. .• °* ..•

62 DETALJHANDEL 	 198313 227198 382659 156597 539256 181658

621 VAREHUSHANDEL  9748 10813 26790 3280 30070 7610

622 DETALJHANDEL MED 	 NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER.... 69905 77548 232822 63570 296392 80577
6221 LANDHANDEL 	 49306 53749 154698 34987 189685 49321
6222 KOLONIALHANDEL 	 15372 17902 60037 17228 77265 22870
6223 DETALJHANDEL 	 MED KJØTT- OG KJØTTVARER 	 734 749 3537 2639 6176 1387
6224 DETALJHANDEL 	 MED FISK 	 OG VILT 	 118 177 1080 612 1692 631
6225 DETALJHANDEL MED BAKERVARER 	 37 35 868 389 1257 305
6226 DET.H. 	 MED TOBAKK, SJOKOLADE, 	 FRUKT OG ISKREM 	 3374 3774 5407 5401 10808 4386
6227 DETALJHANDEL MED VIN OG BRENNEVIN 	 . . . . . .
6229 DET.H. 	 MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER ELLERS 	 -. .. -. : •.

623 DET.H.	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 31560 34678 39815 20731 60546 25019
6231 DETALJHANDEL MED SKOTØY   4958 5399 1310 2026 3336 3130
6232 DETALJHANDEL 	 MED HERREKONFEKSJON 	 5212 5916 9063 2682 11745 3805
6233 DETALJHANDEL MED DAMEKONFEKSJON 	 6080 6387 7586 5464 13050 4519
6234 DETALJHANDEL MED GARN OG TRIKOTASJE 	 5815 6150 12964 5851 18815 5786
6235 DETALJHANDEL 	 MED 	 UTSTYRSVARER....... ......... . . 1253 1370 - 1003 1003 991
6239 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILV. ELLERS 	 8242 9456 8892 3705 12597 6788

624 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 21562 29317 21933 7755 29688 27777
6241 DETALJHANDEL MED MØBLER OG TEPPER 	 7136 8890 8857 1861 10718 15225
6242 DETALJHANDEL MED RADIO, 	 FJERNSYN, LAMPER OG

ELEKTRISKE HUSHOLDNINGSAPPARATER 	 .... 12360 18102 10446 4433 14879 8832
6249 DETALJHANDEL 	 MED INNBO ELLERS 	 2066 2325 2630 1461 4091 3720

625 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,
STEINTØY 	 OG SPORTSUTSTYR........... ....   11920 13187 18862 5956 24818 9465

6251 DETALJHANDEL 	 MED JERNVARER OG KJØKKENUTSTYR... , 2578 2927 5732 893 6625 1755
6252 DETALJHANDEL 	 MED MALING OG LAKK 	 2834 3116 2877 1502 4379 2815
6253 DETALJHANDEL MED 	 SPORTSUTSTYR..... .......... 	 5434 5982 4772 3000 7772 3516
6254 DETALJHANDEL 	 MED GLASS OG STEINTØY ........ 	 1074 1162 5481 561 6042 1379

626 DETALJHANDEL MED UR, 	 OPTISKE ARTIKLER,
MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	 6936 7755 4404 5819 10223 3712

6261 DETALJHANDEL 	'ED UR,	 OPTISKE ART. OG FOTOART 	 3615 4128 3071 3794 6865 1882
6262 DETALJHANDEL MED MUSIKKINSTRUMENTER 	 1136 1216 - 600 600 830
6263 DETALJHANDEL MED GULL- OG SØLVVARER 	 2185 2411 1333 1425 2758 1000

627 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 37976 43405 30595 39649 70244 19713
6271 DET.H. 	 MED MOTORKJØRETØYER, DELER OG REKV 	 27887 31653 18271 30546 48817 13190
6272 DETALJHANDEL MED BENSIN OG SMØREOLJER 	 10089 11752 12324 9103 21427 6523

629 DETALJHANDEL ELLERS 	 8706 10495 7438 9837 17275 7785
6291 DETALJHANDEL 	 MED BOKER OG PAPIR 	 3204 3772 2989 2415 5404 2760
6292 DETALJHANDEL 	 MED SYKEPLEIE- OG APOTEKERVARER 	 2418 2723 1638 4520 6158 1680
6293 DETALJHANDEL MED KOSMETIKK 	 1284 1569 280 820 1100 761
6294 DETALJHANDEL MED BLOMSTER OG PLANTER 	 776 1042 2272 1362 3634 1675
6295 DETALJHANDEL MED 	 BRENSEL 	 347 518 259 445 704 216
6299 DETALJHANDEL MED VARER 	 IKKE NEVNT ANNET STED.,. 677 871 - 275 275 693
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TABELL 18. HOTELL- OG RESTAURANTVIRKSOMHET. BEDRIFTER, SYSSELSATTE, LØNN OG SOSIALE UTGIFTER ETTER NÆRINGS-
GRUPPE

SYSSELSATTE
BE- 	EIERE OG ANSATTE NÆRINGSGRUPPE 	 DRIF- 	 FAMILIE- 	 AV DETTE 	 I ALT
TER 	 MEDLEM-

I ALT 	 MED DEL-
MER TID

1 2 3 4 5=2+3

63 HOTELL, OG RESTAURANTDRIFT 	 584 449 2023 571 2472

631 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 192 151 553 218 704
6311 DRIFT AV GODKJENTE RESTAURANTER 	 , 	 6 2 80 11 82
6319 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET ELLERS 	 186 149 473 207 622

632 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 392 298 1470 353 1768
6321 HOTELLDRIFT  55 99 950 217 1049
6322 DRIFT AV CAMPINGPLASSER 	 130 29 25 6 54
6329 HERBERGEVIRKSOMHET ELLERS 	 207 170 495 130 665

SOSIALE UTGIFTER OPPTJENT

OPP- ARBEIDS-
FRIVIL-

LONN OG

TJENT GIVER-
IIGF I ALT

SOSIALE

LØNN AVGIFT TIE
UTGIF TER

UTGIF TER
FOLKETRYGDEN I ALT

6 _	 7 8 9 10=6+9

1000 KR 1000 KR	 1000 KR 1000 KR 1000 KR

63 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 50914 8708 534 9242 60156

631 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 14778 2553 248 2801 17579
6311 DRIFT AV GODKJENTE RESTAURANTER 	 2995 494 96 590 3585
6319 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET ELLERS 	 11783 2059 152 2211 13994

632 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 36136 61 55 286 6441 42577
6321 HOTELLDRIFT 	 25190 4302 205 4507 29697
6322 DRIFT AV CAMPINGPLASSER 	 538 91 1 92 630
6329 HERBERGEVIRKSOMHET ELLERS 	 10408 1762 80 1842 12250

TABELL 19. HOTELL- OG RESTAURANTVIRKSOMHET. BRUTTOINNTAK, VAREINNSATS OG BEARBEIDINGSVERDI ETTER NYRINGSGRUPPE.
1000 KR

NARINGSGRUPPE

BRUTTOINNTEKT 
SERVERINGS-

OVER-
VIRKSOMHET 

NATTINGS-
SALG FOR 	 SALG

VIRKSOM-
FORTÆRING 	OVER

HET
PA STEDET	 DISK

BRUTTO-
VERDI	 INNTEKT
AV	 AV

BRUTTO-
EGET 	 ANNEN
REP.- 	 NÆRINGS- INNTAK

ARBEID VIRKSOM-
HET

1 2 3 4 5 6

63 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 83547 1684 122651 916 3252 212050

631 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 62751 733 1316 139 1251 66190
6311 DRIFT AV GODKJENTE RESTAURANTER 	 7545 71 147 7763
6319 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET ELLERS. 	 40000 55206 733 1316 68 1104 58427

632 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 20796 951 121335 777 2001 145860
6321 HOTELLDRIFT  12646 72 77817 188 695 91418
6322 DRIFT AV CAMPIWLASSER 	 206 287 3601 194 746 5034
6329 HERBERGEVIRKSOMHET ELLERS 	 7944 592 39917 395 560 49408

UT-
VARE-

LEIE AV GIP TER ØVRIGE INNSATS BEAR-
MASKINER
OG BYG- TIL

R EPARA-

DRIFTS
UT-

OG KJØP
AV HAN-

BEID-
INGS -

NINGER
SjONEK

GIFTER DELS-
VARERI)

VERDI

7 8 9 10 11

63 HOTELL- OG RESTAURANTDR1FT 	 3822 5952 95776 106466 105584

631 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET   2781 1303 33253 37476 28714
6311 DRIFT AV GODKJENTE RESTAURANTER 	 324 181 3131 3707 4056
6319 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET ELLERS 	 2457 1122 30122 33769 24658

632 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 1041 4649 62523 68990 76870.
6321 HOTELLDRIFT 	 208 3006 39886 43288 48130
6322 DRIFT AV CAMPINGPLASSER   196 203 1647 2240 2794
6329 HERBERGEVIRKSOMHET ELLERS 	 637 1440 20990 23462 25946

1) SUM AV KOLONNENE 7-9 OG VERDI AV EGET REPARASJONSARBEID.
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TABELL 20. HOTELL- OG RESTAURANTVIRKSOMHET, AVGIFTER, TILSKOTT, ANSKAFFELSER OG BRANNFORSIKRINGSVERDI ETTER NÆRINGSGRUPPE.

1000 KR 
ANSKAFFELSER

AVGIF-	 TIL-
TER	 SKOTT MASKINER

TRANS-
TIL 	 FRA	VERKTØY

PORT-
STATEN	 STATEN OG IN-

MIDLER
VENTAR 

BRANNFORSIKRINGS -
VERDI PR.31/12 1974 

MASKINER,
BYG- VERKTØY
NINGER OG IN-

VENTAR

NÆRINGSGRUPPE
BYG-
NINGER
OG
ANLEGG

2 3 5 7

63 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 378 620 7050 1705 33324 462049 108880

631 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 209 _ 1113 520 1554 43811 19606
6311 DRIFT AV GODKJENTE RESTAURANTER 	 - - 89 _ - 4920 1646
6319 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET ELLERS 	 209 - 1024 520 1554 38891 17960

632 HOTELL- 	 OG PENSJONATVIRKSOMHET, 	 169 620 5937 1185 31770 418238 89274
6321 HOTELLDRIFT  120 _ 3734 463 17128 249957 52071
6322 DRIFT AV CAMPINGPLASSER 	 . 	 - - 175 15 1203 10094 4962
6329 HERBERGEVIRKSOMHET ELLERS 	 49 620 2028 707 13439 152187 32241

TABELL 21. TRANSPORT OG LAGRING. BEDRIFTER, SYSSELSATTE,  LØNN OG SOSIALE UTGIFTER M.V. ETTER NÆRINGSGRUPPE

SYSSELSATTE

NÆRINGSGRUPPE
BE-
DRIF-
TER

EIERE OG
FAMILIE
MEDLEM-
MER

ANSATTE 
AV DETTE I ALT

I ALT	 MED

DELTID
2 3 4

TRANSPORT OG LAGRING. 	

LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	

951

932

802

796

1159

1068

113

74

1901

1864
7112 TRANSP. 	 MED RUTEBIL, 	 SPORVEI OG 	 FORSTADSBANE 	 43 24 563 23 587
7113 DROSJE- OG TURBILTRANSPORT 	 196 152 70 22 222
7114 LEIEBILTRANSPORT 	 675 616 413 24 1029
71 1 6 HJELPEVIRKSOMHET FOR 	 LANDTRANSPORT 	 18 4 22 5 26

SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJØTRANSPORT
OG FYR- OG LOSVESEN 	 4 34 1 34

7122 INNENRIKS SJØFART 	 4 34 1 34

719 TJENESTER I TILKNYTN. 	 TIL TRANSPORT. 	 LAGRING 	 15 6 57 38 63
7191 TJENESTER I TILKNYTNING TIL TRANSPORT 	 10 0 55 37 61
7192 LAGRING..... 	 5 - 2 1 2

SOSIALE UTGIFTER 
OPP-	 ARBEIDS-	 FRIVIL-
TJFNT	 GIVER-	 LIGE

I ALT
LIMN	 AVGIFT TIL UTGIF-

FOLKETRYGDEN TER

OPPTJENT
OST-

LONN OG GODT-
SOSIALE

GJOR-
UTGIFTER	

ELSE
I ALT

TRANSPORT OG LAGRING 	

LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	

6 7 8 9 10=6+9 11
1000 KR

47765

45064

1000 KR

8104

7626

1000 Ì(R

871

774

1000 KR

8975

8400

1000 KR

56740

53464

1000 ICR

177

7112 TRANSP. MED RUTEBIL, 	SPORVEI OG 	 FORSTADSBANE.. , 24470 4160 476 4636 29106
7113 DROSJE- OG TURBILTRANSPORT 	 2575 487 13 500 3075
7114 LEIEBILTRANSPORT  17296 2859 264 3123 20419
7116 HJELPEVIRKSOMHET FOR 	 LANDTRANSPORT 	 723 120 21 141 864

SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJØTRANSPORT
OG FYR- OG LOSVESEN 	 1557 290 46 336 1893 177

7122 INNENRIKS SJOFART 	 1557 290 46 336 1893 177

719 TJENESTER 1 TILKNYTN. 	TIL TRANSPORT. 	 LAGRING..., 1144 188 51 239 1383
7191 TJENESTER 	 I TILKNYTNING TIL TRANSPORT.,..., 	 1082 178 51 229 1311
7192 LAGRING 	 62 10 10 72



BYG-
NINGER
OG
ANLEGG

TRANS-
PORT-
MIDLER

5()

IABLIL 22. TRANS PORT OG LAGRING. BRUTTOINNTAK, VAREINNSATS OG BEARBE1DINGSVERD1 ETTER NÆRINGSGRUPPE. 1000 KR

NÆR1NGSGRUPPE

BRUTTO-

INNTEKT
AV

TRANSPORT-
VIRKSOMHET

M.V.,
LAGRING

1

OPPTJENTE
VERDI	

BRUTTO-

BRUTTOFRAKTER 
AV	

INNTEKT
AV

INNEN-
RIKS	

UTEN-	 EGNE
RIKS	 REP.-	

ANNEN	
BRUTTO-

SJØ- 	SJO-
	ARBEID NÆRINGS- INNTAK

VIRKSOM-

FART	 FART HET

2	 3	 4 	 5	 6 

TRANSPORT OG LAGRING 	 211227 	 3785

LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 206166
7112 	 TRANSP. MED RUTEBIL, SPORVEI OG FORSTADSBANE 	 57489

7113 	 DROSJE- OG TURBILTRANSPORT 	 16037
7114 	 LEIEBILTRANSPORT 	 128126
7116 	 HJELPEVIRKSOMHET FOR LANDTRANSPORT 	 4514'

- 383 	 3122 	 218517

_ 	 383 	 3020 	 209569
- 15 	 81 	 57585
- 14 	 282 	 16333
_ 	 349 	 2657 	 131132
_ 	 5 	 _ 	 4519

SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJØTRANSPORT
OG FYR- OG LOSVESEN 	

7122 	 INNENRIKS SJOFART 	  
3785 3785  
3785 3785    

719 	 TJENESTER I TILKNYTN. TIL TRANSPORT. LAGRING 	 5061

7191 	 TJENESTER I TILKNYTNING TIL TRANSPORT 	 4819

7192 	 LAGRING 	 242 

- - 	 102 	 5163
- _ 	 102 	 4921
- - 	 - 	 242

VARE-
LEIE AV UT- •

	OVRIGE INNSATS	 BEAR-
MASKS-	 GIFTER

DRIFTS- OG KJØP	 BEID-
NER OG	 TIL

UT-	 AV RAN-	 INGS-
BYG-	 REPARA-

GIFTER DELS-	 VERDI
NINGER	 SJONER

VARER ')

7 8 9 10 11

TRANSPORT OG LAGRING 	

LANDTRANSPORT UNNTATT 	 JERNBANETRANSPORT........

1817

1692

18115

17978

54621

50749

74936

70802

143531

138767
7112 TRANSP.	 MED 	 RUTEBIL,	 SPORVEI OG 	 FORSTADSBANE 	 752 6288 14885 21940 35645
7113 DROSJE- OG TURBILTRANSPORT 	 156 1027 3945 5142 11191
7114 LEIEBILTRANSPORT. .. 	 . 	 .. 	 .. 	 724 9555 31093 41721 89411
7116 HJELPEVIRKSOMHET FOR 	 LANDTRANSPORT 	 60 1108 826 1999 2520

SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJØTRANSPORT
OG FYR- 	 OG 	 LOSVESEN............. ..... 	 ... . 	 114 616 730 3055

7122 INNENRIKS 	 SJOFART... ........ 	 114 616 730 3055

719 TJENESTER 	 I TILKNYTN. 	 TIL TRANSPORT. 	 LAGRING 	 125 23 3256 3404 1759
7191 TJENESTER 	 I	 TILKNYTNING TIL TRANSPORT 	 55 22 3234 3311 1610
7192 LAGRING 	 70 1 22 93 149

1) SUM AV KOLONNENE 7-9 OG VERDI AV EGET REPARASJONSARBEID.

TABELL 23. TRANSPORT OG LAGRING. AVGIFTER, TILSKOTT,  ANSKAFFELSER OG BRANNFORSIKRINGSVERDI ETTER NÆRINGSGRUPPE.
1000 KR
	  -

NÆRINGSGRUPPE

ANSKAFFELSER

AVGIF-	 TIL-
MASKS -

TER	 SKUTT
NER,

TIL	 FRA
VERKTØY

STATEN	 STATEN
OG IN-
VENTAR

BRANNFORSIKRINGS-
VERDI PR.31/12 1974

MASKI-
NER,

BYG-
VERKTØY

NINGER
OG IN-
VENTAR

1 2 3 4 5 6 7

TRANSPORT OG LAGRING 	

LANDTRANSPORT UNNTATT 	 JERNBANETRANSPORT 	

9329

9324

7606

7606

1298

1278

54565

48036

1082

1015

45031

42909

16387

15051
7112 TRANSP. MED RUTEBIL, 	 SPORVEI OG 	 FORSTADSBANE 	 2583 7599 152 11320 435 21044 5793
7113 DROSJE- OG TURBILTRANSPORT 	 323 - 77 4401 - 882 1297
7114 LEIEBILTRANSPORT 	 6417 _ 1021 31592 580 15918 7181
7116 HJELPEVIRKSOMHET FOR 	 LANDTRANSPORT 	 1 7 28 723 - 5065 780

SJØTRANSPORT UNNTATT 	 UTENRIKS SJOTRANSPORT
OG FYR- OG LOSVESEN 	 3 - 7 6529 67 452 471

7122 INNENRIKS SJØFART 	 3 - 7 6529 67 452 471

719 TJENESTER 	 I TILKNYTN. 	 TIL TRANSPORT. 	 LAGRING 	 2 13 1670 865
7191 TJENESTER 	 I TILKNYTNING TIL TRANSPORT 	 2 150 245
7192 LAGRING........ ..... . ............. . ....... 13 1520 620
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TABELL 24. OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING. BEDRIFTER, SYSSELSATTE, LØNN OG SOSIALE UTGIFTER ETTER NÆRINGS -

GRUPPE

BE-
DRIP-
TER

EIERE 0G -
FAMILIE-
MEDLEM-
MER

SYSSELSATTE 

ANSATTE
NÆRINGSGRUPPE I ALTAV DETTE

I ALT
	

MED
DELTID,

4 5=2+3

OFFENTLIG 	 OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 W 	 712 503 1 362 206 1865

TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG 	 FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT 	 ELLERS 	 . 13

8103 	 TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET 	 2 -.

8319 	 EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 11 1 16 5

832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING  166 123 259
53

382
8321 	 JURIDISK TJENESTEYTING 	 30 32 29 9 61
8322 	 REVISJON OG BOKFORING 	 45 30 83 16 113
8323 	 DATABEHANDLING 	 6 1 10 1 11
8324 	 TEKNISK TJENESTEYTING 	 53 39 120 23 159
8325 	 ANNONSE- OG REKLAMEVIRKSOMHET 	 15 16 3 - 19
8329 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING ELLERS 	 17 5 14 4 19

833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 9 2 11 - 13

920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 42 -. : ..
9 201 	 KLOAKKVESEN   1 -. . °•
9202 	 RENGJØRING OG VINDUSPUSSING 	 . 	 16 12 12 2 24
9209 	 RENOVASJON OG RENGJØRING ELLERS 	 25 26 23 2 49

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 69 69 78 27 147

935 	 INTERESSEORGANISASJONER 	 1
93501 	 ARBEIDSGIVER- OG ARBEIDSTAKERORGANISASJONER 	 1

FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 26 58 43 58
941 2 	 UTLEIE 	 OG FRAMVISING 	 26 58 43 58

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, 	 HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER'FOR PERSONLIG BRUK   172 122 678 31 800

9511 	 REPARASJON AV SKOTØY OG ANDRE LÆRVARER 	 II 6 1 7
9512 	 REPARASJON AV HUSHOLDNINGSAPPARATER 	 21 20 18 38
9513 	 REPARASJON AV MOTORKJØRETØYER 	 129 90 658 30 748
9519 	 REPARASJONSVIRKSOMHET ELLERS   11 6 1 1 7

952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET   16 8 113 18 121

959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 198 140 105 25 245
9591 	 HAR- OG SKJØNNHETSPLEIE 	 173 115 82 20 197
9592 	 FOTOGRAFVIRKSOMHET. 	 14 12 18 5 30
9599 	 PERSONLIG TJENESTEYTING ELLERS  11 13 5 18

SOSIALE UTGIFTER

ARBEIDS-
GIVER-	

FRIVIL-

I ALT 	 UTGIF
TER

-
AVGIFT TIL

	LIGE
UTGIFTER

FOLKETRYGDEN
I ALT

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 .

TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG 	 FINANSI-
ERING S VIRKSOMHET.. 	 EIENDOMSDRIFT ELLERS 	

6 7 8	 • 9 10=6+9
1000 KR

46881

1000 KR

7798

1000 KR

787

1000 KR

8585

1000 KR

55466

8103 TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET 	

8319 EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 1 84 30; 7 313 21 57

832 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 9772 1618 178 1796 11568
8321 JURIDISK TJENESTEYTING 	 804 129 . 	 1 130 934
8322 REVISJON OG BOKFORING 	 2860 477 40 517 3377
8323 DATABEHANDLING 	 363 60 60 423
8324 TEKNISK TJENESTEYTING 	 5195 860 132 992 61 87
8325 ANNONSE- OG REKLAMEVIRKSOMHET 	 91 15 15 106
8329 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING ELLERS 	 459 77 5 82 541

833 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 585 99 13 112 697

920 RENOVASJON OG RENGJØRING 	
9201 KLOAKKVESEN 	
9202 RENGJØRING OG VINDUSPUSSING 	 176 29 1 30 206
9209 RENOVASJON OG RENGJØRING ELLERS 	 1031 172 85 257 1288

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 1417 233 233 1650

935 INTERESSEORGANISASJONER 	 •

93501 ARBEIDSGIVER- OG ARBEIDSTAKERORGANISASJONER 	

FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 996 159 12 171 1167
9412 UTLEIE 	 OG FRAMVISING 	 996 159 12 171 1167

951 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 25438 4255 440 4695 301 33

9511 REPARASJON AV SKOTØY OG ANDRE LÆRVARER 	 15 3 3 18
9512 REPARASJON AV HUSHOLDNINGSAPPARATER 	 566 93 1 94 660
9513 REPARASJON AV MOTORKJØRETØYER  24832 41 55 439 4594 29426
9519 REPARASJONSVIRKSOMHET ELLERS 	 25 4 4 29

952 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 2923 481 42 523 3446

959 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 2222 366 9 375 2597
9591 HAR- OG SKJØNNHETSPLEIE 	 1546 257 5 262 1808
9592 FOTOGRAFVIRKSOMHET. . 	 437 70 71 508
9599 PERSONLIG TJENESTEYTING ELLERS 	 239 39 3 42 281

OPP-
TJENT
LØNN

OPPTJENT
LØNN OG
SOSIALE
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TABELL 25. OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING". BRUTTOINNTAK,VAREINNSATS OG BEARBEIDINGSVERDI ETTER  NÆRINGS
GRUPPE. 1000 KR

NÆRINGSGRUPPE
BE-
DRIF-
TER

BRUTTO- 	 VERDI
INNTEKT 	 AV
AV	 EGET
HOVED -	REP.-
NÆRING 	 ARBEID

BRUTTO-
INNTEKT
AV ANNEN
NÆRINGS-
VIRKSOM-
HET

BRUTTO-
INNTAK

2	 3 4 5

OFFENTLIG	OG PRIVAT TJENESTEYTING 	

TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
	ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT	 ELLERS 	

540 77324 346 77670

8103 TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET 	 2

8319 EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 11 1334 1334

832 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 166 32368 	 _ 49 32417
8321 JURIDISK TJENESTEYTING.  30 5107 	 _ - 5107
8322 REVISJON OG BOKFORING 	 45 6979 	 _ 17 6996
8323 DATABEHANDLING 	 6 1025 	 _ - 1025
8324 TEKNISK TJENESTEYTING 	 53 13923 	 _ 32 13955
8325 ANNONSE- OG REKLAMEVIRKSOMHET 	 15 3753 	 _ - 3753
8329 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING ELLERS 	 17 1581 	 - - 1581

833 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 9 871 	 _ 143 101 4

920 RENOVASJON OG RENGJØRING' 	 .. :
.'

..
9201 KLOAKKVESEN 	 1 • .' •
9202 RENGJØRING OG VINDUSPUSSING   16 93; 	 _ - 938
9209 RENOVASJON OG RENGJØRING ELLERS 	 25 3281 	 _ 18 3 299

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN.. 	 69 12340 	 _ - 12340

935 INTERESSEORGANISASJONER.  1
93501 ARBEIDSGIVER- OG ARBEIDSTAKERORGANISASJONER 	 1

FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 26 3416 	 _ - 3416
9412 UTLEIE 	 OG FRAMVISING 	 26 3416 - 3416

952 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 16 6824 	 _ 136 6960

959 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 198 15730 	 - - 15730
9591 HAR- OG SKJØNNHETSPLEIE 	 O 	 O 	 173 7939 	 _ _ 7939
9592 FOTOGRAFVIRKSOMHET 	 14 4879 	 _ _ 4879
9599 PERSONLIG TJENESTEYTING ELLERS   11 2912 	 _ _ 2912

VARE-
LESE AV 	 UTGIF- OVRIGE 	 INNSATS 	 BEAR-
MASKI- 	 TER DRIFTS- 	 OG KJØP 	 BEID-
NER OG 	 TIL UTGIF- 	 AV HAN- 	 INGS-
BYG- 	 REPARA-

TER 	DELS-
RINGER 	 SJONER VARER''

OFFENTLIG 	 OG PRIVAT TJENESTEYTING.... 	

TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. 	 EIENDOMSDRIFT 	 ELLERS 	

6 7 8 9 10

2673 787 22929 26389 51721

8103 TJENESTER 	 I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET  •

8319 EIENDOMSDRIFT 	 ELLERS 	 28 29; 31; 101;

832 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING  1038 198 6902 8138 24279
8321 JURIDISK TJENESTEYTING 	 132 - 999 1131 3976
8322 REVISJON OG BOKFORING   208 60 1272 1540 5456
8323 DATABEHANDLING 	 89 - 458 547 478
8324 TEKNISK TJENESTEYTING 	 517 101 2987 3605 10350
8325 ANNONSE- OG REKLAMEVIRKSOMHET 	 15 12 618 645 3108
8329 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 ELLERS 	 77 25 568 670 911

833 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 5 7 178 190 824

920 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 -. •.
9201 KLOAKKVESEN 	 . .. .. .. ..
9202 RENGJØRING OG VINDUSPUSSING 	 14 2 157 173 765
9209 RENOVASJON OG RENGJØRING ELLERS 	 9 145 585 739 2560

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 378 53 4295 4726 7614

935 INTERESSEORGANISASJONER 	
93501 ARBEIDSGIVER- OG ARBEIDSTAKERORGANISASJONER 	

FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 360 92 1426 1878 1538
941 2 UTLEIE 	 OG 	 FRAMVISING 	 360 92 1426 1878 1538

952 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 392 135 1677 2204 4756

959 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 449 155 7361 7965 7765
9591 HAR- OG SKJØNNHETSPLEIE 	 307 43 2134 2484 5455
9592 FOTOGRAFVIRKSOMHET 	 118 33 3563 3714 1165
9599 PERSONLIG TJENESTEYTING ELLERS  24 79 1664 1767 1145

1) OMFATTER IKKE REPARASJONSVIRKSOMHET(N.GR.951). 	 2) SUM AV KOLONNENE 6-8 OG VERDI AV EGET REPARASJONSARBEID.
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TABELL 26. OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING. AVGIFTER, TILSKOTT, ANSKAFFELSER QG BRANNFORSIKRINGSVERDI UTER
NÆRINGSGRUPPE. 1000 KR

NÆRINGSGRUPPE

AVG1F-
TER
TIL
STATEN

1

TIL-
SKOTT
FRA
STATEN

ANSKAFFELSER
BRANNFORSIKRIWGs,

VERDI	 PR.31/12	 1974
TRANSMASKINER	 -,

VERKTOY	 PORT-
OG IN-	 MID-
VENTAR 	 LER

3 	 4

BYG-
NINGER

OG
ANLEGG

5

BYG-
NINGER

6

MASKINER,
VERKTØY
OG IN-
VENTAR

7

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 41 129 4723 ' 2842 4527 78438 52399

TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT -

8103 	 TJENESTER 	 I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET 	

8319 	 EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 - 122 24;

832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 129 556 616 820 D12 7859
8321 	 JURIDISK TJENESTEYTING    - - 23 35 400 1269
8322 	 REVISJON 	 OG BOKFØRING 	  ,.....,
8323 	 DATABEHANDLING 	

-
-

129, 	 ., 183
10

50
39

-
-

130
-

1957
135

8324 	 TEKNISK TJENESTEYTING 	 . 	 .. 239 436 820 1812 3299
8325 	 ANNONSE- OG REKLAMEVIRKSOMHET 	 - - 8 56 ., 370 411
8329 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING ELLERS 	 - - 93 - ,-, - 788

833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 1614 1525 13000 2110

920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 18
9201 	 KLOAKKVESEN 	 * •
9202 	 RENGJØRING OG VINDUSPUSSING    100 197
9209 	 RENOVASJON OG RENGJØRING ELLERS 	 140 637 300 448

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 238 88? 7740

935 	 INTERESSEORGANISASJONER 	
93501 	 ARBEIDSGIVER- OG ARBEIDSTAKERORGANISASJONER...

FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING   23 6919 3051
9412 	 UTLEIE	 OG 	 FRAMVISING  23 6919 3051

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, 	HUSHOLDNINGS-

APPARATER OG VARER 	 FOR 	 PERSONLIG BRUK . .. 	 ,,,.. 15 1599 84Q 1818 45549 20507
9511 	 REPARASJON AV SKOTOY OG ANDRE LARVARER 	 — 251
9512 	 REPARASJON AV HUSHOLDNINGSAPPARATER 	 - 46 68 - 705 750
9513 	 REPARASJON AV MOTORKJØRETØYER 	, 15 1548 720 1818 44864 19067
9519 	 REPARASJONSVIRKSOMHET ELLERS 	 - 4 52 - 439

952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 „...... 3 202 389 6230 4012

959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED.. 5 229 200 364 2826 5880
9591 	 HAR- OG SKJØNNHETSPLEIE  — 154 1401 3995
9592 	 FOTOGRAFVIRKSOMHET 	 33 40 — 588 1330
9599 	 PERSONLIG TJENESTEYTING ELLERS   42 220 364 837 555
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Tabell 27. Reparasjoner av kjOretOyer, husholdningsapparater og varer for personlig bruk. Bedrifter,
sysselsattes lønn, sosiale utgifter, bruttoinntak, vareinnsats, bearbeidingsverdi, avgifter,
tilskott, anskaffelser og brannforsikringsverdi etter næringsgruppe

Kjennemerke I it

1

skoty
og andre
lærvarer
(N.gr.
9511)

2

hushold-
nings-
apparater
(N.gr.
9512)

3

motor-
kjøre-
tøyer
(N.gr.
9513)

4

1. Bedrifter 	 Antall 172 11 21 129

2. Sysselsatte   ,.. 800 7 38 748
Eiere og familiemedlemmer 	 122 6 20 90
Ansatte 	 678 1 18 658

Av dette med deltid 	 31 - - 30

3. Opptjent lønn . 	  1000 kr 25 438 15 566 24 832

4. Sosiale utgifter 	 4 695 3 94 4 594
Arbeidsgiveravgift til folketrygden . 	 4 255 3 93 4 155
Frivillige utgifter 	 440 - 1 439

5. Opptjent lønn og sosiale utgifter 	 30 133 18 660 29 426

6. Bruttoproduksjonsverdi 	 80 588 304 3 363 76 559
Verdi av produksjon for egen regning . 287 - - 286
Godtgjørelse for reparasjons- og

monteringsarbeid 	 78 502 275 3 331 74 535
Godtgjørelse for leiearbeid	 ..... 	 752 - 15 737
Verdi av eget reparasjonsarbeid 	 491 - - 491
Bruttoinntekt av annen næringsvirksom-

het 	

7. Salg av handelsvarer 	

8. Bruttoinntak	 (6+7) 	

v,

7 , 10

91

556

972

560

29

-

304 3

17

238

601

10

87

510

607

166

9. Vareinnsats 	 42 299 114 1 865 40 146
Råstoff, deler og materialer til pro-

duksjon og til reparasjons- og mon-
teringsarbeid ............,..  32 494 76 1 395 30 901

Brensel og elektrisk kraft 	 1 627 7 56 1 547
Betalt	 for	 leiearbeid	 ........ , 	 4 - - 4
øvrige driftsutgifter  	 , 7 683 31 414 7 203

	Verdi av eget reparasjonsarbeid.. f	 •

	

•	 • 491 _ - 491

10.	 Kjøp	 av handelsvarer	 ............ ....... 8 623 _ 167 8 357

11. Bearbeidingsverdi	 (6-9) 	 38 289 190 1 498 36 413

12. Avgifter til staten 	 15 15

13. Tilskott fra staten 	

14, Anskaffelser 	 4 257 1 114 4 086
Maskiner, verktøy og inventar 	 1 599 1 46 1 548
Transportmidler 	 840 - 68 720
Bygninger og anlegg   0. 	 .. 1 818 - - 1 818

15.	 Brannforsikringsverdi pr.	 31/12	 1974	 .. 66 076 251 1 455 63 931
Bygninger 	 45 569 - 705 44 864
Maskiner, verktøy og inventar 	 .... 	 . 20 507 251 750 19 067

Reparasjoner av kjøretøyer, husholdningsapparater
og varer for personlig bruk (N.gr. 951) 

Rep. av Rep. av Rep. av Rep. av
virk-
somhet
ellers
(N.gr.
9519)

5

11

7
6
1
1

25

4
4
-

29

362
1

361
-

-

-

127

489

174

122
17
-

35
-

99

188

56
4

52
-

439
-

439



NÆRINGSHOVEDGRUPPE

LØNN OG SOSIALE
UTGIFTER 	BRANN-

BE- AV DETTE: 	 BEAR- 	 AN- 	 FORSIK

DRIF-

-

SYSSEL- 	 ARBEIDS- BRUTTO- 	 BEID- 	 SKAF- RINGS -

SATTE 	 GIVERAV- INNTAK 	 INGS- 	 FEL- 	 VERDI
TER 	 I ALT GIFT TIL	 VERDI 	 SERI-) 	 171 1,9t ; 34W2

55
TABELL 28. HOVEDTALL ETTER N RINGSHOVEDGRUPFE. KOMMUNER

•

FOLKE-
TRYGDEN

1 	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8

	

1000 KR	 1000 KR 1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR 1000 KR

OPPLAND 	 5316 	 31852 1269035 	 178493 7012910 2080356 	 400410 4659072

0501 LILLEHAMMER 
	

726	 5405 	 229057 	 32422 1344726 	 343661 	 47785 	 791302

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI... 	 92 	 2024 	 90905 	 12827 	 431470 	 130773 	 12215 	 473918

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 5
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 5

3 	 INDuSTRI ..... . ...... ........... ..... .. .......... 	 87
31 	PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 19 	 - 	 • 	 : 	 - 	 " 	 .

6865;,

313 	PRODUKSJON Av DRIKKEVARER 	 2 	 :
311-12 	PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 17 	 33 4 	15616	 2194 	 136398 	 13223 	 1543

32 	PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,
LAR OG LÆRVARER .  	 9 	 : 	 -

321 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 1
322 	PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTØY 	 6 	 -
323	 PRODUKSJON AV LIER OG LÆR- OG SKINNVARER,

UNNTATT KLÆR OG SKOTØY 	 2 	 •	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 • 	 -•
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 15 	 130 	 4660 	 659 	 25001 	 9874 	 812 	 7811
331 	 plop. AV TREVARER, UNNTATT MoBLER OG INNREDN 	 11 	 1184417 	 627 	 23687 	 808 	 6835
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG INNREDNINGER Av TRE 	 4 	 12	243 	 32 	 1314 	

9267
	607 	 4 	 976

34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-
VIRKSOMHET...........................  	 11 	 .	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 : 	 : 	 - 	 .-
341 	 TREFOREDLING 	 . 	 . 	 . 	 4 	 ° 	 : 	 : 	 : 	 : 	 : 	 •
342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET... 	 7 	 1617877 	 1132 	 16904 	 8801 	 1166 	 1306;
35	PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLAsTPRoDuKTER.... .. . .. 	 2 	 : 	 •	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 - 	 -• •
354 	PRODUKSJON AV JORDOLJE- OG KULLPRODUKTER...... 	 1 	 : 	 -	. 	 . 	 : 	 •

	

. 	 -
355 	PRODUKSJON OG REPARASJON AV GUMMIRRODuKTER.... 	 1 	 : 	 : 	 .

PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER........... 	 7 	 34 	 150ii 	 216 	 8652 	 1994 	 52436 	 3518
362 	 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER 	 1 	 . 	 . 	 .
369 	PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 6 	 : 	 •
38 	PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER ...

....
......

......  
	 17 	 306 	 21290

	

. 	 .-

381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 
	8
	 78 	 482 	 9404 	 6301

	

468 	
47613

RER 12860
382 	 PRODUKSJON Av mASKINER 	 5 	 . 	

14915	2119 	 39995 	 1991
3341

383 	 PROD. AV ELEKTRISKE APPARATER OG mATERIELL 	 1 	 : 	 -.
384 	 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER 	 3 	 13 	 352 	 491447 	 471 	 - 	 620
39 	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 7 	 . 

4 	 KRAFT- OG vANNFORSYNING...... ....... ............ 	 5 	 I. 	 "7 	 * 	 I . 	
6

	. 	 •.
GASS- OG DAMPFORSYNING 	 488e

	.. . 	 •
410 	 ELEKTRISITETS-, 	 4 	 78 	 664 	 25504 	 10366 	 .. 	 491
42 	 VANNFORSYNING...................... ............ 	 1 

3)
5	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET ..... .. 	 . .. . .... .. 	 49 	 -

	

. 	 : 	 -7 	 -	. 	 - 	 -

	

- 	 -
501
502 	

ByGGEvrRKSOmHET 	
'

	

41 	 648 	 34297 	 4844 	 115186 	 4g34 	 2925 	 20097
ANLEGGSVIRKSOMHET 	 7 	 53 	 2297 	 332 	 6432 	 6228 4088
KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
1 EGEN REG1........ ..... .................  	 1 	 - 	 .. 	 ..

61 ,62 VAREHANDEL..... ....... ....... ....... 	 ........ 	 281

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL..... ........ .. .. ..... 	 55 	 336 	 14686 	 2056 	 271176 	 23054 	 2376 	 35974
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 48 	 329 	 14625 	 2047 	 270460 	 22722 	 2344 	 35877
614 	 AGENTURHANDEL ......... .. 	 ..  	 7 	 7 	 61 	 9 	 716 	 332 	 32 	 97
62 	 DETALJHANDEL 	 226 	 . 	 . 	 .	 . 	 . 	 : 	 .
621 	 VAREHUSHANDEL 	 1 	 -	. 	 -

	

. 	 : 	 -

	

. 	 •

	

. 	 • •
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 74 	 275 	 7049 	 1005 	 90366 	 13970 	 1900 	 30215
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 39 	 172 	 5800 	 844 	 38677 	 8912 	 355 	 13851
624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 27 	 100 	 3245 	 487 	 27261 	 4576 	 562 	 9652
625	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	10	 70 	 2551 	 360 	 17571 	 3334 	 527 	 5510
626 	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	17	 57 	 1598 	 225 	 10157 	 2794 	 178 	 3080
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENS1N 	 34 	 188	 8335 	 1182 	 148374 	 18017 	 1771 	 25802
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 24 	 97 	 2809 	 409 	 17799 	 4183 	 647 	 3474

63 	 ROTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 49	 380 	 14017 	 2031 	 38996 	 19435 	 7680 	 68921
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 25 	 165 	 6412 	 947 	 18080 	 8437 	 713 	 14076
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 24 	 215 	 7605 	 1084 	 20916 	 10998 	 6967 	 54845

TRANSPORT OG LAGRING 	 107 	 301 	 10950 	 1544 	 36126 	 20603 	 6562 	 8455
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 104 	 290 	 10405 	 1472 	 34957 	 20056 	 6562	 8357

719 	 TJENESTER 1 TILKNYTN. TIL TRANSPORT. LAGRING 	 3	 11 	 545 	 72 	 1169 	 547 	 - 	 98

	47131 	 27417 	 3463 	 34558OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 143 	 509 	 20306 	 2835
TJENESTER 1 TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI- 	

'ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 2	. 	 : -.
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING.........  	 -57 	 147 	 4946 	 692 	 12497 	 8612 	 97; 	 3906
833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 2 	 . 	 .
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 5 	 25 	 1152 	 152 	 1620 	 1333 	497	 290

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 17 	 39 	 399 	 57 	 2654 	 1748 	 10 1506
935 	 INTERESSEORGANISASJONER 	 1 	 . 	 . 	 .

FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 2 	 "	. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 '

	

.	 : -
951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-

1302APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK.... ..... 	 32 	 196 	 9339 	 23446 	 10951 	 861 	 22569
952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 1
	246; 	 160i 	 242 	 1106959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 	 24 	 51 	 877 	 124 

1) OMFATTER IKKE ANSKAFFELSER I OFFENTLIG BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET I EGEN REGI. I ELEKTRISITETSFORSYNING ER ANSKAFFELSER
IKKE FORDELT PA KOMMUNE. 	 2) OMFATTER IKKE OFFENTLIG BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET I EGEN REGI. 	 3) BYGGE- OG ANLEGGSBEDRIFTER
REGISTRERT i KOMMUNEN.
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1:-, BELE 	 :H2L: 	 -iOVEDIALL ETTE	 NÆR1NGSHOVE 1)(UPPE. KOMMUNER

LØNN OG SOSIALE
UTGIFTER	 BRANN-

0502 GJOVIK.... . ......... .............. ...............

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI..

NÆRINGSHOVEDGRUPPE

..... 	 .......

BE-
DRIF-
TER

AV DETTE:	 BEAR-	 AN-	 FORSIK-
SYSSEL-	 ARBEIDS- BRUTTO-	 BLID-	 SKAF- RINGS -

SATTE	 GIVE RAV- INNTAK	 INC'S-	 EEL-	 VERDI
I ALT

GIFT TIL	 VERDI	 SERI-)	 PR.3102
FOLKE-	 19742)
TRYGDEN

2	 3	 4 	5
lOdd- KR 	 1000 KR 1000 KR

814 	 7371 	 318708 	 44669 1637830

108 	 3736 	 179096 	 24899 	 675702

2 	 BERGVERKSDRIFT.........
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS..

00000000000 ..... 0

......... .......

4
4

8 	 375 	 53 	 1698
8 	 375 	 53	 1698

6 7 8
1000 KR 1000 KR 1000 	 KR 	 ----

906708906708

622856622856

841841
841841

7919477919 7358173581

265238265238 2806728067

12031203 5050
12031203 5050

47858
410 	 ELEKTRISITETS-,. GASS-

..

 OG
.

 DAMPFORSYNING.... 	
3448KRAFT- OG vANNFORSYNING.................... 	 3 	 66 	 449 	 22846 	 13598

42 	 VANNFORSYNING........................ ... 	 1 	 • 	 :.. 	
..

	

.	 .• -

	

. 	 '• ° 	 •
3)

5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET... .... ........... 	 66 	 -	. 	 -

	

.	 •

	

. 	 •• -

	

. 	 :	 ••
501 	 BYGGEVIRKSOMHET. 	 49 	 568 	 26667 	 3861 	 81875 	 35949 	 1457 	 15005
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET............... ...... . ....... 	 16 	 79 	 2880 	 406 	 7727 	 5101

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	
2548

1 EGEN REGI................... ... . . . 0 OS 0 0 	 ''	 : 	 : 	 .. 	

5008

VAREHANDEL................. 	 337 	 1740 	 65215 	 9166 	 733188 	 96446 	 18367 	 152035

0 	 ENGROS- OG AGENTuRHANDEL— 	 62 	 607 	 29383 	 4157 	 332406 	 39066 	 9460 	 50859
611-13 	 ENGROSHANDEL.............. 	 .. ....... . 	 56 	 601 	 29381	 4157 	 332179 	 38917 	 9430 	 50785
6/4 	 AGENTURHANDEL....................... .......... 	 6 	 6 	 2 	 - 	 227 	 149 	 30 	 74
6e 	 DETALJHANDEL................. . . 	 275 	 1133 	 35832 	 5009 	 400782 	 57380 	 8907 	 101176
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER... 	 127 	 401 	 9140 	 1304 	 123762 	 15740 	 4326 	 38641
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER ..... .. 	 37	 222 	 8565 	 1200 	 50615 	 11894 	 390 	 20796
624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 17 	 85 	 2681 	 375 	 24642 	 4635 	 401 	 10719
625 	 DEIALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEIN -TOY OG SPORTSUTSTYR...... .. . ... . .......  	 13 	 68 	 2083 	 289 	 16418 	 2916 	 842 	 6987
626 	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	 18 	 52 	 1476 	 204 	 10708 	 2664 	 167 	 3871
621	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 41	 216 	 8572 	 1186 	 155733 	 14840 	 2749 	 17517
529 	 DETALJHANDEL ELLERS............... ... . . ..  	 22 	 89 	 3315 	 451 	 18904 	 4691 	 32 	 2645

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 41 	 243 	 6915 	 999 	 19995 	 9465 	 2014 	 35867
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET ... 28....... 	 28 	 169 	 4432 	 634 	 15664 	 6457 	 979 	 7128
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET ..... .. ..... 	 13 	 74 	 2483 	 365 	 4331 	 3008 	 1035 	 28739

 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT41 	 243	 6915 	 999	 19995 	 9465 	 2014 	 35867
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET ...28....... ..... 	 28 	 169 	 4432 	 634	 15664 	 6457 	 979 	 7128
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET ..... .. ..... .... 	 13 	 74 	 2483 	 365 	 4331 	 3008 	 1035 	 28739

TRANSPORT OG LAGRING......................... .. 118 	 -- 	 - 	 • 	 - 	 •
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 110 	 35; 	 1425; 	 2027 	 38070 	 24907 	 8828 	 19283
SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJØTRANSPORT
OG FYR- OG LOSVESEN 	 1• 	 • 	 • 	 -

719	 TJENESTER I TILKNYTN. TEL TRANSPORT. LAGRING 	 7 	 4; 	 66 1 	9 1 	 3422 	 972 	 18;

TRANSPORTOG LAGRING......................... ..118 	 -- 	 - 	 • 	 - 	 •
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 110 	 35; 	 1425; 	 2027 	 38070 	 24907 	 8828 	 19283
SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJØTRANSPORT
OG FYR- OG LOSVESEN 	 1• 	 • 	 • 	 -719 	 TJENESTER I TILKNYTN. TEL TRANSPORT. LAGRING.. 	 7 	 4; 	 661 	 91 	 3422 	 972 	 18;

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 141 	 470 	 16119 	 2283 	 46659 	 27202 	 4109 	 41962
TJENESTER I TILKNYTNING riL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS.. . . ... . 	 3 	 8 	 413 	 59 	 577 	 455 	 80

61.<2 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING..........  	 44 	 116 	 3794 	 530 	 12249 	 9934 	 651 	 3704
833 	UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR....... ...... .. 	 1 	 , 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .	 .
920 	 RENOVASJON OG RENGJORING.... 	 4 	 14 	 202 	 29 	 900 	 710 	 137 	 49

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 14 	 36 	 510 	 73 	 3338 	 2071 	 146 	 1885
935	 INTERESSEORGANISASJONER.................... 	 - 	 . 	 . 	 . 	 .	 .	 .

FILM 0G koNSTNERISK TJENESTEYTING . 	 1 	 . 	 -	. 	 •

	

.	 .

	

. 	 •

	

. 	 .

	

. 	 .-
951 	 REPARASJON AV KJORETØYER, HUSHOLDNINGS-

APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK.. .....  	 39 	 211 	 9035 	 1295 	 23532 	 11011 	 741 	 1451 1
952 	VASKEPI- OG RENSERIVIRKSOmHET 	

1' 	
:

959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 34 	 5 	 757 	 10:5 	 423.() 	 1641 	 8 7 	158 3

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 141 	 470	 16119 	 2283 	 46659 	 27202 	 4109 	 41962
TJENESTER I TILKNYTNING riL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS.. . . ... . 	 3 	 8 	 413 	 59 	 577 	 455 	 80

61.<2 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING.......... 	 .. 	 44 	 116 	 3794 	 530 	 12249 	 9934 	 651 	 3704
833 	UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR....... ...... .. 	 1	 , 	 .	 .	 . 	 . 	 . 	 .
920 	 RENOVASJON OG RENGJORING.... 	 4 	 14 	 202 	 29 	 900 	 710 	 137 	 49

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 14 	 36 	 510 	 73 	 3338 	 2071 	 146 	 1885
935 	 INTERESSEORGANISASJONER.................... 	 - 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .

FILM 0G koNSTNERISK TJENESTEYTING . .. 1 	.	 -

	

. 	 •

	

.	 .

	

. 	 •

	

. 	 .

	

. 	 .-
951 	 REPARASJON AV KJORETØYER, HUSHOLDNINGS-

APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK.. ..... .. 	 39 	 211 	 9035 	 1295 	 23532 	 11011 	 741 	 1451 1
952 	VASKEPI- OG RENSERIVIRKSOmHET................. 	

1' 	
:

959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED.	 34 	 5 	 757 	 10:5 	 423.() 	 1641 	 8 7 	158 3

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 141 	 470 	 16119 	 2283 	 46659 	 27202 	 4109 	 41962
TJENESTER I TILKNYTNING riL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS.. . . ... . 	 3	 8 	 413 	 59 	 577	 455 	 80

61.<2	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING.......... 	 .. 	 44 	 116 	 3794 	 530 	 12249 	 9934 	 651 	 3704
833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR....... ...... .. 	 1 	 , 	 .	 .	 . 	 . 	 . 	 .
920 	 RENOVASJON OG RENGJORING.... 	 4 	 14 	 202 	 29 	 900 	 710 	 137 	 49

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 14 	 36 	 510 	 73 	 3338 	 2071 	 146	 1885
935 	 INTERESSEORGANISASJONER.................... 	 - 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .FILM 0G koNSTNERISK TJENESTEYTING. ..1 	 .	 -

	

. 	 •

	

.	 .

	

. 	 •

	

. 	 .

	

. 	 .-951 	 REPARASJON AV KJORETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK.. ..... .. 	 39 	 211 	 9035 	 1295 	 23532 	 11011 	 741 	 14511

952 	 VASKEPI- OG RENSERIVIRKSOmHET................. 	
1' 	

:
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 	 34 	 5	 757 	 10:5 	 423.() 	 1641 	 87 	 1583

1) SE NOTE 1 SIDE 55, 	 21 SE NOTE 2 SIDE 55. 	 35 SE NOTE 3 SIDE1) SE NOTE 1 SIDE 55, 	 21 SE NOTE 2 SIDE 55. 	 35 SE NOTE 3 SIDE
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TABELL 28 (FORTS.) HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

DONN OG SOSIALE
UTGIFTER 	 BRANN—

BE— AV DETTE: 	 BEAR— 	 AN— 	 FORSIK

DRIF—

—
SYSSEL — 	ARBEIDS— BRUTTO—	BESE— 	SKAF— RINGS —

SATTE	 GIVERAV— INNTAK 	 INGS—	 FEL— 	 VERDI
NIRINGSHOVEDGRUPPE

1

0511 	 DOVRE 	 128

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 15

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 3
23 	 BRYTING OG UTVINNING AV MALM 	 1
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 2

3 	 INDUSTRI . 12
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 4
311-12 	 PRODUKSJON 	 AV NIERINGSMIDLER 	 4
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 6
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MOBLER OG INNREDN 	 3
332 	 PRODUKSJON AV NOBLER OG 	 INNREDNINGER AV TRE 	 3
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 1
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 1
39 	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 1

3)
5 	 BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 13
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 7
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 5

KOMMUNENES BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I	 EGEN REGI 	 1

61,62 	 VAREHANDEL...... 	 .	 . 	 .	 . 34

61 	 ENGROS— OG AGENTURHANDEL 	 2
611 -13 	 ENGROSHANDEL...... ...... . 	 .. OOOOOOOOOOO 2
62 	 DETALJHANDEL 	 32
621 	 VAREHUSHANDEL 	 1
622DETALJHANDEL MED NÆRINGS— OG'NYTELSESMADLER 	 12
623 	 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS— OG TEKSTILVARER. 	 1
624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 3

625	 DETALJHANDEL 	 MED JERN— OG 	 FARGEVARER, 	 GLASS,
STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 3

626 	 DETALJHANDEL MED UR, 	 OPTISKE ARTIKLER,
MUSIKKINSTRUMENTER, GULL— OG SØLVVARER 	 2

627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 6
629 	DETALJHANDEL ELLERS 	 4

53 	 HOTELL— OG RESTAURANTDRIFT. O . ..... .....,.. 	 35
631 	 RESTAURANT— OG KAFEVIRKSOMHET 	 7
632 	 HOTELL— OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 28

TRANSPORT OG LAGRING 	 11
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 11

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 20
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING   1
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 1

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 3
FILM OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING 	 2

451 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, 	 HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK.... 	 5

952 	 VASKERI— OG RENSERIVIRKSOMHET 	 2
959 	 PERSONLIG 	 TJENESTEYTING 	 IKKE NEVNT ANNET STED 	 6

0512 	 LESJA 	 69

2 0 3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI  10

3 	 INDUSTRI 	 10
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 4
311-12 	 PRODUKSJON 	 AV 	 NÆRINGSMIDLER 	 4
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 4
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, UNNTATT NOBLER OG INNREDN 	 3
332 	 PRODUKSJON AV NOBLER OG 	 INNREDNINGER AV TRE 	 1
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 2

4 	 KRAFT— OG VANNFORSYNING 	 1
42 	 VANNFORSYNING 	 1

3)
5	 BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 6
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 2
502 	 '	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 3

KOMMUNENES BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I	 EGEN REGI 	• 1

61,62 	 VAREHANDEL 	

61 	 ENGROS— OG AGENTURHANDEL 	 2
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 2
62 	 DETALJHANDEL 	 18
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS— OG NYTELSESMIDLER 	 13
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 5

63 	 HOTELL— OG RESTAURANTDRIFT 	 18
631 	 RESTAURANT— OG KAFEVIRKSOMHET 	 2
632 	 HOTELL— OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 16

TER 	 I ALT
GIFT TIL 	VERDI	 SERI)	 PR.31/12
FOLKE—	 19742)
TRYGDEN

2 	3	 4	 5	 6	 7
	1000 KR 	 1000 KR 1000 KR 	 1000 KR 	 WOO KR 1000 KR

	751 	 32927 	 4576 	 134995	 56737 	 21799 	 156552

	

417	 22832 	 3134 	 69219 	 40312 	 18322 	 104154

	

350	 20336 	 2788 	 58153 	 40788 	 17300 	 95478

•

	

. 	 "

	

. 	 *• '• "

	

. 	 .

	

. 	 ••

	

67 	 2496 	 346 	 11066 	 —476

	

1022 	 8676

	

. 	 •

	

. 	 '

	

. 	 '

	

- 	 "• •

	

. 	 .
• .

	

.	 °

	

. 	 °

	

- 	 . 	 * 	 .

	

. 	 "

	

. 	 .	 "• .

	

. 	 . 	 : 	 : 	 '

	

22 	 87; 	 123164

	

2305 	 1059
•

201;

-

	

. 	 "

	

. 	 "	 °

	

. 	 : 	 -

	

. 	 .
.

	

. 	 .

	

. 	 .

	

. 	 .

	

. 	 .

	

. 	 -

	

. 	 .

°

	

. 	 ..

	

. 	 •
1004

	

.	 : 	 •

	

. 	 •

	

28 	 1413187 	 147 	 38

	

14 	 207 	 29

	

1616 	
1428

	

7661158 	 1676

	

.. 	 .,

,

	

: 	 -

	

: 	 .

	

. 	 -

	

. 	 •" "

	

531	 38606 	 5648

	

124 	 366; 	 180 	 13968
:

	

i 	 58

	

42 	 1033 	 148 	 11836 	 192 4087

	

7 	 23; 	 3 	 199-6 	 246 	 932

	

3 	 56 	 7 	 902 	 137 	 70 	 47

•

	

. 	 '

	

. 	 .	 -• "• '

	

25 	 849 	 122 	 11060 	 1291 	 52 	 3357

	

6 	 72 	 10 	 650 	 112 	 — 	 65

	

114 	 3796 	 545 	 11815 	 6061 	 1862 	 30600

	

39 	 1320 	 192 	 4428 	 1807 	 80 	 3656

	

75	 2476 	 353 	 7387 	 4254 	 1782 	 26944

	

13	 301 	 39 	 1493 	 844 	 70 	 396

	

13 	 301 	 39 	 1493 	 844 	 70 	 396

	

38 	 958 	 135 	 3564 	 1494 	 57 	 5155

	

: 	 : 	 : 	 --

	

5 	 27 	 4 	 284 	 178 	 352

	

21 	 827	 117 	 2948 	 1121 	 36 	 3563
-:

	

4 	 8 	 1 	 129 	 88 	 10 	 75

	

167 	 5651 	 802	 40316 	 4295 	 2045 	 25179

	

37 	 1095 	 153 	 10274 	 —3979 	 765 	 9739

	

37 	 1095 	 153 	 10274 	 —3979 	 765 9739

	

19 	 759	 103 	 8432 	 —4821	 596 	 8386

	

19 	 759 	 103 	 8432 	 —4821	 596 8386

	

. 	 .

	

1493 	
.	 .

	

12	 304 	 45 	 654 	 169 	 933

	

. 	 -	 . 	 •
•

	

. 	 "

	

- 	 .• *• •. •
•

	

a 	 : 	 .• "

	

. 	 : •

-

	

37 	 1792 	 254 	 4937 	 2926 	 728 	 3623

	

36 	 1593 	 228 	 4287 	 2573 	 728 	 3578

	

.. 	 ..

°

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 '

	

. 	 '. -

	

: 	 -

	

. 	 : 	 -

	

. 	 "

	

. 	 '.

	

45 	 1128 	 164 	 13970 	 1896 	 107 	 5165

	

38 	 989 	 145 	 11528 	 1526 	 85 	 4200

	

7 	 139 	 19 	 2442 	 370 	 22 	 965

-

	

. 	 : 	 .

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 '.

	

. 	 . 	 - 	 : 	 •

	

1; 	 426	 66 	 1413 	 772 	 140 	 5963

1) SE NOTE 1 SIDE 55. 	 2) SE NOTE 2 SIDE 55. 	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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H"OVEDIALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

LØNN OG SOSIALE
UTGIFTER 	BRANN-

BE-
AV DETTE: 	 BEAR-	 AN-	 FORSIK-

NIR1NGSHOVEDGRUPPE SYSSEL-	 ARBEIDS- BRUTTO-	 BEID-	 SKAF- RINGS-
DRIF-

SATTE	 GIVERAV- INNTAK 	 INGS-	 FEL- 	 VERDI
TER	 I ALT

GIFT TIL	 VERDI	 SER1)	 PR.31/12
FOLKE--	 19742)
TRYGDEN

1 2 3 4 5 6 7 8

( 512	 LFSJA	 (FORT:i.)
3000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR

TRANSPORT OG LAGRING 	 12 27 997 139 3243 2183 305 609
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 12 27 997 139 3243 2183 305 609

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 2
951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-

APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 1
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 1

0513 SKJAK  71 286 11772 1630 58195 8898 6023 28984

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 10 122 5396 735 26514 -659 3957 11414

3 	 INDUSTRI 	
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

10 122 5396 735 26514 -659 3957 11414

TOBAKKSVARER 	
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	

4
4

25
25

1230
1230

170
170

13994
13994

-7232
-7232 1111

44 6950
6950

33 	 PRODUKSJON 	 AV TREVARER 	 5 . . . . . . .
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 3 -. .. .• : : ." •
332 	 PRODUKSJON AV MOBLER OG INNREDNINGER AV TRE 	 2 .. .. : -. *.
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 1 -. .. : :
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE 	 PRODUKTER ELLERS 	 1 -. : *. . 	 •" -• *•

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING  1 - : ....
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG 	 DAMPFORSYNING 	 1 ..

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 11 *. •. •.
501	 BYGGEVIRKSOMHET  5 19 658 94 2275 986 34 333
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 5 11 556 77 2357 1508 1217 1412

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I 	 EGEN REGI 	 1 th •

61,62 	 VAREHANDEL 	 16

62 	 DETALJHANDEL 	 16 - - ' * *
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 10 28 103; 156 13073 1484 4-.7 2962
623 	 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 1 :
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 4 ; 7‘i 16 2129 191 158
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 1

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 16 • • •
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 1
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 15 1; 326 471582 86; 53 9261

TRANSPORT OG LAGRING 	 9 27 1039 146 2568 1470 585 120
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 9 27 1039 146 2568 1470 585 120

	OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	

8
1

32 1522 202 3048 1503 95 2106

FILM OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING 	 1 : : -. : -. -•
951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-

APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 5 32 1522 202 3011 1481 95 1946
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 1

0514 LOM 	 84 340 10731 1549 54771 21135 7007 53332

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 B 32 955 135 4099 1243 836 2800

3 	 INDUSTRI 	 8 32 955 135 4099 1243 836 2800
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, 	 DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER   	 . 	 ••	 0 2 •. ." 1 -.
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 2 *. -. : •' •
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 , 5 : - - :
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER OG INNREDN.. 3 4 27 3 5; 3; 57 253
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG 	 INNREDNINGER AV TRE... 2 -
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 1 .. .. .. .. .

382 	 PRODUKSJON 	 AV MASKINER  1 -. ." •' .' *

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 1
42 	 VANNFORSYNING  1

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 8 .. •. . .. . .. •.
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 3 40 1496 214 3708 1775 156 620
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 T 	 . 4 21 916 131 2797 1995 672 2298

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I 	 EGEN 	 REGI.......... 1

61,62 	 VAREHANDEL 	 13

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 1 .. .. : .. -
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 1 .. •. .. •
62 	 DETALJHANDEL 	 12 *. -. °• .' "• ..
621 	 VAREHUSHANDEL 	 1 . . 1 1 :
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 6 1; 631 100 5523 860 9 2281
624	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO   2
626 	 DETALJHANDEL MED UR, 	 OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	 1
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 2

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 35 113 2368 352 9303 4818 3538 28700
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 5 28 366 53 2008 916 278 5264
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 30 85 2002 299 7295 3902 3260 23436

TRANSPORT OG LAGRING 	 .  12 61 2756 372 9980 7530 1402 6700
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 12 61 2756 372 9980 7530 1402 6700

1) SE NOTE 1 SIDE 55.	 2) SE NOTE 2 SIDE 55.	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.) HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

LØNN OG SOSIALE
UTGIFTER  	 BRANN-

BE- AV DETTE: 	 BEAR- 	 AN- 	FORSIR-

NÆRINGSHOVEDGRUPPE 	 DRIF-

-
SYSSEL- 	 ARBEIDS- BRUTTO- 	BEND-	 SKAF- RINGS -

TER 	 AL
SATTE 	 GIVERAV- INNTAK 	 INGS- 	 FEL- 	 VERDITI GIFT TIL 	 VERDI 	 SERI) 	 PR.31112

FOLKE- 	 19742,
TRYGDEN

2 3 4 5 6 7 8

0514 	 LOM 	(FORTS.)	 .

OFFENTLIG OG 	 PRIVAT TJENESTEYTING 	 OOOO .. 7 10

1000 KR

233

100 KR

32

1000 KR.

742

1000 KR

467

1000 KR .

20

1000 'KR .

380
832 	 FORRETNINGSMESSIG 	 TJENESTEYTING ......... ...... 1 :
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 1 :, .'

.
. •• .

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 1 .. .• : .. .
FILM OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING 	 1 : °. • : .

•
•
.

.

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 1

959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING 	 IKKE NEVNT 	 ANNET STED. 2

0515 	 VAGA ....... 	 ...... ................ ... . 	 92 541 18999 2700 89920 29411 3760 91917

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI.... 	 19 161 6775 951 23078 4764 761 20641

2 	 BERGVERKSDRIFT........ -------------- 	 6
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS......... ............. 6

3 	 INDUSTRI.......... ....... . ........ .... 	 13
31 	PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER....... ....... ........... 	 5 17 618 86 8165 -4028 511 6456
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 5 17 618 86 8165 -4028 511 6456
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER   5 . . . . . . •
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 3 .. .. .' .. ..
332 	PRODUKSJON AV NOBLER OG INNREDNINGER AV TRE 	 2 .. .. .. .. .• ..
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 . 	  .... 1 .. .. -. •' : .-
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE 	 PRODUKTER 	 ELLERS 	 1 .. -. °. :
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2 .. .' -. : -
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 1 .. 1 -. °. -'
382 	 PRODUKSJON 	 AV 	MASKINER.. 	 1 -. : : : .

•

4 	 KRAFT,- OG VANNFORSYNING.  3 " 	 64 3410 498 15952 10470 11-

410 	 ELEKTRISITETS-0 GASS- OG 	 DAMPFORSYNING . 	 1 : ••
4582:

42	 VANNFORSYNING............ 	 2 •. . -. ; •'
3)

5 	 BYGGE- 	 OG ANLEGGSVIRKSOMHET... ...... ....... 	
501 	 BYGGEVIRKSOMHET..................... 	

9
3

-.
23

-.
1018

.'
144

;
2601

•
1350

..
76

.

541'
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET......'............ 	 5 17 408 58 2015 1379 • 678 1420

-  KOMMUNENES 	
---------------------------------- -I EGEN 	 REGI....... 	 .. . ....... 1

61,62 	 VAREHANDEL...... . . ..... ...... .................. . 25 87 2893 411 32437

517584

636 11270

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 3 3 131 18 6004 3 25 384
611-13 	 ENGROSHANDEL............... ............ . ..... 	 3 3 131 18 6004 384 25 384
62 	 DETALJHANDEL 	 22 84

;
393 26433 4773 611 10886

622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 13 66 73: 340 20507 3798 611 10126
623 	 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER.. 	 2 . . . . . . .
624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 2 .. : -. : °. : -
626 	 DETALJHANDEL MED UR, 	 OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, 	 GULL- OG SØLVVARER 	 1
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJORETØYER OG BENSIN 	 2
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 2

63 	 HOTELL- OG 	 RESTAURANTDRIFT ... . ....... ........ 14 50 1056 157 3985 2063 598 11125
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 3 5 117 18 294 217 2 405
632	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 11 45 939 139 3691 1846 596 10720

TRANSPORT OG LAGRING  11 . : - - ' : .
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT. 	 10 3; 1303 184 206Z 147i 644 27 4
SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJØTRANSPORT
OG 	 FYR- OG LOSVESEN 	 1 :

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING  11 ° :
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 2

FILM OG KUNSTNERISK	TJENESTEYTING  1
951 	 REPARASJON AV KJORETØYER, HUSHOLDNINGS-

APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 3 84 1395 196 5198 1705 155 434
952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 1 : . : :
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 4 :3 9:4 58 40

0517 SEL 	 245 1095 37941 5396 275850 64824 8650 143345

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 34 446 20299 2884 119575 29198 3111 52377

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 . 6
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS  6 : : :

3 	 INDUSTRI 	 28
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 10 112 5114 714 62298 3672 877 25652
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 10 112 5114 714 62298 3672 877 25652
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER  6 83 3868 562 19583 6658 253 7099
331 	 PROD., 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 4 . . . . - • -
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER 	 OG INNREDNINGER AV TRE 	 2 -. ." -. ." "• • °-
34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG 	 FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 1 :
342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 1 "'
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, 	 MINERAL-

OLJE-, 	 KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 1 -. -. .. .' ., -. .

356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 1 °. -. .. .. .. . -
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER  4 26 1241 174 6763 2883 148 2604
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 ELLERS 	 4 26 1241 174 6763 2883 148 2604
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 . 	 6 31 1126 154 4072 1859 303 2810
381 	 PRODUKSJON 	 AV METALLVARER 	 1 . . . . • -
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 3 11 49 4 66 1224 708 251 2285

_
384 	PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER 	 2 . . . . . - .

1) SE NOTE 1 SIDE 55. 	 2) SF NOTE 2 SIDE 55. 	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.) HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

NÆRINGSHOVEDGRUPPE

LØNN OG SOSIALE

	

UTGIFTER  	 BRANN-

AV DETTE:	 BEAR-	 AN-	 FORSIK-
BE-

SYSSEL - 	ARBEIDS- BRUTTO - 	BEID-	 SKAF- RINGS -
DR IF-

SATTE	 GIVERAV- INNTAK	 INGS-	 FEL-	 VERDI

	

TER	 I ALT
GIFT TIL	 VERDI	 SER1) PR.3102
FOLKE - 	19742'
TRYGDEN

	

1	 2	 3 4	 5	 6	 7	 8
1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR 1000 KR

0517 SEL (FORTS.)

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 2
42 	 VANNFORSYNING 	 2

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 16	 '

	

. 	 -...

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 .

	

. 	 •
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 6 	 38 	 1469 	 213 	 4593 	 2124 	 136 	 1750
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 9 	 22 	 834 	 121 	 3876 	 2099 	 595 	 2608

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I EGEN REGI 	 1	 : 	 - 	 .. 	 . .

61,62 VAREHANDEL 	 80 	 262 	 7034 	 1002 	 119260 	 16176 	 724 	 22794

	

4927 	
.61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 19 	 •	. 	 -

	

. 	 - 	 - 	 -
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 18 	 55 	 1835 	 261 	 51706 	 115 	 9831
614 	 AGENTURHANDEL 	 1 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .
62 	 DETALJHANDEL 	 61 	 -

	

. 	 "

	

. 	 '

	

- 	 -

	

. 	 : 	 -

	

. 	 --
621 	 VAREHUSHANDEL. .4 	 1 	 -

	

. 	 : 	 : 	 :

	

19264 	
:

	

: 	 .

''r723 75
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER. 	 2376 	 28 	 64 	 1176 	 171 	 229
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 7 	 19 	 427 	 62 	 774 	 14

13. 71g624 	 DETALJHANDEL MED NOBLER OG INNBO 	 6	 15 	 409 	 59 	 727 	 20 	 329
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 4 	 16 	 237 	 34 	 2824 	 500 	 35 	 2547
626 	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	3	 9 	 211 	 30 	 2047 	 417 	 - 	 68
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 7 	 25 	 762 	 108 	 182842593 	 70

1137)

	

5476 	 1498629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 5 	 26 	 732 	 95 	 206 1

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 52 	 187 	 4113 	 591 	 14905 	 7453 	 760 	 55410
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 11 	 29 	 678 	 97 	 2418 	 1064 	 44 	 3792
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 41 	 158 	 3435 	 494 	 12487 	 6389 	 716 	 51618

TRANSPORT OG LAGRING 	 33	 61 	 1936 	 273 	 5337 	 3874 	 2840 	 1934
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 

	
33 	 61 	 1936 	 273 	 5337 	 3874 	 2840 	 1934

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 28 	 64 	 1642 	 227 	 6013 	 3195 	 467 	 6264
TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 1 	 -	. 	 -

	

.	 -

	

. 	 - 	 -• :	 .
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 4 	 4 	 - 	 - 	 269 	 233 	 94 	 96
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 5 	 6 	 77 	 11 	 330 	 274 	 _ 	 324

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 3 	 7 	 29 	 4 	 603 	 410 	 924
FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 1 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .

951 	 REPARASJON AV KJORETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK 	 6 	 30 	 1250 	 172 	 3920 	 1730 	 370 	 3261

952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 2
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 6 	 8 	 5; 	 7 	 34; 	 188 	 ; 	 61;

0518 FRON 
	

274 	 1391 	 51178 	 7148 	 356562 	 170967 	 21550 	 278273

2,3 	 BERGVERKSDRIFT 0 -G INDUSTRI 	 40 	 450 	 18416 	 2591 	 88595 	 26010 	 3164 	 70975

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 2
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 

	
2

3 	 INDUSTRI 	 38
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 11 	 65 	 2744 	 390 	 25010 	 -3203 	 562	 14505
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 11 	 65 	 2744 	 390 	 25010 	 -3203 	 562 	 14505
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER 	 2	 -	. 	
: 	

•

	

. 	 °

	

. 	 -

	

. 	 -. "
321 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 1 	 - .

	

.	 ..

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 °

	

. 	 -
322 	 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTØY 	 1 	 - 	 - 	 - 	 • 	 - 	 -
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 12 	 226 	 9858 	 137; 	 48016 	 20274 	 1192 	 45884
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT NOBLER OG INNREDN 	 7
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG INNREDNINGER AV TRE 	 5 	 -	. 	 . 	 -

	

. 	 •

	

. 	 "

	

. 	 -.
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 2 	 -	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 •
356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 2 	 •

	

.	 -

	

. 	 -• -

	

. 	 •

	

. 	 •. •
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 3 	 30 	 1388 	 195 	 4852 	 2667 	 1166 	 3994
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 3 	 30 	 1388 	 195 	 4852 	 2667 	 1166 	 3994
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 6 	 64 	 2686 	 385 	 6638 	 3619 	 143 	 4695
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 3 	 54 	 2345 	 335 	 5465 	 3190 	 138 	 4181
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 2 	 .	 . 	 . 	 . 	 .	 .	 -
384 	 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER 	 1 	 -	. 	 '

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 •
39	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 2 	 -	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 -

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 9 	 1351239 	 110837 	 93783 	 ..

	9 .= 	
99529

410 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING .....  	 3 	 135 	 1238 	 110638 	 93658 	 .. 	 99290
42 	 VANNFORSYNING 	 6 	 - 	 13	 1 	 199 	 125 	 356 	 239

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 33 	 -	. 	 .

	

.	 *. 	 •

	

- 	 -- 	 : 	 -.
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 19 	 125
	3230 	

752 	 1fga	
6342

12599 	 258 	 6377
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 13 	 80 	 392 	 1615

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I EGEN REGI 	 1 	 .. 	

7389

..

61,62 VAREHANDEL 	 75

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 10 	 25 	 1062 	 151 	 17996 	 1808 	 - 	 3142
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 10 	 25 	 1062 	 151 	 17996 	 1808 	 - 	 3142
62 	 DETALJHANDEL 	 65 	 . 	 . 	 . 	 . 	 . 	 •	. 	 .
621 	 VAREHUSHANDEL 	 1 	 -	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 -
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 31 	 96 	 2134 	 301 	 31660 	 4529 	 448 	 15675
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 7 	 20 	 499 	 73 	 4035 	 903 	 59 	 1004
624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 4 	 9 	 253 	 35 	 3683 	 481 	 - 	 218
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 3 	 5 	 88 	 13 	 754 	 134 	 - 	 455

1	 SE NOTE 1 SIDE 55.	 2) SE NOTE 2 SIDE 55.	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.), HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

LOIN Od- SOSIALE
UTGIFTER 	BRANN -

BE-
AV DETTE:'	 BEAR-	 AN-	 FORSIK-

DRIF-	 .
SYSSEL- 	 ARBEIDS- BRUTTO- 	 SEED- 	 SKAF- RINGS -

SATTE	 GIVERAV- INNTAK 	SNOS-	FEL-	 VERDI
TER	 I ALT

NÆRINGSHOVEDGRUPPE

1

0518	 FRON	 (FORTS.)

626	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,
MUSIKKINSTRUMENTER, 	 GULL- OG SØLVVARER 	 4

627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER. OG BENSIN 	 12
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 3

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 44
631 	RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 13
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 31

TRANSPORT OG LAGRING 	 49
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT. 	 47

719 	 TJENESTER 	 I TILKNYTN. 	 TIL TRANSPORT. LAGRING 	 2

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 24
TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI -

ERINGSVIRKSOMHET. 	 EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 1
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 1
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 2

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN... 3
FILM OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING 	 2

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, 	 HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 7

952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 1
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 7

0520 RINGEBU 	 161

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 20

2 	 BERGVERKSDRIFT  1
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS   1

3 	 INDUSTRI.......... ............ . ............. .... 19
31 	PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER  5
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 5
33 	 PRODUKSJON 	 AV TREVARER.... .   6
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 6
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, 	 MINERAL -

OLJE-, 	 KULL-, 	 GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 1
356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 1
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 .  2
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE 	 PRODUKTER ELLERS 	 2
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 4
381 	PRODUKSJON AV METALLVARER 	 2
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER..  2
39 	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 1

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 3
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING 	 1
42 	 VANNFORSYNING 	 2

SER1)	GIFT TIL	 VERDI PR.31/12
	FOLKE -	1 (3 742,

TRYGDEN

2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8

	

1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR

	12 	 187 	 27 	 1220 	 328 	 - 	 125

	

29	 927 	 133 	 17613 	 2930 	 6 	 2103

	

7 	 159 	 22	 816	 177 	 43 	 120

	

210 	 4695 	 686 	 16866 	 9058 	 12612	 57164

	

59 	 1188 	 169 	 4737 	 2016 	 285 	 5164

	

151 	 3507 	 517 	1 21 29 	7042 	1 2327 	52000

	

- 	 - 	 • 	 -	 •	 - 	 -

	

77 	 105:9' 	 152 	 773;5416 	 2283 	 994

	

57 	 1472 	 212 	 5907 	 2936	 665 	 4893

-

	

. 	 = 	 = 	 °•
.
-

•

	

. 	 = 	 = 	 : 	 --
•

' 	
- 	 - 	 .:

	

5 	 2 1 	3	 35; 	 266 	 9 	 49e

•

	

30 	 1113 	 164 	 4279 	 164 	 616 3592

	

4 	 53 	 $ 	 _ 	 531 	 317 	 4; 	 202

	

602 	 19439 	 2723 	 150865 	 34147 	 7418 	 84826

	

218 	 8712 	 1204 	 65062 	 14446 	 4210 	 32712

•

.

	

25 	 969 	 134 	 ' 9554 	 -5484 	 177 10862

	

25 	 969	 134 	 9554 	 -5484 	 177 1086!
. . . . . 
*

	

. 	 •

	

.	 •

	

. 	 •• •• :	 .
•

..

	

.	 -

	

. 	 -

	

. 	 : 	 •

	

. 	 : 	 .

-

	

. 	 -

	

. 	 . 	 -

	

: 	 .

	

.	 : 	 :

	

-	 : : :

	

48 	 1393 	 185 	 2834 	 1212 	 1633 3276

:-

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 :
• •

	

.	 °• . 	 -• •

	

. 	 . 	 -

-	 7 	1	 95	 47 	 520
.

-

	

. 	 '

	

. 	 . 	 .
3)

5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 18 	 •.	 :	 : 	 •

	

. 	 '

	

. 	 °• •-
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 13 	 55 	 2231 	 316 	 8390 	 3813 	 98 	 959
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 4 	 18 	 495 	 70 	 2048 	 1065 	 147 	 1155

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I EGEN REGI 	 1

61,62 VAREHANDEL 	 56 	 157 	 3729 	 528 	 59344 	 6630 	 1046 	 21656

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 7 	 14 	 619 	 85 	 21601 	 723 	 60 	 3029
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 7 	 14 	 619 	 85 	 21601 	 723 	 60 	 3029
62 	 DETALJHANDEL 	 49 	 143 	 3110 	 443 	 37743 	 5907 	 986 	 18627
622 	 DETALJHANDEL MED NkRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 24 	 77 	 1914 	 278 	 21007 	 3009 	 890 	 13762
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER. 	 9 	 16 	 92 	 13 	 2765 	 550 	 31 	 1725
624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 2 	 : 	 . 	 . 	 . 	 . 	 .	 .
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	
626 	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SOLVVARER 	 2 	 -

	

.	 •

	

. 	 -

	

.	 •

	

. 	 -• * 	 •
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 5 	 15 	 288 	 40 	 5586 	 747 	 38 	 1058
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 6 	 25 	 665 	 92 	 6225 	 1092 	 2 	 895

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 31 	 68 	 1365 	 203 	 5527 	 2900 	 293 	 19432
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 8 	 16	 325 	 50	 1224 	 572 	 22 	 1295
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 23 	 52 	 1043 	 153 	 4303 	 2328 	 271 	 18137

TRANSPORT OG LAGRING 	 17
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 16 	 41 	 145; 	 206 	 4956 	 336; 	1455	 6911

719 	 TJENESTER I TILKNYTN. TIL TRANSPORT. LAGRING.. 	 1
	 •

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 16
TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 1 	 -

832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 2
833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 1 	 .

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 1
951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-

APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK... 	 5 	 25 	 971 	 135 	 3713 	 1074 	 -	 445
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 	 6 	 7 	34 	4	 487 	 238 	 _ 	 396

I) SE NOTE 1 SIDE 55.	 2) SE NOTE 2 SIDE 55.	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.). HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

LØNN OG SOSIALE
UTGIFTER 	 BRANN-

BE- AV DETTE: 	 BEAR- 	 AN- 	FORSIR-

NÆRINGSHOVEDGRUPPE 	DRIP -
SYSSEL- 	 ARBEIDS- BRUTTO- 	 BEID- 	 SKAF- RINGS-

TER 	 I ASATTE	 GIVERAV- INNTAK	 INGE-	 EEL-	 VERDI
LT

GIFT TIL	 VERDI	 SER1) P
119;341P2

0521 ØYER 	111	 474 	 17666 	 2479 	 127882 	 22950 	 6767 	 77782

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 16 	 177 	 8468 	 1159 	 62440 	 5257 	 2044 	 29262

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 1
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 1

3 	 INDUSTRI 	 15
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 6 	 : 	 -	. 	 -

	

. 	 '

	

. 	 "

	

- 	 : 	 .•
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 6 	 •	. 	 -. '

	

. 	 "• : 	 :

	

2080 	 29 	
:

33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 3 	 42 	 68531 	 2296 	 273
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MOBLER OG INNREDN 	 3 	 42 	 2080 	 296

	

8531	 273 	
6467
6467

34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS- 	
2296

VIRKSOMHET 	 1
342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 1
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 2 	 .
356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 2
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 1
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 1
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 2

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 2
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING 	 1 	 : 	 e.

42 	 VANNFORSYNING 	 1 	 :-
3)

5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 13 	 : 	 •. .

	

. 	 .

	

. 	 .• ••
	2204 	 31 	

:
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 8 	 56 	 0 	 gi2,42. 	 2924 	 209 	 514
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 4 	 19 	 929 	 131

	

2386 	 1391 	 3558
KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 
I EGEN REGI  	 1 	 ... 	 ..

61,62 VAREHANDEL 	 21

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 4	 11 	 431 	 62 	 16645 	 860 	 65 	 1526
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 4 	 11 	 431 	 62 	 16645 	 860 	 65 	 1526
62 	 DETALJHANDEL 	 17 	 . 	 . 	 . 	 . 	 • 	 .
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 10 	 41 	 1354 	 197 	 13890 	 2262 	 48 	 5117
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 5 	 13 	 227 	 32 	 5369 	 659 	 77 	 349
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 2 	 : 	 . 	 .	 . 	 • 	 .

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 22 	 71 	 1889 	 277 	 8324 	 3365 	 567 	 31822
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 3 	 5 	 38 	 5 	 228 	 70 	 17 	 107
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 19 	 66 	 1851 	 272 	 8096 	 3295 	 550 	 31715

TRANSPORT OG LAGRING 	
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	

27 	 46 	 604 	 85 	 4616 	 3130 	 2330 	 1201
27 	 46 	 604 	 85 	 4616 	 3130 	 2330 	 1201

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 10 	 25 	 824 	 122 	 2972 	 965 	 30 	 1151
TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 1

832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 2
PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 1

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK 	 5 	 17 	 613 	 91 	 2447 	 624	 30 	 941

959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 1

0522 GAUSDAL 	 132	 588 	 20785 	 2930 	 121160 	 27491 	 6256 	 71084

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 25 	 262 	 11154 	 1575 	 56966 	 10755 	 1689 	 28797

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 3 	 7 	 196 	 28 	 308 	 267 	

- 	

326
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 3 	 7 	 196 	 28 	 308 	 267 	

- 	

326

3 	 INDUSTRI 	 22 	 255 	 10958 	 1547 	 56658 	 10488 	 1689 	 28471
31 	 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 5 	 38 	 1918 	 259 	 23247 	 -2689 	 474 	 6150
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 , 	 5 	 38 	 1918 	 259 	 23247 	 -2689 	 474 	 6150
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER 	 3. 	 7 	 24 	 3 	 281 	 117	 4 	 179
321 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 2 	

.:
	 :

322 	 PRODUKSJON AV KL0ER, UNNTATT SKOTØY 	 1 	 -	. 	 -.
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 10
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 8 	 151 	 6638 	 948 	 2637; 	 10263 	 1096 	 17877
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG INNREDNINGER AV TRE 	 2
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 1
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 .1-

	
:

38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 3 	 32 	 1494 	 210 	 3528 	 1441 	 3280
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 1 	 .
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 2 	 •.

::::

1881
4	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 3 	 41 	 345 	 11004 	 1881 	 .... 	 3776
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING.. 	 3 	 41 	 2498 	 345 	 11004 	 .. 3776

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 15 	 •. 	 . -

	

. 	 : . : 	 -

	

. 	 -
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 10 	 45 	 203 	 4946 	 1505 	 87 	 1188
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 4 	 10 	 307 	 43 	 1334 	 689 	 415 	 1555

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I EGEN REGI 	 1 	 .. 	 ..

FOLKE-
TRYGDEN

1 	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8 
1000 KR	 1000 KR 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR 1000 KR

1) SE NOTE 1 SIDE 55.	 2) SE NOTE 2 SIDE 55.	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.) HbVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

NÆRINGSHOVEDGRUPPE	 DRIF-
SATTE	 GIVERAV- INNTAK	 INGS-	 FEE-	 VERDI

TER	 I ALT	 GIFT TIL 	 VERDI 	 SERI) PR.31/12
FOLKE-	 19742)
TRYGDEN

1 2 3 4 5 6 7 8

0522	 GAUSDAL	 (FORTS.)

61,62 	 VAREHANDEL 	 37

1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR

62 DETALJHANDEL 	 37 - : ' • ' •
622 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 26 7 6 2204 316 26843 3386 1066 1095;
623 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 1 :
627 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 9 14 10. 11: 4970 1071 142 1813
629 DETALJHANDEL ELLERS 	 1

63 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 16 94 2523 354 9001 4804 1974 22265
631 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 4 5 28 4 505 109 _ 320
632 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 12 89 2495 350 8496 4695 1974 21945

TRANSPORT OG LAGRING 	 27 33 189 27 4314 2833 883 94
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 27 33 189 27 4314 2833 883 94

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 O ... 9 6 100 14 503 241 6 598
PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 2 : •

951 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 2 ° '

959 PERSONLIG TJENETEYTINO IKKE NEVNT ANNET STED. 5 2 - _ 99 5; 1 18;

0528 OSTRE TOTEN  373 1513 46776 6624 376908 89041 12245 166408

2,3 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 60 716 27346 3915 159478 39367 5111 9 1 399

3 INDUSTRI 	 60 716 27346 3915 159478 39367 5111 91399
31 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 17 : : *. : : :
311-12 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 16 124 4365 620 91180 9452 469 37444
313 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER 	 1 . : .
32 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG LÆRVARER   7
321 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 5 217 801; 1195 24784 10513 1282 22903
322 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTØY 	 2
33 PRODUKSJON AV TREVARER 	 17
331 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 16 120 4631 640 17990 8317 700 984i
332 PRODUKSJON AV MØBLER OG 	 INNREDNINGER AV TRE 	 1
34 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 1 . .. •. . . .. .•
342 GRAFISK PRODUKSJON 	 OG 	 FORLAGSVIRKSOMHET...... 1 : .. .. * :
36 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 . 	 1 .. : .. . .. .

369 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 1 .. •. . •• .

38 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	  .  15 ° °. •. . . ..
381 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 9 88 4840 688 5615 3593 1433 8855
382 PRODUKSJON AV MASKINER 	 5 19 643 91 2031 1036 1052 1771
384 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER.. .......... 	 1 . . . . .
39 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 2 •. *. *. °. •• •

4 KRAFT- OG VANNFORSYNING  6 • •. *. ." °. .. •
410 ELEKTRISITETS-, 	 GASS- OG 	DAMPFORSYNING.. 	 2 : * " ° ° .. •
42 VANNFORSYNING 	 4 9 453 60 1083 822 602 3346

3)
5 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 35 *. ° * ." * '
501 BYGGEVIRKSOMHET 	 27 89 225 2 320 8180 3692 111 2437
502 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 7 39 1232 173 4193 2789 1012 3863

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I	 EGEN REGI  1 :

61,62 VAREHANDEL 	 133 393 8723 1221 164468 23560 1277 42171

61 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 14 72 2741 376 78181 8837 726 14039
611-13 ENGROSHANDEL 	 14 72 2741 376 78181 8837 726 14039
62 DETALJHANDEL 	 119 	 • 321 5982 845 86287 14723 551 28132
622 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 64 167 2812 407 44960 7346 337 17219
623 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 17 57 1417 197 13512 2997 19 4925
624 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 9 18 333 48 6413 870 75 2128
625 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

- STEINTØY OG 	 SPORTSUTSTYR 	 5 12 134 20 2999 503 78 1136
626 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, 	 GULL- OG SØLVVARER 	 6 7 9 1 2072 218 - 315
627 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 10 30 526 72 10193 1186 14 615
629 DETALJHANDEL ELLERS  8 30 751 100 6138 1603 28 1794

63 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT   25 34 345 48 2211 1226 272 6375
631 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 16 23 207 28 1604 839 248 2683
632 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 9 11 138 20 607 387 24 3692

TRANSPORT OG LAGRING. 	 66 109 2426 340 14271 10034 3725 2860
LANDTRANSPORT 	 UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 66 109 2426 340 14271 10034 3725 2860

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 48 70 941 133 6570 2813 135 5449
832 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING  9 9 153 21 605 403 55 476
920 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 1 . : .

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 8 16 189 25 161 2 935 :4 885
FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING..... 	 . 	 1 . . . . .

951 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 12 18 222 32 3082 548• 40 2008

952 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET  1 : .
959 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 16 1; 1; 1 566 426 9 235

LØNN OG SOSIALE
UTGIFTER	 BRANN-

BE- AV DETTE:	 BEAR-	 AN-	 FORSIK-

SYSSEL - 	ARBEIDS- BRUTTO - 	BEID-	 SKAF- RINGS -

1) SE NOTE 1 SIDE 55.	 2) SE NOTE 2 SIDE 55.	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.) HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

LØNN OG SOSIALE

	

UTGIFTER 	 BRANN-
AV DETTE. 	 BEAR- 	 AN- 	 FORS1K-

BE-
NÆRINGSHOVEDGRUPPE 	 DRIF-

	

SYSSEL-	 ARBEIDS- BRUTTO-	 BEID- 	 SKAF- RINGS-

	

SATTE 	 GTVERAV- INNTAK 	 INGS- 	FEE-	 VERDI

	

GIFT TIL 	 VERDI 	 SER1) PRTER 	 I ALT .31/12

	

FOLKE- 	 19742,

TRYGDEN

1	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8 
	1000 KR 	 1000 KR 1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR 1000 RT.-

0529 VESTRE TOTEN 	 268 	 3787 	 194956 	 27157 	 745682 	 272617 	 44449 	 789604

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 38 	 2986 	 171338 	 23863 	 586123 	 228524 	 36240 	 734652

3 	 INDUSTRI 	 38 	 2986 	 171338 	 23863 	 586123 	 228524 	 36240 	 734652
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 8
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 8
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

CAR OG LÆRVARER 	 1 	 -	. 	 '

	

. 	 : 	 : 	 : 	 :
322	 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTOY 	 1 	 -	. 	 •

	

. 	 : 	 = 	 :	 :
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 10 	 41 	 1447 	 200	 2000

	

2000 	
81 	 286 1

	1447 	 200 	 4691331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 10 	 41 	 81 	 2861
34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS- 	

4691

VIRKSOMHET 	 2 	 -
342	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 2
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 3 	 966 	 57053 	 7934 	 190113 	 76080 	 11202 	 118907
352	 PRODUKSJON AV KJEMISK-TEKNISKE PRODUKTER 	 2
356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 1
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 1 	 : 	 : 	 :	 --
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 1	 -	. 	 -

	

. 	 :
37 	 PRODUKSJON AV METALLER 	 3 	 -	. 	 : 	 : 	 -.
371 	 PRODUKSJON AV JERN, STAL OG FERROLEGERINGER 	 1 	 -	. 	 -

	

. 	 -	. 	 -.
372 	 PRODUKSJON AV IKKE-JERNHOLDIGE METALLER 	 2 	 • 	 • 	 • 	 •
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 10	 768	 44275 	 6188 	 141307 	 58740
	21210 	

13601 	 117617
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 7	 241 	 13973 	 1967 	 52131 	 669 	 41561
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 2 	 . 	 • 	 -
384 	 PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER 	 1 	 : 	 ••

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING
410	 ELEKTRISITETS-, GASS-
42 	 VANNFORSYNING 	  

4 	 • • •
1 	 • 	 • 	 •
3 	 54 	 8 	 253 	 183 	 124 	 21 1 

OG DAMPFORSYNING .. . ...  

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 18 	 : 	 .	. 	 : 	 -

	

. 	 •

	

. 	 ..
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 12 	 201 	 1182 	 .27260 	 10883 	 305 	 3254
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 5 	 46 	 N11	16 	 290 	 6115 	 2193 	 8350

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	
4054

I EGEN REGI 	 1 	 -- 	 ••

61,62 VAREHANDEL 	 104 	 353 	 7956 	 1127 	 101379 	 15849 	 1911 	 32468

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 9 	 31 ' 	 768 	 103 	 12960 	 1821 	 1 	 2259
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 9 	 31 	 768	 103 	 12960 	 1821 	 1 	 2259
62 	 DETALJHANDEL 	 95 	 322 	 7188 	 1024 	 88419 	 14028 	 1910 	 30209
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMADLER 	 54 	 196 	 4139 	 591 	 50365 	 8178 	 1389 	 22392
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 7 	 28 	 587 	 85 	 5109 	 927 	 40 	 801
624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 8 	 28 	 1035 	 144	 10360 	 1576 	 4 	 770
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 6 	 18 	 358	 50 	 4443 	 806 	 316 	 2534
626 	 DETALJHANDEL MED (J R, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER...  	 4 	 10 	 154	 23 	 2760 	 440 	 74 	 250
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJORETOYER OG BENSIN 	 9	 20 	 420 	 60 	 11193 	 1235 	 80 	 1108
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 7 	 22 	 495 	 71 	 4189 	 866 	 7 	 2354

63 	 'HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 14 	 36 	 395 	 55 	 2588 	 1021 	 356 	 6862
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 9 	 21 	 183 	 25 	 1441 	 520 	 356 	 2350
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 5 	 15 	 212 	 30	 1147 	 501 	 4512

TRANSPORT OG LAGRING 
	

56 	 95 	 2507 	 351 	 12442 	 8505	 2591 	 1217
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 

	
56 	 95 	 2507 	 351 	 12442 	 8505 	 2591 	 1217

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	34 	-
TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOPHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 1 	 : 	 :

832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 3 	 4	 206 	 137 	 _ 	 36
833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 2 	 •	. 	 -.
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 1 	 :	 . 	 -

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 3 	 7 	 93 	 13 	 544 	 353	 - 	 230
FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 1

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK... 	6	 13 	 352	 52 	 1161 	 524 	 630 	 1345

952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 1
959	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 16 	 21 	 258	 3' 	 2368 	 884 	 6:5' 	 659

0532 JEVNAKER 	 153 	 1427 	 61855 	 8696 	 276420 	 109476 	 13924 	 155448

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 15 	 1000 	 49395 	 6956 	 201272 	 85631 	 10277	 113942

3 	 INDUSTRI 	 15 	 1000 	 49395 	 6956 	 201272 	 85631 	 10277 	 113942
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 2 	 -	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 -

	

.	 •
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 2 	 : 	 : 	 : 	 : 	 :
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 6	 522 	 27620 	 3897 	 154971 	 61510 	 9569 	 57696
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 5
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG INNREDNINGER AV TRE 	 1	 •	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 •	. 	 ..	. 	 •

	

. 	 -
34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 1 	 •	. 	 .

	

.	 -

	

. 	 -

	

. 	 .

	

. 	 -

	

. 	 -
341	 TREFOREDLING 	 - 	 -	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 •
342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 1 	 . 	 . 	 . 	 .. 	 :
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 3 	 43; 	 19945 	 281 4 	38537	 22523 	 614 	 51664
362 	 PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER 	 2
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 1 	 . 	 -	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 .

	

. 	 •

	

. 	 .
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2 	 :	 -

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 -

	

.	 -

	

. 	 •
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 1 	 •	. 	 •

	

. 	 ..

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 -
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 1 	 •• •
39 	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 1 •

1) SE NOTE 1 SIDE 55.	 2) SE NOTE 2 SIDE 55.	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.) HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

NÆRINGSHOVEDGRUPPE

LØNN OG SOSIALE
UTGIFTER 	BRANN -

BE- TAV DETTE:	 BEAR-	 AN- 	 FORSIR -

IRIS-
SYSSEL-	 ARBEIDS- BRUTTO-	 BEID- 	 SKAF- RINGS -

SATTE	 GIVERAV- INNTAK	 INGS-	 FEL-	 VERDI
TER	 I ALT GIFT TIL 	 VERDI 	 SER1)	 PR.31/12

FOLKE - 	19742)
TRYGDEN

3 4 5 6 7 8
0532 	 JEVNAKER 	 (FORTS.) 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 4 7 377 54 1185 900 -- 3142
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING 	 2

:
•.

42 	 VANNFORSYNING 	 2 . . . : -
3)

5	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	

16
10

-
108

•
4672

. :
646

:
15041

:
7335

-'
1959 709;

502 	 ANLEGGSVIRKSOMMET.. ..... ......... 	 5 9 197 27 1217 796 248 670
KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I	 EGEN REGI   1 .. ..

61,62 	 VAREHANDEL 	 48 153 4136 587 44512 7075 262 26089

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL.  7 9 509 66 7479 933 43 12321
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 7 9 509 66 7479 933 43 12321
62 	 DETALJHANDEL 	 41 144 3627 521 37033 6142 219 13768
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 19 73 1842 270 20390 2812 60 12065
623 	 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER. 	 3 21 311 44 3673 671 - 547
624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 6 11 214 31 3152 646 14 222
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 2 :
626 	 DETALJHANDEL MED UR, 	 OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, 	 GULL- 0G-SOLVVARER 	 2 - • - " - -
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 3 11 566 83 445 8 682 34 123
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 6 19 508 66 3351 880 89 500

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 10 56 1643 221 4625 2494 185 1230
631 	RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 7 21 520 74 1831 978 40 760
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET  3 35 1123 147 2794 1516 145 470

TRANSPORT OG LAGRING 	 29 28 446 64 3780 2686 806 115
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 29 28 446 64 3780 2686 806 115

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 31 •. -. -. •. •. .
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 3 22 583 82 1851 1312 21 640
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING   4 4 - - 259 183 65 136

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER 	 OG TANNTEKN 	 3 7 48 6 • 370 235 - 447
FILM OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING 	 1 . • : . • • .

951 	 REPARASJON AV KJORETOYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK.. 	 4 5 2 - 978 149 24 260

952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 2
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 14 13 7; "l'' 793 388 :2 1 227

0533 LUNNER 	 165 446 11664 1643 95052 20180 5542 47193

2,3 	 BERGVERKSDRIFT 	 OG INDUSTRI ..... 	 ......... 22 150 5667 782 36563 5737 1479 27175

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 1
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 1

3 	 INDUSTRI 	 21 - :
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, 	 DRIKKEVARER OG

ToBAKKSVARER....... 	 . 	 .  4
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 4
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG LÆRVARER 	 2 -. - ." •. -. °. --
322 	 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTBY 	 2 : • : : :
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER. 	 4 70 3042 4I 2 14455 3764 1344 11342
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER 	OG INNREDN 	 ?
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG 	 INNREDNINGER AV TRE 	 2 .. •. •. -. •. •. -
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-

OLJE-, 	 KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 1 -. •. •. °. -. •. -
356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 1 °. °. •. •. •. • -
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 9 29 704 100 1547 791 79 2550
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 4 23 568 80 1014 627 - 2240
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 5 6 136 20 533 164 79 310
39 	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 1 . . . . . .

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 5 - 7 1 114 72 61 445
42 	 VANNFORSYNING 	 5 - 7 1 114 72 61 445

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 16 71 2603 365 9333 4036 840 3494
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 13 57 1966 278 7429 2642 74 2334
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 2 . . . .. . . .

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I	 EGEN REGI 	 I : .. .-

61,62 .	VAREHANDEL 	 51

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 7 °. -. • -. •. •. --
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 6 18 575 82 9903 808 306 1022
614 	 AGENTURHANDEL 	 1 . . . . . . .
62 	 DETALJHANDEL 	 44 117 1923 282 30652 4607 910 9603
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 24 82 1338 200 18121 3017 798 7753
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER.. 	 4 6 47 6 1120 199 - 951
624	 DETALJHANDEL MED NOBLER OG INNBO 	 3 7 219 31 3115 393 3 68
626 	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	 1 • - :
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 10 20 318 4; 7942 898 62 746
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 2

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 11 • • •
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 9 22 438 66 234; 1028 3; 3255
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 2

I) SE NOTE 1 SIDE 55 . 	 2) SE NOTE 2 SIDE 55 . 	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.). HOVEDTALL ETTER NARINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

DONN OG SOSIALE

	

UTGIFTER 	 BRANN-

BE- AV DETTE. 	 BEAR- 	 AN-	 FORSIK-

NÆRNGSUOVEDGRUPPE 	 DRIF- SYSSEL- 	 ARBEIDS- BRUTTO- 	 BEID- 	 SKAF- RINGS -I 	

ALTTER SATTE 	 GIVERAV- INNTAK 	 INGS- 	 FEL- 	 VERDII GIFT TIL 	 VERDI 	 SERE) 	 PR.31/12
FOLKE- 	 19742'
TRYGDEN

1 	 2 	 3 	 4 	 5 	 6 	 7 	 8 

0533 LUNNER (FORTS,) 	 1000 KR	 1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR 	 1000 KR

TRANSPORT OG LAGRING 	
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	

42
41

.'
43 162 23 4599 3042 1750

:
109

719 	 TJENESTER 	 I TILKNYTN. TIL TRANSPORT. LAGRING 	 1 , 	 :

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 18 20 277 40 1278 685 161 1535
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 2 : :
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING   3 :2 94 50 10; 4 1

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 2 -. ."
FILM OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING 	 1 .' .• *. .. -. *

951 	 REPARASJON AV KJORETOYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 4 5 84 12 426 145 45 800

959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 6 5 6 1 231 166 7 218

0534 GRAN  365 1535 52048 7309 291628 90807 20316 132314

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 41 485 20399 2864 72643 28691 7852 53157

3 	 INDUSTRI 	 41 485 20399 2864 72643 28691 7852 53157
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER.  11 . " ' - " '
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 10 43 1203 172 11959 269 8 516 11439
313 	 PRODUKSJON 	 AV DRIKKEVARER   1
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG LÆRVARER 	 1 •. .. .• : -. .
324 	 PRODUKSJON AV SKOTØY  1 .' •. ." •' *• : :
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER  13 : : : " ° : :
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT NOBLER 	 OG INNREDN 	 12 110 5059 712 247177 988; 149841442
332 	 PRODUKSJON AV MOBLER OG 	 INNREDNINGER AV TRE 	 1
34 	 TREFOREDLING, 	 GRAFISK 	 PRODUKSJON OG 	 FORLAGS-

VIRKSOMHET  4 46 2147 302 4588 3236 2395 3400
342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	
35 	 PRODUKSJON AV

4 46 2147 302 4588 3236 2395 3400
KJEMISKE PRODUKTER, 	 MINERAL-

OLJE-, 	 KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER....... 1 ." •. -. •. •
356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER  1 .' ." ." "• •
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER   2 .' *. • *• :
369 	 PRODUKSJON 	 AV MINERALSKE 	 PRODUKTER 	 ELLERS 	 2 -. -. . -. '• -
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	

9
4
4

..
80
22

:
4375
800

:
615
104

:
10322
1472

.•

318:76

..
235
292

.
7581
1658 

383 	 PROD. 	 AV ELEKTRISKE 	 APPARATER OG MATERIELL 	 1 . . . . • • •

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 6
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG 	 DAMPFORSYNING 	 1 • •
42 	 VANNFORSYNING 	 5 179 99 169

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 32 • : : . .•
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 19 .11 i 4262 625 16533 682; 1015 1733
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 12 123 4839 690 12495 8514 2305 10999

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I EGEN REGI 	 1 •. ..

61,62 	 VAREHANDEL  119 406 11282 1567 137776 23019 2518 38041

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 17 74 2389 334 29732 6082 956 8477
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 . 	 17 74 2389 334 29732 6082 956 8477
62 	 DETALJHANDEL 	 102 332 8893 1233 108044 16937 1562 29564
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 46 169 4378 623 50779 7243 1020 17159
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 16 48 1249 168 11931 2069 59 4171
624 	 DETALJHANDEL MED NOBLER OG INNBO 	 8 28 606 84 7101 1090 90 1264
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, 	 GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 5 11 203 28 3467 547 42 1167
626 	 DETALJHANDEL 	 MED UR, 	 OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, 	 GULL- OG SOLVVARER.. 	 4 11 221 32 1 988 548 13 550
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 13 41 1658 221 27537 4070 124 3009
629 	 DETALJHANDEL ELLERS  10 24 578 77 5241 1370 214 2244

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 24 85 1236 174 6420 2719 975 16947
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 12 38 505 72 3692 1326 56 5325
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET  12 47 731 102 2728 1393 919 11622

TRANSPORT OG LAGRING 	 90
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 89 160 4067 569 17693 11713 3717 80 1
SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJØTRANSPORT
OG 	 FYR- OG LOSVESEN 	 1

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 53 : ..
,

832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 11 13 10; 14 721 568 79 221
833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR  1 . . . . .
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING. 	 8 10 13 2 506 376 70 135

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 3 7 95 13 626 327 - 395
FILM OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING  3 8 91 14 328 126 - 230

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, 	HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 11 35 1130 162 4046 1616 435 1866

952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET 	 'I
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 15 17 157 23 111'5 544 5; 36;

1) 	 SE 	 NOTE 	 1 	 SIDE 	 55. 	 2) 	 SE 	 NOTE 	 2 	 SIDE 	 55. 	 3) 	 SE 	 NOTE 	 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.). HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

LØNN OG SOSIALE T

UTGIFTER 	 BRANN-

BE-
AV DETTE: 	 BEAR, 	 AN- 	 FORSIK

DRIF -

-
SYSSEL- 	 ARBEIDS- BRUTTO- 	 BRED- 	 SKAF- RINGS -

SATTE 	 GIVERAV- INNTAK 	 INQS- 	 FEL- 	 VERDI
TER 	 I ALT GIFT TIL 	 VERDT 	 SER1) 	 PR.31/12

1
1000 KR

0536 SONDRE LAND 	 136

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 12

5217
5217

4245
.

-•
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 11 	 39 	 853 	 120 	 3080 	 1530 	 45 	 562
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 5 	 13 	 536 	 77	 1639 	 860	 71 	 2253

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I EGEN REGI 	 1 	 .	. 	 ., 	 ..

.

61,62 VAREHANDEL 
	

49 	 108 	 2378 	 339 	 33819 	 5091 	 1853 	 13440

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 3 	 1	 8 	 1 	 472 	 72 	 17 	 71
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 3 	 , 	 1 	 8 	 1 	 472 	 72 	 17 	 71
62 	 DETALJHANDEL 	 , 	 46 	 107
	'1M 	

338	 33347 	 1836 	 13369
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 31 	 63 	 184 	 17798
6?3 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER. 	 2 	 .	 . 	 : 	 . 	

2V94 	 1205 	 9779
. •

624 	 DETALJHANDEL MED NOBLER OG INNBO 	 2 	 -	. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 "• •. •
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 1 	 - 	 - 	 -	. 	 •

	

. 	 • 	 ..
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 7 	 18 	 493 	 69 	 1278 	 44'9 	 125;
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 3 	 6 	 71 	 10 	 9289:

	

262 	 15 	 85

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 7 • ••
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	

2' 	
•

632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 5 	 33 	 504 	 70 	 1986 	 942 	 131 	 4279

TRANSPORT OG LAGRING... 
	

33 	 39 	 506 	 71 	 5028 	 3132 	 1879 	 433
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT..  

	
33 	 39 	 506 	 71 	 5028 	 3132 	 1879 	 433

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 16 	 21 	 402 	 54 	 1303 	 819 	 36 	 1230
TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI -

ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 1 	 . 	 : 	 1 	 1.
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 3 	 6 	 194 	 25 	 347 	 279 	 - 	 56
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING. .... . .. ....... .....  	 1

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 1 	
..

	. 	 °

	

, 	 .• .• :
FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 1 	 .	. 	 •

	

. 	 .

	

. 	 ,

	

. 	 .

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK 	 2 	

.

. 	 . 	 • 	 •
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 7 	 5 	 313 	 5 	 296 	 207 	 , 	 299

0538 NORDRE LAND 	 242 	 1086 	 37602 	 5259 	 243738 	 70683 	 4467	 189071

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	20	 43 0 	17761	 2494 	 57406 	 18289 	 590 	 39360

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 1 	 :
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 1 . 	 .

3 	 INDUSTRI 	 19 	 .
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 6 	 20 	 699 	 97 	 8104 	 -2533 	 55
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 6 	 20 	 699 	 97 	 8104 	 -2533 	 55 	 :g:g
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER 	 1 	 •	. 	 "• -

	

.	 -

	

. 	 "'.
322 	 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTØY 	  . ... 	 1 	 -

	

. 	 ,

	

. 	 •

	

. 	 -• : 	 •• .
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER  	 6 	 . 	 * 	 - 	 • 	 °
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN.. 	 4 	 6 8 3017 	 43 1 	11080	 3961 	 14; 	 422 7
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG INNREDNINGER AV TRE... 	 2 
34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 1
341 	TREFOREDLING 	 1
342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 _ 	 :
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL -

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER.  	 1 	 : 	 .

355 	 PRODUKSJON OG REPARASJON AV GUMMIPRODUKTER 	 1 	 . 	 .

36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER  	 2 	 .

369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS 	 2
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 2 	 : 	 :

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 3 	 82 	 4961 	 690	 68017 	 19800 	 .. 	 92024
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING 	 3 	 82 	 4961 	 690 	 68017 	 19800 	 °- 	 92024

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 32 	 : 	 : 	 : 	 * 	 ' 	 ° 	 .•
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 18 	 69	 2426 	 342 	 9252 	 4357 	 284 	 1694
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 13 	 40 	 1197 	 168 	 4620 	 2638 	 1225 	 5473

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I EGEN REGI 	 1 	 '	 **" 	 " a

NY,RINGSHOVEDGRUPPE

3 	 INDUSTRI 	 12
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 3
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 3
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 6
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN.. 	 4
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG INNREDNINGER AV TRE... 	 2
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 1
356 	 PRODUKSJON AV PLASTVARER 	 1
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 1
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 1

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 2
42 	 VANNFORSYNING 	 2

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 17

2 3

FOLKE-
TRYGDEN

4 5 6 7
1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR 1000 KR

470 14787 2097 80756 27850 5617

.

60 1994 281 5667 2081 246
60 1994 231 5667 2081 246

. . .
54 2474 353 10084 5208 392

. . . :

:

•
; .

. : .

•. : : *. *. *•

19742)

8

58760

1) SE NOTE 1 SIDE 55. 	 2) SE NOTE 2 SIDE 55. 	 3) 55 NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.), HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

LØNN OG SOSIALE

NÆRINGSHOVEDGRUPPE

	UTGIFTER 	BRANN-

BE-
AV DETTE: 	 BEAR- 	 AN- 	 FORSIK-

DRIF-
SYSSEL- 	 ARBEIDS- BRUTTO- 	 BEID- 	 SKAF- RINGS -

SATTE 	 GIVERAV- INNTAK 	 INGS- 	 FEL- 	 VERDI

	

TER 	 I ALT GIFT TIL 	 VERDI 	 SER1) 	 PR.31/12
FOLKE - 	19742)
TRYGDEN

I 	 2 	 3	 4 	 5 	 6	 7 	8 • 

0538 NORDRE LAND (FORTS.)
	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR

61,62 VAREHANDEL 
	

89 	 264 	 6626 	 939 	 83011 	 13232 	 868 	 30541

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 14 	 46	 1426 	 192 	 22894 	 ?.819 	 287 	 3600
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 14 	 46 	 1426 	 192 	 22894 	 2819 	 287 	 3600
62 	 DETALJHANDEL 	 75 	 218 	 5200 	 747 	 60117 	 10413 	 581 	 26941
622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER... 	 40 	 128 	 2985 	 431 	 32427	 6071 	 272 	 22463
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 9 	 19 	 363	 53 	 3854 	 581 	 78 	 402
624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 5 	 11 	 220 	 31 	 3460 	 668 	 3 	 560
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 3 	 16 	 632 	 89 	 4706 	 964 	 49 	 1481
626 	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SOLVVARER 	 3 	 5 	 32 	
5 	

1318 	 254 	 87 	 221
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 10 	 25 	 572	 81 	 10614 	 860 	 92 	 1028
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 5 	 14 	 396 	 57 	 3738 	 1015 	 - 	 786

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 12 	 56 	 1333 	 174 	 6099 	 4169 	 172 	 10743
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 5 	 13 	 155 	 22 	 891 	 460 	 2 	 1213
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 7 	 43 	 1178 	 152	 5208 	 3709 	 170 	 9530

TRANSPORT OG LAGRING 	 52 	 : 	 :
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 51 	 64 	 969 	 133

719 	 TJENESTER I TILKNYTN. TIL TRANSPORT. LAGRING 	 1 	
6404 	 4434 	 17281096

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 34
TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 1 	 : 	 : 	 : 	 : 	 :

832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 8 	 8 	 235 	 32	 584	 418 	 45 	 580
920 	 RENOVASJON OG RENGJØRING 	 1

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 2	 °	. 	 '• °• :

	

. 	
.
-

FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 1 	 : 	 -	. 	 .

	

. 	 ..

	

. 	 : 	 : 	 .

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-
NLIG BRUK   

	 131 	 2'4 	 "4	 46:4	 316	 84 	 0959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 9	 31

APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG 	 11 	 33 	 888 	 126 	 4713 	 1508 	 25 	

35
952 	 VASKERI- OG RENSERIVIRKSOMHET ..........  	 1

0540 SOR- AURDAL. ....... .......... .............. .... 	 133 	 398 	 11923 	 1676 	 .84825 	 305 8 9 	 3872 	 73218

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI... .............. 	 12 	 171 	 7903 	 1096 	 40559 	 16330 	 1076 	 20186

2 	 BERGVERKSDRIFT 	 1
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS 	 1 	 . 	 . 	 :

3 	 INDUSTRI 	 11
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 1 	 .

311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 1
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER...... ......... . ........ ....... 	 1 	 .	. 	 . 	 : 	 . 	 :	 *.
322 	 PRODUKSJON AV KLÆR, UNNTATT SKOTOY 	 1 	 .	. 	 °

	

. 	 *• *
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 6 	 . 	 . 	 . 	 :
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 5 	 80 	 413E) 	 567 	 2538'5' 	 10938 	 147 	 13021
332 	 PRODUKSJON AV MØBLER OG-INNREDNINGER AV TRE 	 1
34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 1 	 * 	 * 	 : 	 * 	 : 	 .

342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET.. 	 1
38 	 .PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2
381 	 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 2 	 :

44KRAFT- OG VANNFORSYNING 	  St Al 	 3 	 12 	 714 	 109 	 3664 	 202
3664 	 2402 	

... 	 32792
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING 	 3 	 12 	 714 	 109 	 -. 	 32792

3) 
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 17 	 .	. 	 : 	 .

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 .

	

. 	 .

501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 9 	 20 	 378 	 53 	 2291 	 1106 	 86 	 1032
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 7 	 11 	 251 	 35 	 966 	 570 	 233 	 481

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I EGEN REGI 	 1 	 - 	 .

61,62 VAREHANDEL 	 41 	 .

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 2 	 -	. 	 :	 -

	

.	 •

	

.	 *

	

. 	 '
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 2 	 -	. 	 :

	

. 	 • 	 .

	

. 	 : 	 .
62 1250
622 	

DETALJHANDEL 	 39 	 85 	 181 25331

	

371 4
17 	

593 	 9103
DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 25 	 53 	 801 	 117	 15180 	 302 	 6527

623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 2 	 .	 .	. 	 -.

	

.- 	
.

	

. 	 .
624 	

.
DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 2 	 -	. 	 -

	

. 	 °

	

. 	 .
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 2
626 	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER ......  	 1 	 : 	 : 	 : 	 : 	 : 	 :
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 6 	 11 	 107 	 15 3817 	 619 	 44 	 263
629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 1

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT. 	17	 38 	 654 	 94 	 2935 	 1687 	 94 	 8136
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 4 	 6 	 49 	 8	 651 	 258	 - 	 380
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 13 	 32 	 605 	 86	 2284 	 1429 	 94 	 7756

TRANSPORT OG LAGRING 	 34 	 46	 508 	 70 	 5725 	 3912 	 1642 	 865
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 34 	 46 	 508 	 70 	 5725 	 3912 	 1642 	 865

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 9 	 6 	 97	 14 	 751 	 530 	 148 	 483
TJENESTER I TILKNYTNING TIL BANK- OG FINANSI-
ERINGSVIRKSOMHET. EIENDOMSDRIFT ELLERS 	 1 	 .

832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 1
833 	 UTLEIE AV MASKINER OG UTSTYR 	 1

PRIVATPRAKTISERENDE TANNLEGER OG TANNTEKN 	 1 	 . 	 " 	 -
FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING 	 1 	 : 	 -

951 	 REPARASJON AV KJØRETØYER, HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG VARER FOR PERSONLIG BRUK 	 2 	 - 	 .

959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 2

1) SE NOTE 1 SIDE 55. 	 2) SE NOTE 2 SIDE 55.	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELL 28 (FORTS.) HOVEDTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER

LØNN OG SOSIALE
	UTGIFTER 	BRANN-

BE-

	

AV DETTE:	 BEAR-	 AN-	 FORSIK

NÆRINGSHOVEDGRUPPE	 DRIF-

-

	SYSSEL-	 ARBEIDS- BRUTTO-	 BEID-	 SKAF- RINGS-

	

TER	 ALT

	

SATTE	 GIVERAV- INNTAK	SNOS-	EEL-	 VERDI
I 

	

GIFT TIL	 VERDI	 SER1)	 PR.31/12

	

FOLKE-	 19742)
TRYGDEN

	1 	 2	 3	 4	 5	 6 	 7	 8 
	1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR

0541 ETNEDAL 	 50 	 111 	 2660 	 373 	 17701 	 5460 	 2013 	 9522

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 3 . 	 31 	 1321	 188 	 5043 	 1754 	 782 	 1795

3 	 INDUSTRI 	 3 	 31 	 1321 	 188 	 5043 	 1754 	 782 	 1795
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 1 	 -	- 	 -
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 1
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 2
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 2

3)
5	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 4 	 8 	 239 	 32 	 681 	 346 	 106 	 140
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 2
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 1 	 :	 .	. 	 .

	

.	 :	 '

	

. 	 *•
KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I EGEN REGI 	 1 	 : 	 - ..

61,62 VAREHANDEL 	 18 	 28 	 311 	 44 	 8106 	 1144 	 390 	 4127

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 1 	 °	. 	 *

	

. 	 "

	

. 	 : 	 : 	 .

	

. 	 -
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 1 	 .	. 	 *

	

. 	 *

	

.	 : 	 : 	 .• •
62 	 DETALJHANDEL 	 17 	 . 	 . 	 :
622 	 DETALJHANDEL MED NkRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 12 	 22 	 281 	 4;6669 	 91; 	 387 	 3797
623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 1 	 . 
627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 4 	 6 	 36 	 4 - 	 1341 	 219 	 3 	 286

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 8	 . 	 . 	 : 	 . 	 .

631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 4 	 4 	 18 	 3 	 567 	 66 	 23 	 1386
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 4 	 :

TRANSPORT OG LAGRING 	 16 	 28 	 625 	 88 	 2522 	 1778 	 696 	 221
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 16 	 28 	 625 	 88 . 	 2522 	 1778 	 696 	 221

OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING 	 1
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED 	 1

0542 NORD- AURDAL 
	

296 	 1175 	 37538 	 5448 	 247559 	 70895 	 8493 	 177841

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRY... ......... ..... 	 28 	 185 	 7490 	 1047 	 38644 	 8549 • 	 1647 	 24237

2 	 BERGVERKSDRIFT. 	 2
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS . . . .  	 2

3	 INDUSTRI 	 26 	 ° 	 : 	 * 	 • 	 .
31 	 PRODUKSJON AV NKRINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 11 	 : 	 : 	 :	 : 	 : 	 :
311-12 	 PRODUKSJON AV.NÆRINGSMIDLER 	 10 	 73	 2870 	 397 	 24813 	 3250 	 1352 	 11407
313 	 PRODUKSJON. AV DRIKKEVARER 	 1
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LÆR OG LÆRVARER 	 1 	 .	. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 .

	

. 	 .

	

. 	 .

	

. 	 -
321 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER 	 1 	 .	. 	 .

	

.	 -

	

. 	 .

	

. 	 •

	

. 	 .

	

. 	 •
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 7 	 56 	 1985 	 287 	 7630 	 2421 	 147 	 3748
331 	 PROD. AV TREVARER, UNNTATT MØBLER OG INNREDN 	 7	 56 	 1985 	 287 	 7630 	 2421 	 147 	 3748
34 	 TREFOREDLING, GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGS-

VIRKSOMHET 	 2
342 	 GRAFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRKSOMHET 	 2
35 	 PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERAL-

OLJE-, KULL-, GUMMI- OG PLASTPRODUKTER 	 1
355 	 PRODUKSJON OG REPARASJON AV GUMMIPRODUKTER 	 1
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER 	 2
39 	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 2

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	 3 	 40	 2654 	 357 	 11182 	 5901 	 41971
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- OG DAMPFORSYNING 	 3 	 40 	 2654 	 357 	 11182 	 5901 	 41971

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 26 	 114 	 3649 	 531 	 15963 	 7028 	 236 	 6311
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 21 	 105 	 3524 	 515 	 14818 	 6171 	 194 	 5036
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 5 	 9 	 125 	 16 	 1145 	 857 	 42 	 1275

61,62 VAREHANDEL 	 111 	 393 	 11731 	 1654 	 141749 	 27566 	 1030 	 34902

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 14 	 -	. 	 .

	

. 	 - 	 .. 	 .
	2813 	 38. 	

:
611-13 	 ENGROSHANDEL 	 12 	 71 	 6 	 4022 	 5744 	 49; 5297
614 	 AGENTURHANDEL 	 2 	 . 	 . 	 .
62 	 DETALJHANDEL 	 97 	 .. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 ..
621 	 VAREHUSHANDEL 	 1 	 -. 	 : 	 - 	 . 	

:
.. -

622 	 DETALJHANDEL MED NÆRINGS- OG NYTELSESMIDLER... 	 38 	 90 	 1691 	 237 	 25371

	

4788 	 64 	
5623 	 DET.H. MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER  	 9803 	 164118 	 50 	 895 	 125 	 74 	 ::810

624 	 DETALJHANDEL MED MØBLER OG INNBO 	 7 	 29 	 1059 	 152 	 9834 

	

2413	 70 	 825
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTØY OG SPORTSUTSTYR 	 5 	 20 	 642 	 91 	 4811 	 1051 	 _ 	 1470
626 	 DETALJHANDEL MED UR, OPTISKE ARTIKLER,

MUSIKKINSTRUMENTER, GULL- OG SØLVVARER 	6	 14 	 185 	 25 	 2746 	 736 	 5 	
14110;627 	 DETALJHANDEL MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 13 	 71 	 2789 	 399 	 30657 	 6845 	 205

629 	 DETALJHANDEL ELLERS 	 9 	 25 	 605 	 84 	 57671543 	 117 	 846

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 30 	 187 	 4862 	 743 	 19057 	 8428 	 1426 	 60792
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET 	 7 	 19 	 412 	 60 	 1602 	 775 	 7 	 3636
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET 	 23 	 168 	 4450 	 683 	 17455 	 7653 	 1419 	 57156

TRANSPORT OG LAGRING 	 58- 	 . 	 . 	 - 	 -	 .
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT 	 57 	 13Z 	 4316 	 713 	 12651 	 8793 	 3564 	 2227
SJØTRANSPORT UNNTATT UTENRIKS SJOTRANSPORT
OG FYR- OG LOSVESEN 	 1 	 :

1	 SE NOTE I SIDE 55.	 2) SE NOTE 2 SIDE 55.	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.



	1000 KR	 1000 KR 1000 KR	 1000 KR	 1000 KR 1000 KR

	: 	 * 	 ' 	 :

	

32 	 87 	 12-4 	 19041402 	 60 	 492
:

	

4 	 - 	 191 	 13; 	 -	 91
.

	

. 	 '

	

. 	 :
-

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 '

	

. 	 •• : 	 -•

	

331048 	 149	 3160 	 1586 	 99 	 3977

	

1$ 	 23;	 34 	 1343 	 544 	 24; 	 1074

	

195 	 6262 	 887	 53037 	 5768 	 2063 	 30721

	

37 	 1516 	 212	 16111 	 -3549 	 1265 	 13258

	

37 	 1516 	 212	 16111 	 -3549 	 1265 	 13258

	

17 	 879 	 123 	 14904 	 -4188 	 384 	 11771

	

17 	 879 	 123 	 14904 	 -4188 	 384 	 11771

.

-

	

. 	 -

1

-

..

-

	

. 	 . 	 ..

	

47 	 1785 	 254 	 5480 	 2679 	 308 	 3266

	

38 	 1558 	 222 	 4549 	 2046 	 53 	 1983

	

9 	 227 	 32 	 931 	 633 	 255 	 1283

.

	

. 	 *

	

. 	 .

	

. 	 "

	

. 	 .

	

. 	 .

	

. 	 .

-

	

.	 : 	 .

	

. 	 "• "• .• •

	

53 	 1618 	 238	 21976 	 3052 	 100 	 7089

	

37 	 1035 	 149	 12947 	 2091 	 39 	 4890

	

16 	 583 	 89 	 9029 	 961 	 61 	 2199

20 	 197

•. 	 . 	 .

12772;) 	 689 161 6013

21 	 541 	 74 	 2585 	 1883 	 77 	 50
21 	 541 	 74 	 2585 	 1883 	 77 	 50

' 	 4 	 9 	 1 	 48 	 21 	 2 	 58

: 	 .- 	 •. 	 -•. 	 •
.. 	 .. 	 -. 	 -. 	 .. 	 .. 	 .

381 	 9661 	 1377 	 67552 	 15584 	 8580 	 63948

102 	 4209 	 594	 27725 	 2501 	 1478 	 18967
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BOVE *DTALL ETTER NNRINGSHOVEDGRUPPF. KOMMUNER

LØNN OG SOSIALE
UTGIFTER	 BRANN-

AV DETTE:	 BEAR-	 AN-	 FORSIK-
BE-

SYSSEL-	 ARBEIDS- BRUTTO-	 BEID-	 SKAF- RINGS -
DR IF-

SATTE	 GIVERAV- INNTAK	 INGE-	 FEL-	 VERDI
NÆRINGSHOVEDGRUPPE

1

),4 	 \,-,)-\ 	 •,, ,, 1 	 (tow).)

	OFFENTLIG OG PRIVAT TJENESTEYTING   40
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING 	 10
833 	 UTLEIE AV MASKINER 	 OG UTSTYR 	 1
920 	 RENOVASJON OG 	 RENGJØRING 	 4

PRIVATPRAKTISERENDE 	 TANNLEGER OG TANNTEKN 	 1
FILM 	 OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING 	 2

951 	 REPARASJON AV KJORETØYER, 	 HUSHOLDNINGS-
APPARATER OG 	 VARER 	 FOR PERSONLIG BRUK 	 7

952 	 VASKERI- OG 	 RENSERIVIRKSOMHET 	 2
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT 	 ANNET STED 	 13

0543 VESTRE 	 SLIDRE 	 66

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG INDUSTRI 	 8

3 	 INDUSTRI 	 8
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, 	 DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER 	 3
311-12 	 PRODUKSJON	 AV 	 NÆRINGSMIDLER 	  ..... 3
32 	 PRODUKSJON AV TEKSTILVARER, BEKLEDNINGSVARER,

LAR OG 	 LÆRVARER 	 1
322 	 PRODUKSJON AV KLÆR, 	 UNNTATT SKOTØY 	
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER 	 2
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER 	 OG INNREDN 	 2
38 	 PRODUKSJON AV VERKSTEDPRODUKTER 	 2
382 	 PRODUKSJON AV MASKINER  1
383 	 PROD. 	 AV 	 ELEKTRISKE 	 APPARATER OG MATERIELL 	 1

4 	 KRAFT- 	 OG 	 VANNFORSYNING.................. 1
410 	 ELEKTRISITETS-, GASS- 	 OG 	 DAMPFORSYNING.... 1

3)
5 	 BYGGF- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 14
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 8
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET.. 6

61,62 17

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 1
611-13 	 ENGROSHANDEL......................... 	 1
62 	 DETALJHANDEL 	 16
622 	 DETALJHANDEL MED NARINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 12
627 	 DETALJHANDEL 	 MED MOTORKJØRETØYER OG BENSIN 	 4

63 	 HOTELL- OG 	 RESTAURANTDRIFT........... 	
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET  	

9
2

632 	 HOTELL- OG 	 PENSJONATVIRKSOMHET.. 	 ...... 7

TRANSPORT OG LAGRING  14
LANDTRANSPORT UNNTATT JERNBANETRANSPORT. 14

OFFENTLIG 	 OG	 PRIVAT 	 TJENESTEYTING.... . 	 ... 3
9?0 	 RENOVASJON OG REMGJORING 	 1

FILM 	 OG KUNSTNERISK 	 TJENESTEYTING 	 1
959 	 PERSONLIG 	 TJENESTEYTING 	 IKKE NEVNT 	 ANNET STED. 1

0544 	 OYSTRE 	 SLIDRE................... ........ 	 .. 	 98

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG 	 INDUSTRI 	 14

2 	 BERGVERKSDRIFT... ...... . . . ...... 	 ....... 1
29 	 BERGVERKSDRIFT ELLERS..

3 	 INDUSTRI.................... ........ .... 	 13
31 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER, 	 DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER.. ..... ...... .......... . 	 4
311-12 	 PRODUKSJON AV NÆRINGSMIDLER 	 . 	 4
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER   5
331 	 PROD. 	 AV TREVARER, 	 UNNTATT MØBLER 	OG INNREDN 	 5
36 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE PRODUKTER 	 2
369 	 PRODUKSJON AV MINERALSKE 	 PRODUKTER 	 ELLERS 	 2
39 	 INDUSTRIPRODUKSJON ELLERS 	 2

4 	 KRAFT- OG VANNFORSYNING. 	 4
410 	ELEKTRISITETS-, GASS- OG 	 DAMPFORSYNING.. 	 1
42 	 VANNFORSYNING 	 3

3)
5 	 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 16
501 	 BYGGEVIRKSOMHET 	 11
502 	 ANLEGGSVIRKSOMHET 	 4

KOMMUNENES BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET
I 	 EGEN REGI 	 1

61,62 	 VAREHANDEL 	 24

61 	 ENGROS- OG AGENTURHANDEL 	 1
611-13 	 ENGROSHANDEL    1
62 	 DETALJHANDEL 	 23
622 	 DETALJHANDEL MED NkRINGS- OG NYTELSESMIDLER 	 20
623 	 DET.H. 	 MED BEKLEDNINGS- OG TEKSTILVARER 	 1
625 	 DETALJHANDEL MED JERN- OG FARGEVARER, GLASS,

STEINTOY OG SPORTSUTSTYR 	 1
627 	 DETALJHANDEL 	 MED MOTORKJØRETOYER OG BENSIN 	 1

TER	 I ALT
GIFT TIL	 VERDI	 SER1)	 PR.31/12
FOLKE - 	19742'
TRYGDEN

2	 3	 4	 5	 6	 7	 8

24 	 1065 	 146 	 13997 	 -4105 	 218 	 5103
24 	 1065 	 146 	 13997 	 -4105 	 218 	 5103

.	 .	 . 	 . 	 . 	 . 	 .
-. 	 .

	

. 	 -

	

. 	 •• .

	

. 	 '• -
.. 	 -

	

.	 °

	

. 	 •

	

. 	 •

	

. 	 '

	

. 	 -
..	 -

	

. 	 *

	

.	 '

	

. 	 '

	

. 	 ".
-.	 -

	

.	 : 	 -

	

. 	 -

	

. 	 '

	

.	 •

	

:	 -

	

. 	 : 	 •

	

. 	 ..
-

' 	
-	 • 	 -- 	 -

- b 	 1 	 66 	 3; 	 969 	 236

64 	 1431 	 203 	 5174 	 2413

	

165 	 1165
205636 	 567 	 80	 51 	 794

. 	 . 	 • 	
1041

	

. 	 .

	

- 	 " 	 .. 	 ..

-. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 •

	

. 	 -

	

. 	 -

	

. 	 •
-. 	 •

	

.	 "

	

.	 -

	

. 	 • 	 -

	

. 	 •
63 	 1199 	 174 	 21384 	 3812 • 	 174 	 13084
56 	 1125 	 160 	 19158 	 3387 	 171 	 12484

. 	 .	 . 	 . 	 . 	 .

-

I) SE NOTE 1 SIDE	 21 SE NOTE 2 SIDE 55.	 3) SE NOTE 3 SIDE 55.
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TABELI, .2,8 0 -, CTS.) H'OVEUTALL ETTER NÆRINGSHOVEDGRUPPE. KOMMUNER
_ _, 	 _____ _ _ _ . _ _ ___ _ _ ____. _ _ _ _ _ _ _  _ _ _. _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ . _ _ _

4,-,31--U-r-§7,5-TXTT---
	UTGIFTER 	BRANN-

BE-
AV DETTE: 	 BEAR- 	 AN- 	 FORSIK

DRIV 	-
SYSSEL , 	ARBEIDS- BRUTTO , 	BLIV- 	SKAF- RINGS -

-
SATTE 	 GTVERAV- INNTAK 	 TNGS- 	 FEL- 	 VERDI

TER 	 ALT 	
GIFT TIE 	 VERDI 	 SER1) 	 PR,31/12
FOLKE- 	 19742)

TRYGDEN

3	4	 5 	 6 	 7 	 8 
1066 KR ' 1000 KR '100TK_R 	 1000 KR 	 1000 KR 	 ION ka

,

(EoRTs

63 	 HOTELL- OG RESTALIRANTDRIFT..... .....
631 	 RESTAURANT- OG KAFEVIRKSOMHET...
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET..

TRANSPORT OG LAGRING............ ... . .... . .... . .
LANDTRANSPORT UNNTATT jERNBANETRANSPORT.......

17
2 	 • 	 •

15 	 115 	 209; 	 296 	 8346 	 465; 	 5282 	 27114

19 	 19 	 98 	 14 	 1854 	 1258 	 501 	 443

19 	 19 	 98 	 14 	 1854 	 1258 	 501 	 443

FFENTLIG 00 PRIVAT TJENESTEYTING.... 	 4 	 3 	 10	 2 	 340 	 184
832 	 FORRETNINGSMESSIG TJENESTEYTING,....... 	 1

FILM OG KUNSTNERISK TJENESTEYTING...... 	 1 	 . 	 *. 	 ".	 .

	

. 	 *
951 	 REPARASJON AV KJVRFTOYER, HUSHOLDNINGS-

APPARATER ON VARER FOR PERSONLIG BRUK ... . . .... 	 1
959 	 PERSONLIG TJENESTEYTING IKKE NEVNT ANNET STED. 	 1 	 :

NÆRINGSHOVEDGRUPPE

275

0545
	

k

2,3 	 BERGVERKSDRIFT OG I NDUSTRI

3
31 	 PRODUKSJON AV NARINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG

TOBAKKSVARER .......... ....... .. . .............

311 - 12 	 PRODUKSJON AV
33 	 PRODUKSJON AV TREVARER.................... .....
331 	 pROD. AV TREVARER, UNNTATT MOBLER OG INNREDN..
36 	 PRODUKSjON AV MINERALSKE PRODUKTER.............
369 	 PPODUKJON AV MINERALSKE PRODUKTER ELLERS..
38	 AV 02P,KSTDPRODOKTER.............
382 	 PRODU	 AV mASKTNER.........
39

4
410
	

• ELEKTRISITETS-, LSS- OG DAMPVORSYNING..
3)

4

• -

f
OG ANLEGGSVIRKSOMHET

I

64 	 317 	 6449 	 923 	 38980 	 8971 	 1477 	 55740

7 	 : 	 .

7
	 . 	 .

2 	 : 	 .

2
2 	 .

2 	 =
1 	 . 	 : 	 . 	 .

1 	 :

1 	 . 	 . :.
1 	 : 	 : 	 .
1 	 .

	. 	 *

1 	 : 	 .

	

. 	 : 	 •

3 	 4 	 219 	 31 	 764 	 444	 70

2 	 ; 	 :

61 ,62 	 VAREHANDEL................	 15

61
	

ENUROS- OG AGENTURHANDEL...
611-13
	

ENGROSHANDEL.................................
62
	

DETALJHANDEL ...................................
622
	

DETALJHANDEL MED NCRINGS- OG NYTELSESMIDLER..
627
	

DETALJHANDEL MED MOTORKJORETOYER OG BENSIN...

63 	 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT......
631 	 RESTAURANT- ON KAFEVIRKSOMHET..
632 	 HOTELL- OG PENSJONATVIRKSOMHET..

i 	 = 	 .

	

., 	 .

	

. 	 = 	 '
1 	 : 	 .

14 	 3 9 	 939

▪

	 138 	 11520 	 1612 	 95 	 6270

10 	 30 	 652 	 98	 7516 	 5212

	

941 	 85
4 	 9 	 287	 40 

	

4004 	 671 	 10 	 1058

27 	 199 	 2679 	 395 	 9646 	 4416 	 862 	 38131
3 	 7 	 66 	 8 	 699 	 290 	 470

24 	 192 	 2613 	 387 	 8947 	 4126 	 862 	 37661

Tp.,,,NsPw4T OG
JFRNPANIFT,APORT...

' 
,

5Vkp ,36 	 PERSOsiTG OBOE..

9
9

2

7
7

- 681 	 512 	 98 	 18
- 681 	 512 	 98 	 18      

t) SE 	 3) SE NOTE 3 SIDE G.
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Vedlegg

Tidligere utkommet

Bedriftstelling 9. oktober 1936. NOS IX 158: 1. hefte, Detaljerte oppgaver for de enkelte

nEgringsgrupper, IX 164: 2. hefte, Fylker, herreder, byer og enkelte industristrOk. Særoppgaver om

hoteller, biltrafikk, skipsfart, IX 175: 3. hefte, Oversikt over tellingsresultatene. De Okonomiske

enheter

Bedriftstelling 24. april 1953. NOS XI 251; 1. hefte, Bergverk og industri, XI 287: ?.hefte,

Varehandel, XI 325: 3. hefte, Bygge - og anleggsvirksomhet, kraft- og vannforsyning, finansinstitu-

sjoner, sjøtransport, annen samferdsel, privat og personlig tjenesteyting

Bedriftstelling 1963. NOS A 153: Markedstall. Hefte I, Bergverksdrift m.v. og industri,

XII 208: Hefte I, Bergverksdrift m.v. og industri, A 182: Markedstall. Hefte	 Varehandel,

XII 216: Hefte II, Varehandel, A 197: Markedstall. Hefte ILT, Bygge- og anleggsvirksomhet, samferdsel

og tjenesteyting, XII 222: Hefte III, Bygge- og anleggsvirksomhet, finansinstitusjoner, samferdsel og

tjenesteyting	 -

Bedriftstellipg 1974. NOS A 771 Finnmark, A 772 Troms, A 773 Nordland, A 774 Nord -Trondeldg,

A775 SOr- Trøndelag, A776 more og Romsdal, A777 Sogn og Fjordane , A 778 Hordaland, A 779 Rogaland,

A780 Vest-Agder, A 781 Aust-Agder, A 782 Telemark, A 783 Busked.
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Vedlegg 	 2

Appendix 2

Publikasjoner sendt ut fra Statistisk Sentralbyrå
siden 1. juli 1975

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Rekke XII 	 Boktrykk 1975

Nr. 280 	 økonomisk utsyn over året 1974 Economic Survey Sidetall 142 Pris kr 15,00
- 281 	 Statistisk årbok 1975 Statistical Yearbook of Norway Sidetall 496 Pris kr 15,00
- 282 	 Fiskeristatistikk 1971 Fishery Statistics Sidetall 115 Pris kr 8,00

Rekke A 	 Offsettrykk 1975

Nr. 719 	 Utenrikshandel 1974 II External Trade II Sidetall 275 Pris kr 11,00
- 720 	 Levekår 1973 Level of Living Sidetall 139 Pris kr 9,00
- 721 	 Sivilrettsstatistikk 1974 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00
- 722 	 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1973-74 Roundwood Cut for Sale and

Industrial Production Sidetall 55 Pris kr 7,00
723 	 Jaktstatistikk 1974 Hunting Statistics Sidetall 65 Pris kr 7,00

- 724 	 Lønnsstatistikk 1974 Wage Statistics Sidetall 69 Pris kr 8,00
- 725 	 FriluftslivundersOkelse 1974 Outdoor Life Survey Sidetall 133 Pris kr 9,00
- 726 	 Utdanningsstatistikk Grunnskoler 1. oktober 1974 Educational Statistics Primary Schools

Sidetall 69 Pris kr 8,00
- 727	 Flyttestatistikk 1974 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 728 	 Kriminalstatistikk Forbrytelser etterforsket av politiet 1974 Criminal Statistics

Crimes Investigated by the Police Sidetall 73 Pris kr 8,00
- 729 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1974 Population by Age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00
- 730 	 Folke- og boligtelling 1970 V Boligstatistikk Population and Housing Census V Housing

Statistic8 Sidetall 155 Pris kr 8,00
- 731 	 Utdanningsstatistikk Universiteter og vitenskapelige hOgskoler HOstsemesteret 1973

Educational Statistics Universities Autumn Term Sidetall 125 Pris kr 9,00
- 732	 Ferieundersøkelsen 1974 Holiday Survey Sidetall 131 Pris kr 9,00
- 733	 Bøndenes inntekt og formue 1973 The Holders' Income and Property Sidetall 53 Pris kr 8,00
- 734	 Lønnsstatistikk for ansatte i varehandel 1. mars 1975 Wage Statistics for Employees in

Wholesale and Retail Trade Sidetall 79 Pris kr 8,00
- 735	 Rutebilstatistikk 1974 Scheduled Road Transport Sidetall 35 Pris kr 8,00
- 736	 Alkohol og andre rusmidler 1974 Alcohol and Drugs Sidetall 49 Pris kr 7,00
- 737	 Folkemengdens bevegelse 1974 Vital Statistics and Migration Statistics Sidetall 67

Pris kr 8,00
- 738	 Familiestatistikk 1974 Family Statistics Sidetall 71 Pris kr 8,00
- 739 Folke- og boligtelling 1970 IV Familier og husholdninger Population and Housing Census IV

Families and Households Sidetall 105 Pris kr 8,00
- 740	 Veterinærstatistikk 1974 Veterinary Statistics Sidetall 79 Pris kr 8,00
- 741	 Skattestatistikk Inntektsåret 1973 Tax Statistics Sidetall 131 Pris kr 8,00
- 742	 Laks- og sjOaurefiske 1974 Salmon and Sea Trout Fisheries Sidetall 55 Pris kr 8,00

743	 Skogstatistikk 1974 Forestry Statistics Sidetall 137 Pris kr 9,00
- 744	 Jordbruksstatistikk 1974 Agricultural Statistics Sidetall 141 Pris kr 9,00
- 745 	 Sykehusstatistikk 1974 Hospital Statistics Sidetall 53 Pris kr 7,00
- 746	 Sosial hjemmehjelp 1974 Social Home-Help Services Sidetall 29 Pris kr 7,00
- 747	 LOnnsstatistikk for sjøfolk på skip i utenriksfart mars 1975 Wage Statistics for Seamen on

Ships in Ocean Transport Sidetall 35 Pris kr 7,00
- 748	 Kredittmarkedstatistikk 1972-1974 Credit Market Statistics Sidetall 259 Pris kr 11,00
- 749	 Sosialhjelpstatistikk 1973 Social Care Statistics Sidetall 57 Pris kr 8,00
- 750 Lønnsstatistikk for kommunale arbeidstakere pr. 1. januar 1975 Wage Statistics for Local

Government Employees Sidetall 79 Pris kr 8,00
- 751	 Hagebruksteljing 1974 Census of Horticulture Sidetall 163 Pris kr 9,00
- 752 	 Byggearealstatistikk 1974 Building Statistics Sidetall 83 Pris kr 8,00
- 753 	 Psykiatriske sykehus 1974 Mental Hospitals Sidetall 55 Pris kr 7,00
- 754 	 Kriminalstatistikk Fanger 1974 Criminal Statistics Prisoners Sidetall 47 Pris kr 8,00
- 755	 Finansinstitusjoner 1974 Financial Institutions Sidetall 111 Pris kr 9,00

Rekke XII 	 Boktrykk 1976

Nr. 283 	 økonomisk utsyn over året 1975 Economic Survey Sidetall 144 Pris kr 15,00
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Rekke A 	 Offsettrykk 1976

Nr. 756 	 Lønnsstatistikk for ansatte i skoleverket 1. oktober 1974 Wage Statistics for Employees in
Publicly Maintained Schools Sidetall 59 Pris kr 8,00

- 757 	 Barneomsorg 1974 Child Welfare Statistics Sidetall 59 Pris kr 7,00
- 758 Dødsårsaker 1974 Hovedtabeller Causes of Death Main Tables Sidetall 101 Pris kr 8,00
- 759 	 Kriminalstatistikk Reaksjoner 1974 Criminal Statistics Sanctions Sidetall 51 Pris kr 7,00
- 760 LOnnsstatistikk for funksjonærer i bankvirksomhet I. september 1975 Wage Statistics for

Bank Employees Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 761 	 De offentlige sektorers finanser 1971-1973 Public Sector Finances Sidetall 73 Pris kr 8,00
- 762 Framskriving av folkemengden 1975-2000 Regionale tall Population Projections Regional

Figures Sidetall 191 Pris kr 11,00
- 763 Regnskapsstatistikk 1974 Engroshandel Statistics of Accounts Wholesale Trade Sidetall 67

Pris kr 8,00
- 764 Regnskapsstatistikk 1974 Bergverksdrift og industri Statistics of Accounts Mining and

Manufacturing Sidetall 99 Pris kr 8,00
- 765 Bygge- og anleggsstatistikk 1974 Bedriftstelling 1974 Construction Statistics Census of

Establishments Sidetall 69 Pris kr 7,00
- 766 	 Utdanningsstatistikk Videregående skoler 1. oktober 1974 Educational Statistics Upper Stage

Secondary Schools Sidetall 91 Pris kr 9,00
- 767 	 Elektrisitetsstatistikk 1974 Electricity Statistics Sidetall 91 Pris kr 8,00
- 768 	 LOnnsstatistikk for funksjonærer i forsikringsvirksomhet 1. september 1975 Wage Statistics

for Salaried Employees in Insurance Activity Sidetall 35 Pris kr 7,00
Kommunestyrevalget 1975 Municipal Council Elections Sidetall 169 Pris kr 9,00
Fylkestingsvalget 1975 County Council Elections Sidetall 119 Pris kr 9,00
Bedriftstelling 1974 Finnmark Sidetall 65 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 Troms Sidetall 69 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 Nordland Sidetall 87 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 Nord-TrOndelag Sidetall 75 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 Sr- TrOndelag Sidetall 79 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 MOre og Romsdal Sidetall 87 Pris kr 7,00
Bedrift-stelling 1974 Sogn og Fjordane Sidetall 77 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 Hordaland Sidetall 83 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 Rogaland Sidetall 77 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 Vest-Agder Sidetall 71 Pris kr 7,00

Bedriftstelling 1974 Telemark Sidetall 75 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 Buskerud Sidetall 77 Pris kr 7,00
Bedriftstelling 1974 Oppland Sidetall 79 Pris kr 7,00

Bedriftstelling 1974 Aust-Agder Sidetall 73 Pris kr 7,00

Lønnsstatistikk for sjøfolk på skip i innenriks rutefart november 1975 Wage Statistics for
Seamen on Ships in Scheduled Coasting Trade Sidetall 29 Pris kr 7,00

- 790 	 LOnnsstatistikk for ansatte i jordbruk, gartnerier og hagebruk september 1975 Wage
Statistics for Workers and Salaried Employees in Agriculture and Horticulture Sidetall
35 Pris kr 7,00

- 791	 Industristatistikk 1974 Bedriftstelling 1974 Industrial Statistics Census of Establish-
ments Sidetall 259 Pris kr 9,00

- 792 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i bergverksdrift og industri 3. kvartal 1975 Wage Statistics
for Workers in Mining and Manufacturing Sidetall 29 Pris kr 7,00

- 793 	 Folketallet i kommunene 1975-1976 Population in Municipalities Sidetall 41 Pris kr 7,00
794

	

	 LOnns- og sysselsettingsstatistikk for statens embets- og tjenestemenn 1. oktober . 1975 Wage
and Employment Statistics for Central Government Employees Sidetall 95 Pris kr 8,00

- 795 	 SjOulykkesstatistikk 1975 Marine Casualties Sidetall 57 Pris kr 8,00
- 796 Lastebiltransport Utvalgsundersøkelse 1973 Road Goods Transport Sample Survey Sidetall

211 Pris kr 9,00
- 797 	 Utdanningsstatistikk Vaksenopplæring og folkeopplysning 1974-75 Educational Statistics

Adult Education and Popular Education Sidetall 65 Pris kr 8,00
- 798 	 Kulturstatistikk 1975 Cultural Statistics Sidetall 61 Pris kr 8,00
- 799 	 Helsestatistikk 1974 Health Statistics Sidetall 103 Pris kr 8,00
- 800 	 Lønnsstatistikk for ansatte i hotell- og restaurantdrift april og oktober 1975 Wage Statistics

for Employees in Hotels and Restaurants Sidetall 49 Pris kr 7,00
- 801 	 Samferdselsstatistikk 1975 Transport and Communication Statistics Sidetall 221 Pris kr 11,00
- 802 	 Lønnsstatistikk for arbeidere i offentlig anleggsvirksomhet 3. kvartal 1975 Wage Statistics

for Workers in Public Construction Activity Sidetall 35 Pris kr 7,00
- 803 	 Lønnsstatistikk 1975 Wage Statistics Sidetall 89 Pris kr 8,00
- 804 	 Skogavvirking til salg og industriell produksjon 1974-75 Roundwood Cut for Sale and Industrial

Production Sidetall 55 Pris kr 7,00
- 805 	 Fiskerstatistikk 1975 Survey of Fishermen Sidetall 41 Pris kr 7,00
- 806 	 Utenrikshandel 1975 I External Trade I Sidetall 243 Pris kr 11,00
- 807 	 Jaktstatistikk 1975 Hunting Statistics Sidetall 63 Pris kr 7,00
- 808 Veitrafikkulykker 1975 Road Traffic Accidents Sidetall 73 Pris kr 8,00
- 809 	 Sivilrettsstatistikk 1975 Civil Judicial Statistics Sidetall 31 Pris kr 7,00
- 812 	 Hotell- og pensjonatstatistikk 1974-1975 Statistics on Hotels and Boarding Houses

Sidetall 87 Pris kr 7,00
- 814 	 Utdanningsstatistikk Universiteter og hOgskoler 1. oktober 1974 Educational Statistics

Universities and Colleges Sidetall 135 Pris kr 9,00
- 820 	 Flyttestatistikk 1975 Migration Statistics Sidetall 95 Pris kr 8,00
- 821 	 Folkemengden etter alder og ekteskapelig status 31. desember 1975 Population by Age and

Marital Status Sidetall 141 Pris kr 8,00
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I serien Statistiske analyser	 (SA):

Nr.	 16	 Skilsmisser 1971-1973	 Divorces	 Sidetall 59	 Pris kr 8,00
17	 Kriminalstatistikk	 Oversikt 1960-1972	 Criminal Statistics Survey	 Sidetall 125	 Pris kr 8 , 00
18	 Sesongkorrigering av norske konjunkturindikatorer 	 Seasonal Adjustment of Norwegian Economic

Indicators	 Sidetall 29	 Pris kr 7,00
19 Tid nyttet til egenarbeid	 Time Spent on Household Work and Family Care 	 Sidetall 77

Pris kr 8,00
20 Fritidshus 1970	 Holiday Houses	 Sidetall 91	 Pris kr 8,00
21 Yrke og dødelighet 1970-1973	 Occupational Mortality 	 Sidetall 111	 Pris kr 9,00
22 Miljøstatistikk 1976	 Naturressurser og forurensninger 	 Environmental Statistics Natural

Resources and Pollution	 Sidetall 233	 Pris kr 11,00
23 Fiskere 1960-1971	 Alder, bosetting, inntekt	 Fishermen	 Age, Residence, Income Sidetall 77

Pris kr 8,00
24 Private husholdningers forbruk i 1973	 Private Households' Consumption	 Sidetall 103

Pris kr 9,00
25 Forbruk blant skoleungdom og studenter 1973-1974	 Students' Consumer Expenditure Sidetall 59

Pris kr 8,00

I serien SamfunnsOkonomiske studier (SOS):

	

Nr. 25	 Friluftsliv, idrett og mosjon Outdoor Recreation, Sport and Exercise Sidetall 114
Pris kr 8,00

- 26	 Nasjonalregnskap, modeller og analyse En artikkelsamling til Odd Aukrusts 60-årsdag
Notional 4ccoi.ints, Models and Analysis To Odd Aukrust in Honour of his Sixtieth Birthday
Sidetall 320 Pris kr 13,00

- 27	 Den repræsentative undersøgelsesmethode The Representative Method of Statistical Surveys
Sidetall 64 Pris kr 8,00

	

28	 Statistisk Sentralbyrå 100 år 1876-1976 Central Bureau of Statistics 100 Years Sideçall
128 Pris kr 9,00

I serien Artikler fra Statistisk Sentralbyrå (ART):

	

Nr. 76	 Yrkesbefolkningen i Norge The Eonomically Active Population in Norway Sidetall 95
Pris kr 8,00

- 77	 The Distributive Effects of Indirect Taxation: An Econometric Model and Empirical Results
Based on Norwegian Data Fordelingsvirkningene av den indirekte beskatning: En økonometrisk
modell og empiriske resultater basert på norske data Sidetall 17 Pris kr 5,00

	

78	 Aktuelle skattetall 1974 Current Tax Data Sidetall 45 Pris kr 8,00

	

79	 Befolkningens utdanningsbakgrunn En analyse av tall fra Folketelling 1970  Educational
Background of the Popu'o'on An Analysis of Data from Population Census 1970
Sidetail 89 Pris kr 8,00

- 80	 Statistisk Sentralbyrås befolkningsprognosemodell ved de regionale framskrivinger 1975
The Population Projection Model of the Central Bureau of Statistics of Norway in the
Regional Projections Sidetall 48 Pris kr 8,00

- 81	 Two Addresses on Statistical Co-operation To talar om statistisk samarbeid Sidetall 20
Pris kr 5,00

	

82	 Fødselstall i ekteskapskohorter 1965-1972 En analyse på grunnlag av registerdata Fertility
of Marriage Cohorts An Analysis Based on Register Data Sidetall 64 Pris kr 8,00

- 83 En modell for analyse av den langsiktige okonomiske utvikling MSG-3 A Model for Analysis of
the Lcrg Term Economic Development Sidetall 46 Pris kr 7,00

- 84	 Trends in Norwegian Planning 1945-1975 Utviklingstendensar i norsk planlegging gjennom 30 ar
Sidetall 42 Pris kr 7,00

- 85 Utdanning og yrke til lærerkandidatene fra 1965 Education and Occupation of Graduates from
Teachers' Training Colleges in 1965 Sidetall 55 Pris kr 8,00
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Vedlegg

Utvalgte publikasjoner i serien Statistiqk Sentralbyrås HåndbOker (SSH)

	

Nr. 4	 InnfOring i maskinregning. Hefte 1. Addisjonsmaskiner

	

5	 InnfOring i maskinregning. Hefte 2. Kalkulasjonsmaskiner

8 Framlegg til nordisk statistisk terminologi

	

9	 Standard for næringsgruppering

	

13	 Standard for handelsområder

19 Varenomenklatur for industristatistikken

22 Statistisk testing av hypoteser ved regresjonsberegninger

	

23	 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk

24 Standard for gruppering av sykdommer - skader dOdsarsaker i offentlig norsk statistikk

26 Statistisk varefortegnelse for utenrikshandelen

27 Utsnitt om prinsipper og definisjoner i offisiell statistikk. Fra Forbr4ksundersOkelsen 1958

28 Standard for utdanningsgruppering i offentlig norsX statistikk

29 Norsk-Engelsk ordliste

	

30	 Lov, forskrifter og overenskomst om folkeregistrering

32 Konsumprisindeksen

	

35	 Standard for kommuneklassifisering

36 Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning



Pris kr. 7,00

Publikasjonen utgis i kommisjon hos H. Aschehoug & Co., Oslo,
og er til salgs hos alle bokhandlere.
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